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Kirkkoherran tervehdys  
 

 

Kuluneen vuoden aika olemme joutuneet opettelemaan kokonaan uudenlaisia ta-

poja tehdä seurakuntatyötä ja elää seurakuntana. Olemme striimanneet jumalan-

palveluksiamme, tarjonneet keskustelu- ja asiointiapua ja miettineet sitä, miten 

voisimme toimia turvallisesti eri tilanteissa. Paljon olemme oppineet uutta.  

Valtaisan työmäärän ja paineen keskellä onnistuimme tehtävässämme hyvin. Kii-

tos siitä kuuluu ammattitaitoisille ja työhönsä sitoutuneille työntekijöillemme ja 

luottamushenkilöillemme.  

Koko kirkon strategia ”Avoimet ovet” valmistui vähän aika sitten. Ilokseni huo-

maan, että oman strategiamme tavoitteet ovat samansuuntaisia. Tulevana vuonna 

meidän on jatkettava yhteistä keskustelua omasta strategiastamme ja siitä, miten 

se meille seurakuntana merkitsee. Vaikka ovet ovatkin olleet välillä koronan 

vuoksi suljettuina, tavoitteemme on tulevanakin vuonna toimia ja elää rohkeasti 

seurakuntana Heinolassa. Uskon, että ovet ovat meille avoinna moneen suuntaan. 

Heinolan kaupunkiyhteisössä olemme luotettava ja arvostettu toimija. 

Mielessäni on tulevaisuutta ajatellessani toive, jonka eräs seurakuntalainen minulle 

esitti: ”Antakaa kirkon olla aina sellainen paikka, jossa voin kokea toivoa ja rau-

haa”. Näitä molempia halumme elää ja kokea yhdessä heinolalaisten kanssa. 

Uudistettu strategia, sitoutunut ja ammattitaitoinen henkilöstä, yhteistyö luotta-

mushenkilöidemme kanssa ja hyvin hoidettu talous ovat asioita, joiden varassa 

voimme jatkaa rohkeasti kohti tulevaa ja ”uutta normaalia”. 

 

 

 

Janne Hatakka 
kirkkoherra 
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Yleisperustelut 
 
Talousarvion laatimisen lähtökohdat 

 
Seurakunnan talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat säännökset ovat kirkko-
järjestyksen 15. luvun 2 §:ssä: 
 
Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalliset ja ta-
loudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja talousarviosuunnitelman ensimmäi-
nen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 
on laadittava siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen turvataan. 
 
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai perustellusta syystä tätä 
pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousar-
vion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 
 
Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tu-
loarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tuloarviot otetaan ta-
lousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja ra-
hoitusosa. 

 

Talousarvion rakenne 

 

Tuloslaskelmaosassa ja rahoituslaskelmaosassa kuvataan seurakunnan kokonaistaloutta. Tuloslas-
kelma-osassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat käyttötalouden menot ja tulot, verotulot 
sekä suunnitelman mukaiset poistot. Vakaan talouden lähtökohtana on, että toiminnan menokehitys so-
peutetaan keskeisten tuloerien kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen on nähtävissä tuloslaskelma-
osassa tulorahoituksen riittävyytenä. 
 
Tuloslaskelmaosasta saadaan mm. seuraavia tunnuslukuja: toimintakate, vuosikate, tilikauden tulos ja tili-
kauden yli-/alijäämä. 
 

Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää katettavaksi verotuloilla ja keskusrahaston 
toiminta avustuksella sekä rahoitustuotoilla. 
 

Vuosikate on seurakunnan kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa riittääkö seura-
kunnan tulorahoitus kattamaan käyttöomaisuuden laskennalliset poistot. Käytännössä vuosikate on rahaa, 
jolla tulee pystyä rahoittamaan investoinnit ja lainojen lyhennykset. 
 

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tuloksen jälkeen esi-
tetään vapaaehtoisten varausten ja rahastojen muutokset sekä poistoeron muutokset. Muodollista tulojen 
ja menojen tasapainottamista eli pyrkimystä nollatulokseen ei edellytetä vuositasolla, vaan tilikauden tu-
los voi talousarvion yksittäisenä suunnitelmavuotena olla yli- tai alijäämäinen. 
 

Rahoitusosassa osoitetaan, miten talousarvio vaikuttaa seurakunnan maksuvalmiuteen. Talousarvion ra-
hoitusosa esitetään rahoituslaskelmakaavan muodossa. Rahoitusosa jakautuu kahteen osaan. Ensimmäi-
sessä osassa kuvataan varsinaisen toiminnan ja investointitoiminnan kassavirta. Tästä nähdään, miten vuo-
sikate ja muu tulorahoitus riittävät investointimenojen kattamiseen.  
 
Toisessa osassa esitetään rahoitustoiminnan kassavirta, kuten antolainauksen ja lainakannan muutokset. 
Rahoitusosa päättyy riviin: Kassavarojen muutos. 
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Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. Talousarvion käyttötalousosassa 
asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan asetettujen tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Käyt-
tötalousosa sisältää seurakunnan tulot ja menot sekä niiden erotuksen työaloittain (pääluokittain ja tehtä-
väalueittain). 
 
Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja peruskorjaushankkeet sekä hankinnat 
ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään erikseen tulot, menot ja niiden erotus. 
 

Sisäisten tulojen ja menojen sekä muut laskennalliset erät huomioidaan myös talousarviossa. Koska ta-
lousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on talouden ohjauksen ja johtamisen keskeinen väline, toi-
mintayksikön ja tehtäväalueen kokonaiskustannusten esittäminen on perusteltua. Laskennallisia eriä tar-
vitaan kustannusten kohdentamisessa, hinnoittelulaskelmissa sekä omakustannushintoja ja muita talou-
dellisuutta mittaavia lukuja laskettaessa. Ulkoinen, kirjanpitolain mukainen tuloslaskelma, tase ja rahoitus-
laskelma on laadittava ilman sisäisiä eriä. Täten talousarvion seurannassa tuloslaskelmaosasta laaditaan 
kaksi toteutumisvertailua, joista toisessa sisäiset erät ovat mukana.  
 
Sisäisten vuokrien avulla seurakunnan kiinteistötoimen kokonaismenot kohdistetaan niille tulosyksi-
köille/ kustannuspaikoille, jotka tiloja käyttävät. Sisäiset vuokrat näkyvät kiinteistö-toimen sisäisinä vuok-
ratuloina sekä tulosyksikön/kustannuspaikan sisäisinä vuokramenoina 
 
Käyttötalousosan toteutumisvertailussa sisäiset erät ovat mukana samalla tavalla kuin talousarviossa. Kir-
janpidossa sisäiset ja ulkoiset menot ja tulot on eroteltava joko sisäisen menon menotilin ja sisäisen tulon 
tulotilin avulla taikka erillisen tunnisteen avulla. Nämä sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät eivät 
ole ulkoista rahan käyttöä.  
 
Tukipalvelujen (yleishallinto ja kiinteistötoimi) kustannukset kohdennetaan perustehtäville vyörytysme-
noina ja – tuloina. Myös verokustannukset, keskusrahastomaksut ja eläkemaksut vyörytetään perustehtä-
ville (tämä tehdään Kipa:ssa tilinpäätökseen). 
 
Myös poistot ja sisäiset korkomenot sisällytetään sisäisiin vuokriin. Kun toimintayksiköille ja tehtäväalu-
eille kohdistetut sisäiset vuokramenot sisältävät myös pääomakustannukset, talousarvio antaa oikean ku-
van kunkin toimintayksikön ja tehtäväalueen osuudesta kiinteistöjen kaikista menoista. 

 
Toimitilojen kustannukset veloitetaan käytön mukaan sisäisinä vuokrakuluina käyttäjille. Kiinteistötoi-
men pääluokkaan on jätetty ulospäin vuokrattavien kiinteistöjen/huoneistojen kuluosuutta vastaavat ku-
lut/tuotot.  

 

 

Yleiset talousnäkymät 
 
Vuonna 2019 kokonaistuotanto Suomessa kasvoi 1,0 prosenttia ja kirkollisveron yhteenlaskettu tuotto 
kasvoi 1,8, prosenttia. Vuoden 2020 maaliskuuhun saakka taloudessa vallitsi lievä, mutta selkeä nousu-
vire. Talouteen tuli kuitenkin maaliskuunpuolivälissä voimakas käänne heikompaan, kun COVID-19-vi-
ruksen aiheuttaman pandemian leviämisen estämiseksi maan hallitus toimeenpani poikkeustilan monine 
rajoituksineen. Tilanne oli tämän jälkeen erittäin epävarma ja huhtikuussa pelättiin paljon pahempaa not-
kahdusta kuin mitä lopulta tapahtui. kansantalouden tuotanto (BKT) aleni maalis-kesäkuussa keskimäärin 
5,3 prosenttia kuukaudessa edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Heinäkuussa lasku oli 
enää 2,8 prosenttia. Tautitilanne on pahentunut elokuusta alkaen ja syyskuisten ennusteiden mukaan 
vuoden 2020 BKT laskisi viimevuodesta noin 5 prosenttia. 
 
Inflaation odotetaan olevan vuonna 2020 noin 0,5-1,0 prosenttia. Vuonna 2021 kuluttajahinnat nousisi-
vat vain hieman enemmän eli noin 1,5 prosenttia. Ansioihin odotetaan noin 1,5-2 prosentin kasvua. Työt-

tömyys kasvoi heinäkuuhun mennessä viimevuoden 6,0 prosentista t,t prosenttiin. Työllisyysaste oli 72  
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prosenttia, mikä on kuitenkin selvästi enemmän kuin 2010-luvulla, jolloin se oli pitkään noin 68 prosen-
tin tasolla. kevään lomautukset eivät johtaneet irtisanomisiin ja työttömyydeksi siinä määrin kuin aiem-
min keväällä ei tahot arvioivat. 
 

 

Verotilitykset ja valtionrahoitus 

 
Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, työllisyys-
tilanne, kirkollisveroprosentin suuruus, seurakunnan jäsenten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja saavien 
lukumäärä.  
 
Kirkkohallitus on saanut päivityksen keväällä tehtyyn seurakuntakohtaiseen kirkollisveroennusteeseen. 
Sen mukaan kirkollisvero kasvaisi vuonna 2021 kokonaistalouden kasvun myötä keskimäärin 1,7 pro-
senttia. Viiden vuoden ennustejaksossa kokonaiskirkon kirkollisverot laskevat 2,3 prosenttia; heikoin ti-
lanne on Mikkelin hiippakunnassa (6,7 %) ja paras Lapuan hiippakunnassa (+0,2%). 
 
Vuoden 2016 alusta alkaen seurakunnille on maksettu valtionrahoitusta yhteiskunnallisten tehtävien hoi-
tamiseen. Näitä yhteiskunnallisia tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihisto-
riallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimisto ylläpito. Hallituksen talousarvioehdotuksessa (16.9.2020) 
vuodeksi 2021 evankelis-luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin on esitetty 117,1 miljoonan eu-
ron määräraha. Esityksessä on otettu 1,3 prosentin indeksikorotus. Kirkkohallituksen täysistunto on teh-
nyt kirkolliskokoukselle esityksen (22.9.2020), että summasta 108,1 miljoona euroa jaetaan seurakunnille 

euroa/kunnan jäsen – jakoperusteen mukaan.  
 
 

 
Kirkollisvero ja valtionrahoitus yhteensä 

 

 
Tuloveroprosentti 

 
Vuoden 2021 tuloveroprosentiksi kirkkovaltuusto on vahvistanut 1,5 % (vuonna 2019 1,5 %). Kirkollisve-
rotuloja arvioidaan kertyvän vuoden 2021 aikana 2 950 000 euroa.  Valtionrahoitusosuutta Heinolan seu-
rakunnalle arvioidaan kertyvän vuoden 2020 aikana 345 000 euroa. 
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Jäsenmääränkehitys 
 
Seurakunta seuraa aktiivisesti jäsenmäärän kehitystä ja tekee aika ajoin laskelmia jäsenkehityksen vaiku-
tuksista. 
 
Seurakuntien jäsenmäärän aleneminen on Heinolan seurakunnassa ollut melko tasaista, mutta suunta on 
kuitenkin selkeästi alaspäin. Jäsenmäärän odotetaan pienenevän vuosi vuodelta. Tähän vaikuttaa kirkosta 
eroamisen lisäksi myös se, että kuolleita on enemmän kuin syntyneitä. 

 

 
 
Palkkakulut ja henkilösivukulut 

 
Kirkkoneuvosto on henkilöstömenojen hillitsemiseksi esittänyt mm. seuraavia toimenpiteitä: 
 

- sijaisuudet tulee hoitaa mahdollisuuksien mukaan vakituisella henkilöstöllä, 
 
- lisä- ja ylitöitä tulee välttää, 
- vuoden 2020 aikana päättyviä määräaikaisuuksia ei jatketa ilman erityisiä perusteita, 
- palvelussuhteen vapautuessa on selvitettävä tehtävien uudelleen järjestelymahdollisuus 

(tehtäväkuvamuutos), 
- järjesteltäessä tehtäviä uudelleen tavoitteena on henkilöstö kokonaismäärän vähentämi-

nen. 
 
Kirkkoneuvosto on 14.9.2010 § 120 hyväksynyt seurakunnan henkilöstövoimavaroja arvioivan työryh-
män toimenpide-ehdotukset tulevaisuuden henkilöstösuunnittelun pohjaksi. 
 
Kirkon uusi 1.4.2020 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus on voimassa 28.2.2022 saakka. 
Kirkon työmarkkinalaitoksen mukaan vuonna 2021 palkkakustannukset kasvavat vuoteen 2020 verrat-
tuna noin 1,9 prosenttia. Vuoden 2021 palkkakustannusten nousu ylittää keskimääräisen korotustason 
(1,6%). 
 
Työnantajan eläkemaksu on 21,0 %, työnantajan sairausvakuutusmaksu 1,55 %, työnantajan työttömyysva-
kuutusmaksu 0,5 %, muut työnantaja maksut keskimäärin noin 0,8%.  Heinolan seurakunnassa on varau-
duttu 24,5 % henkilösivukuluihin vuoden 2021 osalta. Lopullisen päätöksen eläkemaksuista tekee kirkol-
liskokous marraskuussa 2020. 
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Työvoiman jakautuminen Heinolan seurakunnassa 

 
 
 

Tehtäväaloittain tarkasteltuna 54% koko vuosityövoimasta työskentelee seurakuntatyössä. Seurakunta-
työn tehtäväalaan kuuluvat papisto, lehtorit, kirkkomuusikot, diakonia-, nuoriso- ja lapsityöntekijät. Hal-
linnon tehtäväalan osuus vuosityövoimasta oli 15%, hautausmaatyön 12 % , kiinteistö- ja kirkonpalvelu-
työn 16 % ja hautainhoitorahastossa 3 %. 

 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 

 

   2019 ta 2020 ta 2021 
Henkilöstökulut 1 864 651   1 917 742 1 834 091 
Verotulot  3 423 683 3 365 000 3 295 000 
Henkilöstökulujen  %-  
osuus verotuloista 56% 57% 56% 
 

 

276 227; 15 %

1 018 988; 54 %

230 261; 12 %

308 614; 16 %

59 676; 3 %

HENKILÖSTÖKULUJEN JAKAUTUMINEN
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Henkilöstökulujen  osuus verotuloista vuoden 2021 talousarvioon on 56  % . Vuoden 2019 
tilinpäätöksessä osuus oli 56 %.  
 

Kirkon keskusrahastomaksu  
 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän Kirkon keskusrahaston perusmaksun suuruus 
vuonna 2020 oli 6,5 prosenttia. Maksu pysyy samana, eikä maksuun esitetä muutosta vuodeksi 2021. Kir-
kolliskokous vahvistaa vuoden 2021 maksuprosentiksi 6,5 marraskuun 2020 kirkolliskokouksessa.  
 
Seurakunnan laskennallinen kirkollisvero lasketaan jakamalla seurakunnan verovuoden 2019 kirkollisve-
rotuotto seurakunnan kirkollisveroprosentilla. 
 

Eläkerahastomaksu 

 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän eläkerahastonmaksun suuruus vuonna 2020 oli 5 
%. Kirkolliskokous vahvistaa vuoden 2021 maksuprosentiksi 5 marraskuun 2020 kirkolliskokouksessa.  
 

Verotuskustannukset  
 
Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina verohallinnosta annetun lain 30 §:n perusteella 3,4 
prosenttia verohallinnon toimintamenoista. Varohallinnon ennakkotietojen mukaan seurakuntien osuus 
olisi yhteensä noin 14,8 miljoonaa euroa. Kustannusosuus peritään neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja 
joulukuussa kausitilitysten yhteydessä.  

 

Rakennusten ylläpitokulut 

 
Kiinteistöjen ylläpidon kustannukset ovat alentuneet tasaisesti vuoden 2019 alusta 2,6 prosenttia vuoden 
2020 heinäkuun 0,6 prosenttiin. Alhaisen inflaation perusteella ylläpitokuluihin ei olisi tulossa korotus-
paineita. 
 
Kiinteistöjen ylläpidon kulueristä eniten kasvoi ulkoalueiden hoitokustannukset ja jätehuoltokustannuk-
set, 2,1 prosenttia. Hallintokustannukset kasvoivat 1,7 ja sähkökustannukset 1,1 prosenttia. Veden ja jäte-
veden kustannukset nousivat 2,0 prosenttia ja käytön ja huollon kustannukset 1,4 prosenttia. Siivouskus-
tannukset nousivat 1,4 prosenttia (Lähde: Tilastokeskus, Suomen virallinen tilasto (SVT): Kiinteistön yllä-
pidon kustannusindeksi verkkojulkaisu stst.fi) 

 

Talousarvioavustusten tilittämisestä lähetysjärjestöille 

Kirkkohallitus pitää yllä jatkuvaa vuoropuhelua kirkon lähetysjärjestöjen ja Kirkon Ulkomaanavun kanssa. 

Järjestöjen toiveena on, että seurakunnat ilmoittaisivat järjestöille kohdennetut avustukset heti sen jäl-

keen, kun niistä on tehty päätökset (budjetointivaiheessa avustusmäärärahan jakaminen järjestöjen kes-

ken). Näin toimittaessa järjestöjen taloussuunnittelu olisi varmemmalla pohjalla. 

 

Talous 

Seurakuntien taloudellinen liikkumavara on kaventunut huomattavasti viimeisen reilun 10 vuoden ai-
kana. Tuona aikana jäsenmäärä on vähentynyt 500000 (-13%) ja kirkollisverontulon tuotto lähes 100 mil-
joonaa euroa (-10%). Molempien määrien väheneminen on ollut jatkuvaa ja jäsenistön osalta kiihtyvää. 
Viimeistään tässä vaiheessa seurakuntien strategiana pitää olla toiminta niukkenevien resurssien varassa. 
Se tarkoittaa toiminnan keskittämistä ja joistakin työmuodoista luopumista. 
 
 



12 
 

 
Julkisyhteisön taloudenhoidon perustana on talouden tasapaino. Käytännössä talous on aina joko yli- tai 
alijäämäinen, mutta pitkällä aikavälillä sen tulee olla keskimäärin tasapainossa. Talouden suunnittelussa 
on otettava huomioon seurakunnan talouden nykytilan yli-tai alijäämäisyys. Talouden tasapainon mitta-
rina suositellaan käytettäväksi vuosikatteen määrän suhdetta tulevien investointien ja lainan lyhennysten 
vuosikeskiarvoon. Jotta seurakunnan vuosikatteen riittävyyttä voidaan arvioida, on tulevista peruskor-
jaus- ja uusinvestoinneista sekä lainanlyhennyksistä tarpeen tehdä vähintään viiden vuoden päähän ulot-
tuvia suunnitelmia arviolaskelmineen.  
 
Seurakunnan talouden suunnittelua helpottaa henkilöstön eläköityminen, jota kautta henkilöstökulujen 
vähentäminen on mahdollista toteuttaa pitkälti luontaisen poistuman kautta.  
 
Talouden tasapainottamiskeinoiksi kirkkohallitus suosittaa kiinteistöjen määrän vähentämistä ja auki tule-
vien virkojen tai toimien täyttämättä jättämistä. Seurakunta käyttää molempia keinoja talouden tasapai-
nottamisessa.  
 
Kirkkohallitus nostaa esiin osa-aikaistamisen ja myös vapaaehtoisten osallistaminen tulee pitää yhtenä 
vaihtoehtona. Samalla tilannetta voidaan hyödyntää jäljelle jäävän henkilöstön tehtävänkuvien ja työajan-
käytön uudelleen arviointiin ja laajentamiseen. Elleivät edellä mainitut keinot riitä, on turvauduttava hen-
kilöstön lomautuksiin -ja aivan viimeisenä keinona irtisanomisiin.  
 
 
Heinolan seurakunnalla ei toistaiseksi ole tarvetta harkita järeitä talouden tasapainottamiskeinoja henki-
löstön osalta, vaan talouden sopeuttamista pystytään hoitamaan luontaisen poistuman kautta ja jäljelle 
jäävän henkilöstön tehtävänkuvien ja työajankäytön uudelleenarvioimisella. 
 
Kirkkohallituksen arvion mukaan seurakunnan taloudellinen tilanne on huono, jos yksikin negatiivinen 
vuosikate, taseeseen on kertynyt alijäämää tai rahoitusvarallisuus on negatiivinen (seurakunnalla netto-
velkaa) toteutuu.   
 
Vuosikate on rahasumma, joka on kaikkien vuoden aikana kertyneiden käyttötalouden tuottojen ja kulu-
jen erotus.  Seurakunnan talous ei ole tasapainossa, kun vuosikate on negatiivinen.  Vaikka vuosikate on 
positiivinen, se ei välttämättä riitä. Lähtökohtana tulisi olla, että vuosikatteen suuruus vastaa keskimäärin 
seurakunnan vuosittaisia investointitarpeita.  
 
Tilinpäätöksessä tilivuoden ylijäämä kirjataan taseeseen edellisten vuosien jäämä –tilille lisäämään jää-
mäsummaa. Samoin alijäämä kirjataan vähentämällä kertynyttä jäämäsummaa. Heinolan seurakunnan yli- 
ja alijäämätilin kate 1.1.2020 on 444.782,57 euroa ylijäämäinen. Talousarviovuoden kertynyt alijäämä 
vähentää aina yli- ja alijäämätilin katetta.  
 
 

Seurakunnan talouden hoito 

 
Seurakunnan kassatilanne on hyvä ja talous on haasteista huolimatta vakaalla pohjalla. Toimintakuluissa, 
ja erityisesti henkilöstökuluissa säästämällä on tavoitteena tilanne, jossa vuosittainen tilikauden ylijäämä 
kattaa poistot. Seurakuntakeskuksen purkaminen ja Heinolan kirkon lämmitysjärjestelmän rakentaminen 
vaikuttavat seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen merkittävästi vuoden 2021 aikana. Vuosikate vuo-
delle 2021 näyttää ylijäämää 304 838,20 euroa. Vuoden 2021 tehtävät poistot ovat yhteensä 443 905 
euroa. Poisto pitää sisällään seurakuntakeskuksen tasearvon, joka on suuruudeltaan 267 000 euroa. Tämä 
kertaluonteinen poisto tehdään kirjanpitoon, kun rakennus on purettu.  Vuoden 2021 tilikauden tulos 
näyttää 139 066,80 euroa alijäämää. Kalliopohjan omarantaisten tonttien myynti tuo tuloslaskelmaan tu-
loja muihin toimintatuottoihin, joten tällä varmistetaan, se ettei taseen yli- ja alijäämätili mene alijää-
mäiseksi.  
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Investoinnit 
 

Vuoden 2021 talousarvioesityksen investointi osassa on investointimenoja kaikkiaan 150 600 euroa 
(vuonna 2019 tilinpäätöksessä oli toteutuneita investointimenoja 326 956 euroa). 

 
Yksittäisistä investointikohteista voidaan todeta seuraavaa: 

- Kirkonkylän kappelin invaluiskan rakentaminen siirtyy toteutettavaksi v. 2021 
- Kirkonkylän seurakuntatalon yläsalin korjaus lapsityön käyttöön siirtyy toteutettavaksi v. 

2021 
- Lämmitysjärjestelmän rakentaminen Kirkkopuiston rakennuksille 
- Toimistokalusteet 
- Pitäjän kirkon sisätilojen kunnostus suunnittelumääräraha 
- Pitäjän kirkon lämmitystavan muutoksen suunnittelumääräraha 
- Pitäjän kirkon urkujen kunnostuksen suunnittelumääräraha 

60 %19 %
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keräystuotot
0 %

Tuet ja avustukset
1 %

Muut 
toimintatuotot

8 %

Verotulot
83 %

Korko ja muut 
rahoitustuotot

1 %

TULOT LAJEITTAIN 



14 
 

- Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjauksen suunnittelumääräraha 
- Uuden hautausmaan laajennuksen kalustehankinnat 
- Hautausmaiden koneet ja laitteet (leasing lunastus Valtra 493) 

 
Varsinainen talousarvion käyttötalousosan jälkeen on tuloslaskelma, investointiosa, rahoituslaskelma ja 
palkkaerittely. 

 

Hankintarajat 
 

Kirkkoneuvoston esitys kirkkoneuvoston ohjesäännön 10 §:n mukaisista hankinta- ja hyväksymisrajoista: 
 

- kirkkoneuvosto suorittaa yksittäisen palvelun tai irtaimen hankinnan, jos sen arvo ei 
ylitä 100 000 euroa, 

- kirkkoneuvosto päättää rakennuspiirustusten hyväksymisestä, jos kustannusarvio ei 
ylitä 75 000 euroa, 

- kirkkoneuvosto päättää irtaimen omaisuuden myynnistä ja lahjoituksesta, jos sen arvo 
ei ylitä 50 000 euroa. 

 
Talousarvio jakaantuu pääluokkiin ja tulosyksikkö/kustannuspaikkoihin.  Pääluokkia on viisi (hallinto, 
seurakunnallinen toiminta, hautaustoimi, kiinteistötoimi ja rahoitustoimi). 

 

Talousarvion sitovuustaso  
 
Talousarviovuoden määrärahojen sitovuustasoksi esitetään käyttötalouden yksiköiden kohdalla toiminta-
katetta siten, että siihen sisältyy ulkoiset erät. Toimintakate on sitova hautatoimen ja kiinteistötoimen 
pääluokan kohdalla pääluokkatasolla ja muiden käyttötalouden pääluokkien yleishallinto ja seurakuntatyö 
kohdalla tulosyksikkö/kustannuspaikka taso.  
Tuloslaskelmaosan sitovia määrärahoja ovat verotuskulut, keskusrahastomaksut sekä rahoitustuotot ja -
kulut netto. Investointiosassa sitovuustaso on hankekohtainen.  
 

Talousarvion muuttaminen  
 
Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää kirkkovaltuusto. Määrärahan korotuksen tai tuloarvion alen-
tamisen yhteydessä on arvioitava myös toimintaa koskevien tavoitteiden muutostarvetta. Talousarvioon 
tehtävät muutokset on esitettävä kirkkovaltuustolle talousarviovuoden aikana. 
 

Ympäristödiplomi 

Kirkkohallitus myönsi Heinolan seurakunnalle ympäristödiplomin ensimmäisen kerran 23.2.2010 vuosille 
2010-2013. Viimeisimmän ympäristödiplomin kirkkohallitus on myöntänyt vuosille 2014-2018. 

Heinolan seurakunta on hakenut diplomia uudelleen. Tämä on edellyttänyt ympäristödiplomin mukaisesti 
laajaa sisäisen ympäristökatselmuksen tekemistä. Tämä on toteutettu vuoden 2020 aikana. Hämeen am-
mattikorkeakoulun opiskelija Maria Laurila on tehnyt opinnäytetyönä Heinolan seurakunnan ympäristö-
katselmuksen vuodelle 2020 ja ympäristöohjelman vuosille 2020-2025. Ympäristötyöryhmä on valvonut 
seurakunnan ympäristövaikutuksista tehtävän arvion laadintaa. Ympäristökatselmuksen raportoinnin jäl-
keen on käynnistetty ympäristö-ohjelman auditointi. Hyväksytyn auditoinnin jälkeen Mikkelin hiippa-
kunta käsittelee ympäristö-diplomihakemuksen ja lähettää sen kirkkohallitukselle, joka päättää Kirkon 
ympäristödiplomin myöntämisestä. Nyt haettavana oleva diplomikausi kattaa vuodet 2020-2025. Ympä-
ristökysymykset ovat jo pitkään olleet keskeisesti esillä seurakuntien toiminnassa. Ympäristötavoitteet 
ovat osa myös Heinolan seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelmaa ja tehdyistä toimenpiteistä raportoi-
daan osana toimintakertomusta tai muulla sovitulla tavalla.  

Heinolassa 23.10.2020 
 
Mirja Stenroos  
talouspäällikkö 
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Hallinto  

 

Hallinto, pääluokka 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS1 

2022 

TS2 

2023 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot -1 370,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Maksutuotot -25 968,10 -23 000,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -11 437,50 -12 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

Muut toimintatuotot -25,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -38 800,60 -35 200,00 -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 264 842,19 263 785,24 276 227,10 276 227,10 276 227,10 

Palkat ja palkkiot 215 528,94 212 909,04 222 774,38 222 774,38 222 774,38 

Henkilösivukulut 49 200,68 50 876,20 53 452,72 53 452,72 53 452,72 

Henkilökulujen oikaisuerät 112,57         

Palvelujen ostot 174 008,96 185 130,00 187 389,00 185 389,00 192 089,00 

Investointi           

Vuokrakulut 10 560,51 10 500,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 

Aineet ja tarvikkeet 20 209,93 15 900,00 14 700,00 13 700,00 14 750,00 

Ostot  tilikauden aikana 20 209,93 15 900,00 14 700,00 13 700,00 14 750,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 21 794,00 27 000,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 

Muut toimintakulut 536,45 20,00 20,00 20,00 20,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 491 952,04 502 335,24 513 486,10 510 486,10 518 236,10 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 453 151,44 467 135,24 494 386,10 491 386,10 499 136,10 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 20 480,56 33 158,62 33 145,65 29 825,12 33 145,65 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 473 632,00 500 293,86 527 531,75 521 211,22 532 281,75 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -459 342,71 0,00       

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 289,29 500 293,86 527 531,75 521 211,22 532 281,75 

 

Talousarvion sitovuustaso tulosyksikkötaso ulkoiset erät. 
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TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Kirkolliset vaalit Toimintatuotot (ulkoiset)           

1001010101 Toimintakulut (ulkoiset) 256,20       7 750,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 256,20       7 750,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 256,20       7 750,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -256,20         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00       7 750,00 

Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)           

1001010102 Toimintakulut (ulkoiset) 10 860,26 9 904,03 10 289,78 10 289,78 10 289,78 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 860,26 9 904,03 10 289,78 10 289,78 10 289,78 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 4 462,71 1 491,50 6 088,88 6 088,88 6 088,88 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 15 322,97 11 395,53 16 378,66 16 378,66 16 378,66 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -15 322,97         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 11 395,53 16 378,66 16 378,66 16 378,66 

Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)           

1001010104 Toimintakulut (ulkoiset) 73 269,72 74 535,63 75 240,77 75 240,77 75 240,77 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 73 269,72 74 535,63 75 240,77 75 240,77 75 240,77 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 4 607,55 3 064,62 6 288,46 6 288,46 6 288,46 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 77 877,27 77 600,25 81 529,23 81 529,23 81 529,23 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -77 877,27         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 77 600,25 81 529,23 81 529,23 81 529,23 
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Taloushallinto 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Taloustoimisto tuottaa taloushallinnon- ja henkilöstöpalveluja siten, että toiminta palvelee esimiehiä ja 
työntekijöitä perustehtävän toteuttamisessa. Taloustoimisto vastaa kokonaisuudessaan seurakunnan ta-
loushallinnosta, henkilöstöhallinnosta, kiinteistötoimesta sekä metsätaloudesta. Taloustoimiston henkilös-
töresurssit ovat noin 2,5 henkilötyövuotta.  
 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Kehitetään työtapoja ja hyödynnetään ajantasaisia järjestelmiä/välineitä. 

2. Kirkonpalvelukeskuksen maksuihin vaikutetaan tositteiden määrään vaikuttamalla. 

3. Luottamushenkilöille raportoidaan taloudesta säännöllisesti. 
 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.Taloutta hoidetaan suunnitelmallisesti ja määräysten mukaisesti. 

2. Palveluiden kilpailuttaminen tarpeen mukaan. 
 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Kehitetään yhteistyötä kirkkoherranviraston kanssa-seurakuntatoimistomalli.  
 

Työntekijät Talouspäällikkö Mirja Stenroos, toimistosihteeri Kiia Aha ja toimistosihteeri Tarja Poteri. 

 

Taloushallinto 1001050150 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -25,00 0,00       

Toimintakulut (ulkoiset) 167 261,51 169 359,10 174 747,22 174 747,22 174 747,22 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 167 236,51 169 359,10 174 747,22 174 747,22 174 747,22 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 252,62 9 550,83 10 011,60 10 011,60 10 011,60 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 169 489,13 178 909,93 184 758,82 184 758,82 184 758,82 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -169 489,13         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 178 909,93 184 758,82 184 758,82 184 758,82 
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Tilintarkastus     
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Vuosina 2019 - 2023 seurakunnan tilintarkastusyhteisönä toimii BDO Audiator Oy. Tilintarkastuspäivien 
määrää tarkastellaan kirkkohallituksen ohjeistuksen mukaisesti tarpeen mukaan. Tilintarkastus on tärkeä 
osa seurakunnan toiminnan valvontaa ja kehittämistä.  
 

 

 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2021 

1. Seurakunnan taloutta hoidetaan lainsäädännön ja määräysten mukaisesti. Tilintarkastajien antaman tar-

kastusmuistiossa esiin nostettuihin asioihin kiinnitetään huomiota välittömästi ja tarvittaviin toimenpitei-

siin ryhdytään viipymättä.   

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Tilintarkastuspäivien määrää määriteltäessä otetaan huomioon myös tilintarkastajien rooli konsultoin-

nin ja toimintojen kehittämisen tukena. Tavoitteena ei ole pelkästään lainsäädännössä vaaditun minimin 

saavuttaminen, vaan aidosti kehittävä ja toimintaa tehostava kokonaisuus.  

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Seurakunnan taloutta hoidetaan lainsäädännön ja määräysten mukaisesti. Tilintarkastajien anta-

man tarkastusmuistiossa esiin nostettuihin asioihin kiinnitetään huomiota välittömästi ja tarvitta-

viin toimenpiteisiin ryhdytään viipymättä.   

 

Tilintarkastus 1001050151 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 5 395,98 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 395,98 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 262,62 50,00 795,12 795,12 795,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 658,60 5 050,00 5 795,12 5 795,12 5 795,12 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -7 658,60         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 5 050,00 5 795,12 5 795,12 5 795,12 
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Työpaikkaruokailu 
 

Työpaikkaruokailu 1001050152 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -13 492,50 -10 000,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 16 575,29 10 000,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 082,79 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 082,79 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -3 082,79         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

 

Työterveyshuolto     
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Työnantajalla on työterveyshuoltolain perusteella velvollisuus järjestää työsopimus- ja virkasuhteessa ole-
ville työntekijöilleen ehkäisevä työterveyshuolto. Lisäksi työnantaja voi järjestää yleislääkäritasoista sai-
raanhoitoa. 
 
Heinolan seurakunnalla on työterveyspalvelusopimus Suomen Terveystalo Oy:n kanssa. Perustason, en-
naltaehkäisevän ja lakisääteisten palvelujen lisäksi sopimus sisältää yleis- ja työterveyslääkäritasoisia pal-
veluita ja työterveys-/sairaanhoitajan antaman hoidon. Työterveyshuolto on työntekijöille maksutonta. 
 

 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Työterveyshuollon kanssa pyritään ennaltaehkäisevään työterveyshuoltoon. 

2. Hautaustoimen työpaikkaselvityksen tekeminen työterveyshuollon kanssa. 

3. Työterveyshuollon kustannusten vähentäminen. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Työterveyshuollon kanssa pyritään ennaltaehkäisevään työterveyshuoltoon. 

2. Työterveystoiminnan vaikuttavuuden seuranta, arviointi ja kehittäminen. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Työterveyshuollon kanssa pyritään ennaltaehkäisevään työterveyshuoltoon. 
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Työterveyshuolto 1001050153 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -11 437,50 -12 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 43 929,17 40 000,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 491,67 28 000,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 32 491,67 28 000,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -32 491,67         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 28 000,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 

 

 

Kirkonkirjojen pito     
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Huolehtia jäsenistön tietojen (kaste-, avioliitto-, rippikoulu- ja hautaustietojen) ilmoittamisesta digi- ja vä-
estötietovirastoon Suomen ev. lut. kirkon yhteisen jäsenrekisteri Kirjurin välityksellä sekä huolehtia ma-
nuaalisista kirkonkirjoista sekä niihin liittyvistä arkistointitehtävistä ja asiakaspalvelusta.  Olemme mu-
kana 1.1.2020 alkaen Päijät-Hämeen aluekeskusrekisterissä ja palvelemme seurakuntalaisia koko aluekes-
kusrekisterin alueella.  
 

 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Kehitetään työtapoja ja hyödynnetään ajantasaisia järjestelmiä/välineitä 

2. Jos Päijät-Hämeen aluekeskusrekisterissä siirrytään ns. keskitettyyn malliin, käydään tähän liittyvät 
neuvottelut aluekeskusrekisterin kanssa sekä muutetaan tarvittaessa toimistosihteerien tehtäväkuvausta. 

3. Ensisijaisena tavoitteena on, että Heinolan seurakunnassa on ainakin yksi Kirdin käyttöoikeudet 
omaava työntekijä 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Siirrytään kirkonkirjojenpidossa mukaan valtakunnallisen jäsentietojärjestelmän Kirjuri KirDi -toimin-
nallisuuteen (sukuselvitykset perunkirjoitusta varten toimitetaan aluekeskusrekisteristä, jonka alueella 
vainajan viimeinen seurakunta sijaitsee) 

2. Säilytetään Heinolassa seurakunnan jäsenistöön kohdistuvien tietojen tallennus 

3. Kirdin myötä aluekeskusrekisterin sukuselvitykset tehdään Lahdessa 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1.. Toiminta osana laajentunutta Päijät-Hämeen aluekeskusrekisteriä on vakiintunut. 
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Työntekijät Kirkkoherra Janne Hatakka toimii esimiehenä ja Päijät-Hämeen aluekeskusrekis-
terin johtaja Matti Kontkanen määrittää työn sisällön ja hyväksyy keskusrekiste-
rin töitä tekevän työntekijän ja päättää sijaisuusjärjestelyistä yhdessä kirkkoher-
ran kanssa. Työntekijöitä Heinolassa ovat toimistosihteerit Arja Kolli ja Seija 
Kääriäinen. 

 

 

Kirkonkirjojen pito 1001070170 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -13 075,60 -13 000,00       

Toimintakulut (ulkoiset) 23 391,83 41 139,13 40 328,37 40 328,37 40 328,37 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 316,23 28 139,13 40 328,37 40 328,37 40 328,37 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62 4 750,42 3 320,53 0,00 3 320,53 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 543,85 32 889,55 43 648,90 40 328,37 43 648,90 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 1 745,44         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 289,29 32 889,55 43 648,90 40 328,37 43 648,90 

 

 

Kirkkoherranvirasto     
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Kirkkoherranviraston työkenttä on laaja. Siellä tehdään kaikkia työaloja palvelevia toimistotehtäviä, pide-
tään vapaaehtoisten rekisteriä, palvellaan seurakuntalaisia erilaisissa toimitus- ja tilavarauksissa sekä teh-
dään sukuselvityksiä ja virkatodistuksia. Kirkkoherranvirastoon kuuluu myös seurakunnan verkkosivujen/ 
ajanvarausohjelmien pääkäyttäjän tehtävät sekä tiedotus Kirkonseutu- ja Itä-Häme -lehtiin ja muihin seu-
rakunnan viestintäkanaviin. Seurakunnan arkistonhoito ja tietosuojayhdyshenkilön sekä kirkkoneuvos-
ton-/ kirkkoherran sihteerin tehtävät ovat myös kirkkoherranviraston tehtäviä. Kirkkoherranvirastossa on 
kaksi toimistosihteeriä.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2021 

1. Laadukas asiakaspalvelu käyttäen kehittyviä ja ajantasaistasaisia työvälineitä/ järjestelmiä 

2. Seurakunnan arkiston valmistuminen/ seulonta saadaan päätökseen 
 

 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Asiakaspalvelun säilyminen, mm. toimitus- ja tilavaraukset 

2. Seurakuntatoimisto-mallin luominen yhdessä taloustoimiston kanssa 
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 TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Seurakuntavaalien järjestäminen 

2. Asiakaspalvelun säilyminen mm. toimitus- ja tilavaraukset/ työalojen avustaminen 

3. Seurakuntatoimisto-malliin siirtyminen 
 
 
 

Työntekijät Kirkkoherranvirastosta vastaa kirkkoherra Janne Hatakka. Viraston työtekijöitä ovat toimis-

tosihteerit Arja Kolli ja Seija Kääriäinen. 

 

Kirkkoherranvirasto 1001080180 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 40 197,37 42 436,41 45 863,15 45 863,15 45 863,15 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 197,37 42 436,41 45 863,15 45 863,15 45 863,15 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62 4 750,42 3 320,53 3 320,53 3 320,53 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 42 424,99 47 186,83 49 183,68 49 183,68 49 183,68 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -42 424,99         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 47 186,83 49 183,68 49 183,68 49 183,68 

 

 

Historiahanke 1001080185 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -710,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Toimintakulut (ulkoiset)           

Toimintakate 1 (ulkoinen) -710,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -710,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 710,00         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 
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Muu yleishallinto       
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Muu yleishallinto –kustannuspaikan alle keskitetään koko seurakunnan toiminnan yhteisiä kustannuksia, 
kuten toimistotarvike-, postitus-, lehdet-, ICT-hankinta- ja ICT-palvelu- sekä puhelinkustannukset.  
 

 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Yhteisissä kustannuksissa haetaan aktiivisesti säästöjä 

2. Prime varausohjelman käytön vaihtaminen Katrina-varausohjelmaan  

3. Ympäristöystävällisten toimistotarvikkeiden käytön panostaminen 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Puhelinpalveluiden ja tietoliikenneyhteyksien kilpailuttaminen 

 
  

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Yhteisissä kustannuksissa haetaan aktiivisesti säästöjä 

 
 

Muu yleishallinto 1001080190 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -60,00         

Toimintakulut (ulkoiset) 110 814,71 109 960,94 115 316,81 112 316,81 112 316,81 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 110 754,71 109 960,94 115 316,81 112 316,81 112 316,81 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 439,82 9 500,83 3 320,53 3 320,53 3 320,53 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 113 194,53 119 461,77 118 637,34 115 637,34 115 637,34 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -113 194,53 0,00       

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 119 461,77 118 637,34 115 637,34 115 637,34 
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Seurakunnallinen toiminta  

 

Seurakunnallinen toiminta, pää-

luokka 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS1 

2022 

TS2 

2023 

Toimintatuotot           

Korvaukset -868,19         

Myyntituotot -205,15         

Maksutuotot -32 029,87 -39 940,00 -37 030,00 -37 030,00 -37 030,00 

Vuokratuotot -9 220,22 -11 122,00 -12 140,00 -12 140,00 -12 140,00 

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -193 459,29 -4 969,00 -5 639,00 -5 639,00 -5 639,00 

Tuet ja avustukset -5 940,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Muut toimintatuotot -150,00         

Toimintatuotot (ulkoiset) -241 872,72 -61 531,00 -60 309,00 -60 309,00 -60 309,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 1 030 721,14 1 077 188,75 1 018 988,02 1 018 988,94 1 018 988,94 

Palkat ja palkkiot 848 649,56 866 242,91 818 474,07 818 474,95 818 474,95 

Henkilösivukulut 196 812,35 210 945,84 200 513,95 200 513,99 200 513,99 

Henkilökulujen oikaisuerät -14 740,77         

Palvelujen ostot 216 133,06 272 129,00 266 260,00 264 060,00 264 060,00 

Investointi           

Vuokrakulut 5 508,44 5 380,00 6 570,00 6 570,00 6 570,00 

Aineet ja tarvikkeet 36 238,65 53 883,00 47 448,00 47 448,00 47 448,00 

Ostot  tilikauden aikana 36 238,65 53 883,00 47 448,00 47 448,00 47 448,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset 113 605,49 109 714,00 104 273,00 107 773,00 107 773,00 

Muut toimintakulut 6 014,74 7 512,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 408 221,52 1 525 806,75 1 451 739,02 1 453 039,94 1 453 039,94 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 166 348,80 1 464 275,75 1 391 430,02 1 392 730,94 1 392 730,94 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -30,00         

Toimintakulut (sisäiset) 703 459,04 674 029,49 649 263,14 649 263,14 649 263,14 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 869 777,84 2 138 305,24 2 040 693,16 2 041 994,08 2 041 994,08 

            

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 633 118,70         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 502 896,54 2 138 305,24 2 040 693,16 2 041 994,08 2 041 994,08 

 

Talousarvion sitovuustaso tulosyksikkö taso ulkoiset erät. 
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Jumalanpalveluselämä    
 

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Jumalanpalvelus on Jumalan läsnäolon juhla. Jumalanpalvelus kokoaa seurakunnan yhteen sanan ja sakra-
menttien äärelle. Jumalanpalvelus ilmaisee seurakunnan yhteistä uskoa, se luo turvallisuutta sekä vahvis-
taa yhteenkuuluvuutta ja auttaa osallistumaan. Heinolan seurakunnan jumalanpalveluselämään kuuluu 
sekä yhtenäisyys että vaihtelevuus. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Työntekijät ja vapaaehtoiset seurakuntalaiset valmistelevat ja toteuttavat seurakunnan jumalanpalvelu-
selämää yhdessä. Seurakuntalaisia otetaan entistä enemmän mukaan myös messujen suunnitteluun.  

2. Järjestetään Torimessu keväällä kaupungin kanssa torimessu sekä mahdollisesti muitakin teemajuma-
lanpalveluksia. Luontojumalanpalvelukset ovat osa seurakunnan jumalanpalveluselämää. 

3. Jatketaan jumalanpalvelusten striimausta ja palvellaan verkkoseurakuntaa.  

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Seurakunnan jumalanpalveluselämä on monimuotoisempaa. 

2. Kehitetään Pitäjänkirkon jumalanpalveluselämää. Pitäjänkirkon remontin yhteydessä otetaan huomi-
oon kirkkotilan entistä monipuolisempi käyttö (ml. lasten ja perheiden jumalanpalvelukset). 

3. Jumalanpalvelus on paikka, jossa voi kokea tulleensa kohdatuksi.  
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1..Kartoitetaan laajasti seurakuntalaisten kokemuksia Heinolan seurakunnan jumalanpalveluselämästä 
(esim. opinnäytetyö) ja käynnistetään tältä pohjalta jumalanpalveluselämän kehittämishanke. 
 

 

Toimintasuunnitelma  

 

 

Työntekijät Papit Risto Auvinen, Janne Hatakka, Maarit Kihlström, Timo Lavoila, Pia Särkelä. 
Kanttorit Ursula Hynninen ja Jukka Tabell, sijaiskanttoreita tarvitaan kanttorei-
den vapaaviikonloppuina ja loma-aikoina. Suntio Sanna Mörsky. Ehtoollisavusta-
jina ja muutenkin messuavustajina toimii seurakunnan työntekijöitä ja vapaaeh-
toisia.  

 
 

Toiminta Heinolan seurakunnan jumalanpalvelukset toteutetaan porrastetusti niin, että 
Heinolan kirkossa järjestetään pääsääntöisesti jumalanpalvelus joka sunnuntai 
klo 10 ja pitäjänkirkossa klo 13.  Pitäjänkirkon jumalanpalvelusaika mahdollistaa 
myös ns. vaihtoehtoisen jumalanpalveluksen toteuttamisen. Juhla-aikoina ja kak-
soispyhinä pitäjänkirkon jumalanpalveluksia ei pidetä ihan kaikkina pyhinä.  

 
 Heinolan kirkossa pidetään keväällä ja syksyllä viikkomessu keskiviikkona klo 

12 noin kerran kuukaudessa sekä iltakirkko noin kerran kuukaudessa. 
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 Lisäksi eri työalat järjestävät omia jumalanpalveluksiaan omille kohderyhmilleen. 

Jumalanpalvelusten toimittamisessa on mukana vapaaehtoisia eri tehtävissä. 
Seurakunnassa toimii jumalanpalvelusvapaaehtoisten vastuuryhmä, jonka jäsenet 
jakavat jumalanpalvelusvuorot keskenään ja etsivät kukin vuorollaan jumalanpal-
velukseen tarvittavat vapaaehtoiset eri tehtäviin. Keväällä järjestetään Heinolan 
torilla torimessu, jonka jälkeen tarjotaan kirkkokahvit. Messu pyritään järjestä-
mään samana viikonloppuna kuin kaupungin kesänavaus ja tekemään yhteistyötä 
myös mainonnassa. Pyritään järjestämään myös muita ns. teemajumalanpalveluk-
sia. 

   

 

Jumalanpalveluselämä 1002010201 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 88 191,95 87 420,80 80 906,12 80 906,12 80 906,12 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 88 191,95 87 420,80 80 906,12 80 906,12 80 906,12 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 49 177,09 59 664,67 75 879,76 75 879,76 75 879,76 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 137 369,04 147 085,47 156 785,88 156 785,88 156 785,88 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 42 768,26         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 180 137,30 147 085,47 156 785,88 156 785,88 156 785,88 

 
 
 

Hautaansiunaaminen    
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Hautaustoimitusten hoitaminen huolellisesti hautaustoimilain ja kirkkojärjestyksen ja kirkollisten 
kirjan ohjeistuksen mukaisesti neuvotellen ja yhteistyössä omaisten kanssa. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2021 

1. Työntekijät kohtaavat hautaan siunattavien omaiset kiireettömästi ja inhimillisellä lämmöllä. 

2. Uusi omaisille jaettava hautausopas on otettu käyttöön ja sitä on jaettu myös yhteistyökump-
paneille (mm. hautaustoimistot). Verkkosivuilla hautaustoimitukseen liittyvä tieto on ajanta-
saista.  
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Hautaansiunaaminen 1002020204 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 65 425,69 68 227,90 67 178,03 67 178,03 67 178,03 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 425,69 68 227,90 67 178,03 67 178,03 67 178,03 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 83 332,28 70 701,80 78 432,66 78 432,66 78 432,66 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 148 757,97 138 929,70 145 610,69 145 610,69 145 610,69 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 43 744,64         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 192 502,61 138 929,70 145 610,69 145 610,69 145 610,69 

 

 

Muut kirkolliset toimitukset   
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Kasteiden, avioliittoon vihkimisten, avioliittoon siunaamisten, yksityisten konfirmaatioiden, kodin siunaa-
misten ja muiden kirkollisten toimitusten hoitaminen huolellisesti ja laadukkaasti kirkkojärjestyksen ja 
kirkollisten toimitusten kirjan ohjeistuksen mukaisesti ja asianomaisten osapuolten kanssa neuvotellen. 
 

 

Muut kirkolliset toimitukset 

1002030202 

TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 42 713,77 42 503,15 38 272,44 38 272,44 38 272,44 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 713,77 42 503,15 38 272,44 38 272,44 38 272,44 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 54 699,82 64 120,73 55 769,48 55 769,48 55 769,48 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 97 413,59 106 623,88 94 041,92 94 041,92 94 041,92 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 28 396,86         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 125 810,45 106 623,88 94 041,92 94 041,92 94 041,92 
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Aikuistyö      
 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Aikuistyön tavoitteena on pitää Jumalan sanaa kaikkien ulottuvilla, vahvistaa seurakuntalaisten hengel-
listä elämää sekä tukea ja varustaa heitä käyttämään lahjojaan seurakunnan rakennukseksi. Aikuistyön tii-
min vastuulla on suunnitella aikuistyön ohella kohdassa ”muut seurakuntatilaisuudet” ilmoitettu toiminta. 
Aikuistyön tehtävä on kehittää vapaaehtoistyön kokonaisuutta (eri työalojen koordinointi) ja vastata va-
paaehtoisten virkistystoiminnasta ja koulutuksesta. 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Vapaaehtoistyön strategia ja koulutus 

2. Yhteisöjen rakentaminen 

3. Sidosryhmätoiminta 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Yhteisöjen rakentaminen 

2. Sidosryhmätoiminta 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Sidosryhmätoiminta 

 

 

Toimintasuunnitelma 

 
 

Työntekijät  Aikuistyöstä vastaa kirkkoherra Janne Hatakka. Aikuistyön tiimiin kuuluvat ai-
kuistyön pappi Risto Auvinen , lähetystyön pappi Timo Lavoila ja lähetyssih-
teeri.  

 

Säännöllinen toiminta   
 Seurakunnassa toimii yhdeksän raamattu- ja rukouspiiriä 

Rukouksen talon Rukous tutuksi -ilta kerran kuukaudessa 
Rukouksen ja ylistyksen illat kerran kuukaudessa 

 

Tapahtumat  Herättäjän kirkkopyhä  
Kesäasukkaiden kirkkopyhä ja laulajaiset 
Siioninvirsiseurat kerran kuukaudessa, lisäksi koti- ja lauluseuroja.   

 Papin pysäkki –toiminta kesällä  
   

Leirit ja retket  Aikuistyön kevätretki pääsiäisen aikaan 
 Ylistyskuoron retki kesällä 
 

Vapaaehtoistyö Vapaaehtoisten kiitosretki keväällä 
 Vapaaehtoisten lahjat (Päivän tunnussana) 
 Vapaaehtoisten adventtipuuro 
 Vapaaehtoisten kirkkopyhä ja vapaaehtoistapahtuma 
 Vapaaehtoistyön peruskurssi keväällä 2021 yhteistyössä Lahdendiakonialaitok-

sen  ja mahdollisesti Jyränkölän kanssa 
 Vapaaehtoistyön kehittämisryhmän toiminta 
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Aikuistyö 1002040205 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 240,00 -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 20 009,02 24 220,00 24 614,02 24 614,02 24 614,02 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 769,02 22 810,00 23 204,02 23 204,02 23 204,02 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 56 675,73 33 372,46 28 589,68 28 589,68 28 589,68 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 75 444,75 56 182,46 51 793,70 51 793,70 51 793,70 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 20 789,76         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 96 234,51 56 182,46 51 793,70 51 793,70 51 793,70 

 

 

Muut seurakuntatilaisuudet   

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Muut seurakuntatilaisuudet –työala pitää sisällään toimintaa ja tilaisuuksia, jotka eivät suoraan nouse ai-
kuistyön tavoin seurakunnan omasta jumalanpalveluselämästä ja seurakunnan kiinteästä ja säännöllisestä 
rukous- ja raamattupiiritoiminnasta ja jotka toteutetaan usein kirkollisten ja paikallisten yhteistyökump-
paneiden kanssa.  
 
Työalan työnäkyä hahmotettaessa seurakuntaan voidaan tarkastella kolmen sisäkkäisen kehän avulla, 
jossa sisin kehä vastaa seurakuntayhteydessä aktiivisesti elävien hengellisistä tarpeista huolehtimista raa-
mattuluennoin, rukousilloin ja seurakuntatapahtumien kautta. Näitä ovat mm. kirkollisten järjestöjen 
kanssa toteutettavat tilaisuudet, rukouksen ja ylistyksen illat ja miestyön tapahtumat. Keskimmäisellä ke-
hällä korostuu evankelioiva toiminta. Evankeliointi määritellään sen laajassa merkityksessä toimintana, 
joka pyrkii rakentamaan seurakuntayhteyttä niihin, joiden yhteys omaan kotiseurakuntaan on satunnai-
sempaa. Tällaisia tilaisuuksia ovat mm. konsertit, yhteiskristilliset tapahtumat, naisten aamukahvit ja ret-
kitoiminta. Uloimman kehän toiminta liittyy niihin tilaisuuksiin ja tapahtumiin, joissa seurakunta on mu-
kana edistämässä paikalliseen yhteisöllisyyteen liittyviä hengellisiä ja henkisiä arvoja.  Uloimman kehän 
toimintaa ovat osallistuminen kaupungin erilaisiin kulttuurisiin ja yhteisöllisiin tapahtumiin (mm. Heino-
lan Vanhanajan joulu –tilaisuus, museoiden näyttelyt, tervetulotilaisuus uusille heinolaisille, kaupungin  
 
yleinen vapaaehtoistoiminta) sekä konserttien ja avointen tapahtumien järjestämistä. Seurakunta on hen-
gellisen kasvun paikka niille, jotka elävät tiiviisti sen yhteydessä, mutta myös etsijöille ja epäilijöille. Seu-
rakunnalla on oma tärkeä paikkansa osana Heinolan kaupunkiyhteisöä tuoden esille kristillisiä arvoja. 
 

 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Kristillisen identiteetin vahvistaminen 

2. Sidosryhmätoiminta 

3. Ympäristötietoisuus 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Kristillisen identiteetin vahvistaminen 
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2. Sidosryhmätoiminta 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1.  Kristillisen identiteetin vahvistaminen 
 

 

Toimintasuunnitelma  

 

Työntekijät  Aikuistyön pappi Risto Auvinen, lähetystyön pappi Timo Lavoila ja lähetyssih-
teeri 

 

Tapahtumat Leijonien kirkkopyhä ja kirkkokahvitilaisuus 10.1. Heinolan kirkossa 
 Raamattuviikonloppu 20.2. (Suomen Raamattuopisto) Kirkonkylän srk- talo 
 Suomen Raamattuopiston kirkkopyhä 21.2. ja seurat Marttusilla 
 Miesten päivät maaliskuussa, Kirkonkylän seurakuntatalossa  
 Kansanlähetyksen kevätpäivät huhtikuussa 
 Telttapäivät kesäkuussa yhteistyössä Päijät-Hämeen Ev.lut. Kansanlähetyksen 

kanssa 
 Juhannusjuhla Sulkavankoskella  
 Suomen Raamattuopiston syyspäivät (syys-lokakuu) 
 Yhteiskristilliset Israel-illat n. 4 kertaa vuodessa 
 Ilosanomaillat Vierumäellä kerran kuussa 
 Vapputapahtuma torilla 
 Naisten aamukahvit 3-4 kertaa vuodessa 
 Naisten ja miesten saunaillat Sulkavankoskella kesä-elokuussa 
 Musiikkitilaisuus  
 Pihaseurat kesällä joka toinen viikko 
 Kinkerit talvikaudella tammi-helmikuussa 11 eri kylällä 
 

 
Muut seurakuntatilaisuudet 

1002050206 

TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 207,75 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 53 282,42 55 738,00 52 976,80 52 976,80 52 976,80 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 074,67 54 238,00 51 476,80 51 476,80 51 476,80 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 41 925,29 19 884,96 37 912,99 37 912,99 37 912,99 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 92 999,96 74 122,96 89 389,79 89 389,79 89 389,79 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 28 723,67         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 121 723,63 74 122,96 89 389,79 89 389,79 89 389,79 
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Tiedotus ja viestintä    
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
                     Seurakunnan viestinnän tehtävänä on pitää esillä avointa, oikeaa ja monipuolista tietoa seurakunnan ja 

kirkon sanomasta, toiminnasta, valmisteilla olevista asioista sekä päätöksenteosta. Seurakunta on läsnä 
siellä missä sen jäsenetkin ovat, myös verkossa ja sosiaalisessa mediassa. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Seurakunnan sosiaalisen median kanavat (facebook, instagram) tavoittavat yhä laajemman joukon. 
Työntekijöiden lisäksi myös seurakuntalaiset tuottavat sisältöä sosiaalisen median kanaviin.  

 

2. Kuvaa ja videoita käytetään monipuolisesti osana seurakunnan viestintää. 

3. Viestintätyöryhmän toimintaan osallistuu myös seurakuntalaisia (vapaaehtoisia) 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Työntekijät pystyvät viestimään monipuolisesta työstään ja seurakunnan elämästä. 

2. Yhteistyötä Itä-Hämeen kanssa on kehitetty 

3. Kirkonseutu on yhä tärkeämpi osa seurakunnan viestintää 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1.  Seurakunnalla on toimiva viestintästrategia 

2. Osa seurakunnan työntekijöistä on tavoitettavissa myös verkossa. 
 
 

Toimintasuunnitelma  

 
Seurakunnan tiedotuksesta vastaa kirkkoherra, joka johtaa työntekijöistä muo-
dostettua viestintäryhmää. Siihen kuuluvat Janne Hatakka, Irja Voutila, Heli 
Heikkilä ja Seija Kääriäinen. Ryhmä täydentyy seurakuntalaisilla. Ryhmän tehtä-
vänä on viestinnän yleissuunnittelu ja erityisesti henkilöstön viestintävalmiuk-
sien parantaminen. 
 
Käytännön viestintävastuut on jaettu siten, että kirkkoherranviraston toisen toi-
mistosihteerin vastuulla ovat Kirkonseutulehden tapahtumat, kirkolliset ilmoi-
tukset ja muut ilmoitukset Itä-Häme -lehteen ja kotisivujen päivitykset sekä toi-
sen toimistosihteerin vastuulla työpaikkailmoitukset ja tiedottaminen joistakin 
hallinnon asioista. Vuonna 2022 viestinnän vastuut määritellään uudestaan.  
 
Lähetyssihteerin vastuulla on osallistuminen Kirkonseudun toimitusneuvoston 
työskentelyyn sekä viestinnän talous- ja toimintasuunnitelman ja toimintakerto-
muksen valmistelu.  
 
Työalojen vastuulla on suunnitella viestintää ja päivittää kotisivuja oman työ-
alansa tapahtumien ja toiminnan osalta.  
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Tiedotus ja viestintä 1002100210 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 67 767,69 65 531,00 72 877,08 70 677,08 70 677,08 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 67 767,69 65 531,00 72 877,08 70 677,08 70 677,08 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62   745,12 745,12 745,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 69 995,31 65 531,00 73 622,20 71 422,20 71 422,20 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 18 862,39         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 88 857,70 65 531,00 73 622,20 71 422,20 71 422,20 

 
 
 

Musiikkityö      
 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Johtaa seurakunnan musiikkitoimintaa vastaamalla musiikista seurakunnan jumalanpalveluksissa sekä 
muissa kirkollisissa toimituksissa ja seurakunnan tilaisuuksissa. Edistää musiikin käyttöä seurakunnan eri 
toiminnoissa sekä julistaa evankeliumia musiikin keinoin. Koska musiikki on ainutlaatuinen kyvyssään 
lohduttaa, ilmaista Pyhää ja rakentaa yhteyttä, sen avulla kohdataan kaikenikäiset ja kaikenlaisissa elä-
mäntilanteissa olevat seurakuntalaiset. 
 

 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Kuorotoiminnan ja yhteismusisoinnin ylläpitäminen 

2. Virsi- ja yhteislaulun edistäminen; järjestetään tilaisuuksia yhdessä laulamiseen 

3. Jumalanpalvelusten musiikki toteutetaan rikkaana, monipuolisena ja puhuttelevana 

4. Erityylisten konserttien järjestäminen 

5. Konserttitoiminnan painopisteen siirtäminen enemmän Pitäjänkirkkoon ja siihen tarkoitukseen Pitäjän-
kirkon edellytyksien parantaminen (hyvä piano ja yli satavuotiaiden urkujen kunnostuspyrkimykset) 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Kuorotoiminnan ylläpitäminen ja edistäminen 

2. Yhteistyö paikallisten musiikkitoimijoiden kanssa 

3. Konserttitoiminnan pitäminen monipuolisena rahanpuutteesta huolimatta 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1.Kuorotoiminnan ylläpitäminen ja edistäminen  

2. Yhteistyön ylläpitäminen alueen musiikkitoimijoiden kanssa 

3. Yhteislaulutilaisuuksien järjestäminen 
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Toimintasuunnitelma  

 

Työntekijät   Työalasta vastaavat kanttorit Jukka Tabell ja Ursula Auvinen.  
 

Korona Pandemiatilanteen vaihtelut vaikuttavat kaikkiin musiikkityön osa-alueisiin ja 
aiheuttavat nopeita ja suuriakin muutoksia työalan toimintoihin: konsertteja ja 
yhteislaulutilaisuuksia saatetaan joutua rajoittamaan tai perumaan, kuoroharjoi-
tuksia laittamaan tauolle jne. Suorana nettiin striimatut jumalanpalvelukset ja 
muut tilaisuudet edellyttävät erilaista valmistelu- ja harjoituskäytäntöä kuin ei-
striimatut tilaisuudet. Kaikkien suunnitelmien suhteen pysytään valppaina ja 
joustetaan ja mukaudutaan tarpeen mukaan. 

 

Kuorot Kuorojen työn painopistealueena on jumalanpalvelusten eri musiikkiosuuksien 
hoitaminen. Tämän lisäksi järjestetään kirkkovuoteen liittyviä musiikkitilaisuuk-
sia sekä osallistutaan erilaisiin seurakunnan järjestämiin tilaisuuksiin. Kuorot te-
kevät myös yhteistyötä muiden kuorojen kanssa sekä mahdollisuuksien mukaan 
vierailuja muihin seurakuntiin. Kuorot harjoittelevat myös ohjelmistoa omissa 
harjoituksissaan sekä kirkkomusiikkipiirin yhteisissä harjoituspäivissä helluntaina 
2021 Kärkölässä pidettäville Päijät-Hämeen kirkkomusiikkipiirin laulujuhlille. 
Sekä Kirkkokuorolla että Lukkarin Laulajilla on suunnitelmissa myös merkkivuo-
siensa juhlistaminen. 

 

Jumalanpalvelus Soittajille ja laulajille tarjotaan mahdollisuuksia osallistumiseen. Osallistutaan eri-
tyismessujen toteuttamiseen. Jumalanpalvelusten musiikki toteutetaan moni-
puolisena, elävänä ja rikkaana. Myös hoivakodeissa asuvien seurakuntayhteyttä 
ja jumalanpalveluselämää pidetään yllä vierailuin. 

 

Musiikkikasvatus Virsiä opetetaan rippikouluissa, yleisillä kinkereillä sekä koululaiskinkereillä. Ta-
voitteena on ylläpitää mahdollisimman laajaa ja monipuolista virsien osaamista. 
Osallistutaan lasten kirkkovarttien toteuttamiseen ja vieraillaan päivä- ja perhe-
kerhoissa. Tarjotaan esiintymismahdollisuuksia ja ohjausta soittajille ja laulajille 
konserteissa ja muissa srk:n tilaisuuksissa. Kirkkomusiikin ja seurakunnan mu-
siikkityötä ja musiikin hyvää tekevää vaikutusta pidetään esillä. 

 

Musiikkitapahtumat Järjestetään konsertteja eri toimijoiden kanssa. Musiikkitilaisuuksia järjestetään 
myös seurakunnan omien musiikkiryhmien tai esittäjien voimin.  

 

Työmuodot Toimitaan yhteistyössä muiden työmuotojen kanssa (kirkkovartit, päiväkotien, 
järjestöjen ym. kirkkovierailut, päiväkerhovierailut, perhemessut, nallekirkot, 
koululaiskirkot, lähetystilaisuudet, srk-illat, vanhemman väen ja veteraanien tilai-
suudet jne).  

 

Koulutus Osallistutaan hiippakunnan järjestämiin neuvottelu- ja koulutustapahtumiin, seu-
rataan kirkkomusiikin kenttää. 

 

Soittimet Vastataan seurakunnan soitinten kunnossapidosta. Pyritään mahdollisimman jär-
kevään ja toimivaan soitinvalikoimaan seurakunnan eri tiloissa. 

 

Tavoittavuus Käytetään esim. striimaus-, some mahdollisuuksia niidenkin seurakuntalaisten 
tavoittamiseksi ja palvelemiseksi, jotka eivät pääse itse ”paikan päälle”. 
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Musiikki 1002200220 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) 0,00         

Toimintakulut (ulkoiset) 63 827,73 66 163,50 62 278,49 65 778,95 65 778,95 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 63 827,73 66 163,50 62 278,49 65 778,95 65 778,95 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 55 391,19 79 390,04 59 929,72 59 929,72 59 929,72 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 119 218,92 145 553,54 122 208,21 125 708,67 125 708,67 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 35 074,68         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 154 293,60 145 553,54 122 208,21 125 708,67 125 708,67 

 

Varhaiskasvatus     
 
TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Seurakunnan strategian (2020-2024) mukaisesti elämme perheiden kanssa ”arkipäivää siunaavien käsien 
suojeluksessa”. Rohkaisemme lapsia ja perheitä uskomaan kolmiyhteiseen Jumalaan ja elämään seurakun-
nan jäsenenä. Seurakunnan vision mukaisesti olemme keskellä heinolalaisten elämää, niin arjessa kuin 
juhlassakin. Olemme hengellinen lähiyhteisö lapsille ja perheille, jossa usko, luottamus ja tulevaisuuden 
toivo vahvistuvat. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Kirkkovuoden pyhät tutuksi lapsille ja perheille 

2. Lasten ja perheiden luontosuhteen vahvistaminen ja ilo luomakunnan rikkaudesta. 

3. Orientoituminen kirkon kasvatuksen Kasvun polku – kokonaissuunnitelman sisältöön ja toimintata-
paan 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

3. Monipuolisen ja perheiden elämään nivoutuvan kristillisen varhaiskasvatuksen toteuttaminen Heino-
lassa 

4. Jalkautuva toiminta 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Monipuolisen ja perheiden elämään nivoutuvan kristillisen varhaiskasvatuksen toteuttaminen Heino-
lassa 

2. Jalkautuva toiminta 
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Toimintasuunnitelma  
 

Työntekijät  Varhaiskasvatuksesta vastaa työalajohtaja Heli Heikkilä. Vakituisia lastenohjaajia 
on 6, joista kaikki toimivat kokoaikaisina työntekijöinä sekä päiväkerho- että  

 
perhetyössä. Pyhäkoulutyössä toimii muutama vapaaehtoinen pyhäkouluopet-
taja. Varhaiskasvatuksen toiminta on ympärivuotista. 
 

Kokoava työ Kokoavan toiminnan runko muodostuu säännöllisesti kokontuvista päiväkerho-, 
pyhäkoulu- ja perhetyön ryhmistä. Kevätkaudella jatkavat syksyllä 2020 aloitta-
neet ryhmät.  

 
 Päiväkerhoissa toteutetaan kristillistä kasvatusta ja tuetaan lapsen kasvua ja kehi-

tystä kokonaisvaltaisesti. Ryhmät kokoontuvat kirkonkylässä, keskustassa, Si-
nilähteellä ja Vierumäellä. Ryhmiin otetaan 2-6 –vuotiaita lapsia. Syksyn 2021 
ryhmien määrät ja paikat määritellään kevään päiväkerhohaun ja toimintaympä-
ristössä tapahtuvien muutosten perusteella.  
 
Perhekerhot ovat lapsen ja vanhemman yhteisiä hetkiä, joissa toteutuu kristilli-
nen kasvatus ja perheen tukeminen siinä. Ne ovat myös vahvasti vertaistuen 
paikkoja vanhemmille. Ryhmät kokoontuvat Sinilähteellä, Keskustassa ja Vieru-
mäellä.  Kirkonkylässä kokoontuu perhekahvila , jossa on myös ruokailumahdol-
lisuus, aterian hinta on 3,5€. Iltaperhekahviloita järjestetään syyskauden 2020 
mukaisesti tehostetusti Vierumäellä, keskustassa ja kirkonkylässä. 
 
Perheiltä saadun palautteen perusteella vuoden 2021 aikana kehitetään perhei-
den luontotoimintaa esimerkiksi laavuilla ja muissa Heinolan luontokohteissa 
kiertävän luontoperhekerhon tavoin. Luontosuhteen vahvistaminen on tärkeä 
näkökulma varhaiskasvatuksen kaikissa toiminnoissa. Se toteutuu arjessa tiedon, 
tunteen ja toiminnan tasoilla. Myös perhemuskaritoimintaa lisätään perheiden 
toiveesta resurssien puitteissa.  
 
Parkkihoitoa tarjotaan 3-6 –vuotiaille integroituna olemassa oleviin ryhmiin. 
Parkkihoidon ja lastenhoitoavun tarve on noussut toimintaympäristöstä. Halu-
amme tukea perheiden arkea ja tuoda näin seurakunnan ja sen sanoman lähelle 
perheiden arkea.  
 
Perheiden iltatoiminnan sekä yleisesti perhetyön osalta tehdään yhteistyötä 
suunnittelun, markkinoinnin ja toteutuksen osalta Heinolan perhekeskustoimin-
nan kanssa. 
 
Pyhäkoulu kokoontuu kerran kuussa joko keskustassa tai kirkonkylässä. Messu-
porrastuksesta johtuva muutos vaikuttaa pyhäkoulun toimintaan. Paikka ja aika 
tarkentuu myöhemmin. Lauantaisin (kerran kuussa) kokoontuva Mahisparkki 
jatkaa toimintaansa. Mahisparkki on muodoltaan perhekerhon mukainen, mutta 
toimii samalla yli kolmevuotiaiden parkkihoitopaikkana.  
 
Onnittelukortit lähetetään seurakunnan 1-6-vuotiaille. Nelivuotiaat kutsutaan 
vuosittain yhteisille 4v-synttäreille ja heille annetaan lahjaksi lasten Raamattu.  
 
 

Jalkautuva työ  Kokoavan toiminnan rinnalla on jalkautuvaa toimintaa. Perheille tarjotaan apua 
arkeen lastenhoitoavun muodossa. Lastenohjaaja voi mennä lapsen kotiin anta-
maan hoitoapua antaen näin vanhemmalle mahdollisuuden käydä rauhassa hoita-
massa asioita tai virkistymässä.  
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Seurakunnan varhaiskasvatus on mukana verkostoituneessa Heinolan perhekes-
kustoiminnassa ja varhaiskasvatuksen työntekijöitä on mukana vuosittain muuta-
missa perhekeskuksen toiminnoissa (esim. Vauvakahvila ja Tahdon, en tahdo –
ryhmä). 
 
Sosiaalinen media on merkittävä väline tavoittaa ja kohdata perheitä arjessa. Var-
haiskasvatuksen omat Facebook- ja Instagaram-tilit pyritään pitämään aktiivisina.  
 
Tavoitteena on entistä vahvemmin näkyä heinolalaisten arjessa. Käytännössä se 
haastaa tarttumaan erilaisiin paikallisiin tapahtumiin, järjestämään pop up –ta-
pahtumia valtakunnallisina teemapäivinä kirjastossa, torilla tmv. (vauvanpäivä, 
kummipäivä, heijastinpäivä jne.)  
 
Työ kaupungin varhaiskasvatuksessa on niin ikään jalkautuvaa työtä ja sitä jatke-
taan yhteisen sopimuksen mukaisesti. (ks Yhteistyökumppanit/ kaupungin var-
haiskasvatus) 
 

Perhemessut  7.2.2021, Heinolan pitäjänkirkko (mukaan kutsutaan erityisesti isovanhemmat) 
18.4.2021, Heinolan pitäjänkirkko (mukaan kutsutaan erityisesti kummit) 
3.10.2021, Heinolan pitäjänkirkko 
28.11.2021, Heinolan pitäjänkirkko  
Messujen jälkeen seurakunta tarjoaa messuvieraille lounaan. Messupasseja jae-
taan ja täytetään edelleen. Yhteisen ruokailun ja messupassien avulla aktivoidaan 
ja tuetaan perheiden kristillistä kasvatusta sekä vahvistetaan yhteisöllisyyttä.  

 
 

Muita tapahtumia - Vauvakirkko 10.1.2021 klo 15 Heinolan kirkko, kastepuun linnut luovutetaan 
vuonna 2020 kastetuille heinolalaisille. Kirkkopiltit vanhassa pappilassa. 
- Varhaiskasvatuksen retki kesäkuussa 
- Perheiden pihapäivät kesäkuussa viikoilla 23-25 
  (keskusta, kirkonkylä, Lusi, Pääsinniemi ja Vierumäki) 
- Otto Kirkonrotan kesätoiminta kellotapulilla  
- Kouluun lähtevien siunaaminen 8.8.2021 Heinolan pitäjänkirkko  
- Nallekirkko ja 4v-synttärit 12.9.2021 Heinolan kirkko 
- Kuolleiden lasten muistopäivä 23.9.2021  
- Valtakunnallinen vauvanpäivä syyskuun viimeisenä perjantaina 
- Lasten kauneimmat joululaulut  
 

 

Yhteistyökumppanit Seurakunnan varhaiskasvatus tekee yhteistyötä perheiden lisäksi mm kaupungin 
varhaiskasvatuksen, perhekeskuksen, MLL:n sekä rovastikunnan muiden seura-
kuntien varhaiskasvatuksen kanssa. Yhteistyötä pyritään vahvistamaan myös 
seurakunnan sisällä eri työalojen kesken.  

 

 Perheet 
Yhteistyö perheiden kanssa on kasvatuskumppanuutta, joka toteutuu kerhopis-
teiden viikoittaisissa eteiskeskusteluissa, ja muissa kohtaamisissa. Elokuussa en-
nen kerhokauden alkua lastenohjaajat tapaavat kaikki uudet kerhoperheet ja 
kauden aikana järjestetään tarpeen mukaan ns. vanhempain vartteja. 

 

 Kaupungin varhaiskasvatus  
 Yhteistyöpalaverit kaupungin varhaiskasvatuksen kanssa pidetään helmi- ja syys-

kuussa. Päiväkotien katsomuskasvatusta tuetaan edelleen vakiintuneiden käy- 
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täntöjen mukaisesti pääasiassa työntekijän päiväkotivierailuilla, päivähoitoon ja-
ettavalla materiaalilla tai yhteisillä koulutuksilla. Päiväkotiryhmille pidetään kirk-
komuskareita ja kotikirkkoretkiä. Lasten pääsiäis- ja joulukirkot, sekä pyhäinpäi-
vähartaudet pidetään kaupungin varhaiskasvatuksen yksiköille.  

 

 Verkostot  
Perhetyössä olemme mukana toteuttamassa ja kehittämässä verkostoitunutta 
perhetyötä Heinolan alueella. Varhaiskasvatuksen työalajohtaja on mukana mm. 
Heinolan lasten ja perheiden palvelujen ohjausryhmässä, kirkkohallituksen 
LAPE-ryhmässä, sekä kirkkohallituksen kaste- ja kummiushankkeen ohjausryh-
mässä.  

 

 Rovastikunta  
Päijät-Hämeen rovastikunnan varhaiskasvattajat pitävät elokuussa yhteisen kou-
lutuksellisen starttipäivän. Yhteisiä tapaamisia työalasta vastaavien työntekijöi-
den kanssa pidetään vuoden aikana muutaman kuukauden välein. 

 

 

Koulutus/ neuvottelupäivät 

  
 Varhaiskasvatuksen koulutukset vuonna 2021 toteutetaan tilauskoulutuksina, 

jolloin kustannuksiltaan ne tulevat edullisimmiksi ja hyöty saadaan tehokkaam-
min käyttöön. Lisäksi tilauskoulutukset mahdollistavat koulutusten hyödyntämi 

 
 

sen rovastikunnallisesti ja tai seurakunnan muiden työalojen kanssa.  Teemoil-
taan koulutukset liittyvät lasten ja perheiden luontosuhteen vahvistamiseen sekä 
kirkkomuskareiden pitämiseen. Varhaiskasvatuksen tiimi osallistuu lisäksi Kir-
kon kasvatuksen kokonaisuunnitelma Kasvun polku -orientaatiopäivään Lah-
dessa.   

 
 Työalatiimin kanssa pidetään yhteisiä työneuvotteluja keskiviikkoisin klo 14.30-

16.30. Ohjaajat osallistuvat seurakunnan työntekijöiden yhteisiin koulutuspäiviin 
sekä työntekijäkokouksiin. 

 
 

Päiväkerho 1002310231 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -344,15         

Toimintakulut (ulkoiset) 126 930,54 144 166,00 131 789,67 131 789,67 131 789,67 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 126 586,39 144 166,00 131 789,67 131 789,67 131 789,67 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 83 170,53 60 816,46 61 590,93 61 590,93 61 590,93 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 209 756,92 204 982,46 193 380,60 193 380,60 193 380,60 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 65 627,89         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 275 384,81 204 982,46 193 380,60 193 380,60 193 380,60 
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Pyhäkoulu 1002320232 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 11 965,86 11 787,99 12 599,91 12 599,91 12 599,91 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 965,86 11 787,99 12 599,91 12 599,91 12 599,91 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 6 930,75 2 837,40 4 890,81 4 890,81 4 890,81 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 896,61 14 625,39 17 490,72 17 490,72 17 490,72 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 5 783,42         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 24 680,03 14 625,39 17 490,72 17 490,72 17 490,72 

 

 

Perhekerhotyö 1002380238 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 200,30 -2 250,00 -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 129 554,62 150 725,00 140 575,47 140 575,47 140 575,47 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 127 354,32 148 475,00 137 825,47 137 825,47 137 825,47 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 75 302,09 50 121,42 72 077,42 72 077,42 72 077,42 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 202 656,41 198 596,42 209 902,89 209 902,89 209 902,89 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 64 922,70         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 267 579,11 198 596,42 209 902,89 209 902,89 209 902,89 

 

 

Varhaisnuorisotyö 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lähetyskäskyä 7-14 –vuotiaiden parissa. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 
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1. Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen resurs-
sien ja tarpeiden mukaan.  

2. Toimivan yhteistyön ylläpito ja kehittäminen eri toimijoiden välillä. Esim. Heinolan kaupunki, järjestöt 
ja urheiluseurat. 

3. Kouluyhteistyön muokkaaminen ajanmukaiseksi. Mm. Päivänavaukset ja kirkkovierailut.  

4. Raamattukertomuksia ja -henkilöitä tutuiksi lapsille. Erit. Leiri- ja kerho-työssä.  

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen resurs-
sien mukaan. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen resurs-
sien mukaan.  

2. Uusien toimintatapojen kehittäminen ja toteuttaminen kerho- ja leiri toiminnassa  

3. Suurleirille osallistuminen 
 

 

 

Toimintasuunnitelma  
 

Työntekijät  Vastaavina työntekijöinä toimivat johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen 
ja nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen. 

  

 

Toiminta 

 

Leirit Perinteisiä varhaisnuorten leirejä pidetään sekä tytöille että pojille Mäntyharjun 
Lankaniemessä ja Iitin Heinlahdessa. Kalastusleirin toteuttaminen kalakerholai-
sille ja heidän vanhemmilleen lapissa. 

 

Retket Rymyretki kerholaisille ja heidän perheilleen Tampereen Särkänniemen huvi-
puistoon. Korismatkan ja/tai lätkämatka toteuttaminen perheretkenä. Retkitoi-
minta järjestetään myös Pienoismalli-/ lennokkikerhon ja kalastuskerhon osalta. 
Retkikohteita: Lemmenlampi Heinola, Päijännetalo Vääksy, Ilmailumuseo Van-
taa, Vesivehmaan lentokenttä ym. 

 

Juhlat ja tapahtumat Tytöille ja pojille järjestetään 10-synttärit Heinolan kirkossa ja seurakuntakodilla.  
Toteutetaan yhteistyössä muiden työmuotojen kanssa: Yhteisvastuu- ja kohtaa-
mispaikkatapahtumia perheille.  

 

Kerhot ja kerhonohjaajat  
 Syksyllä 2020 alkaneet kerhot toimivat myös kevätkaudella 2021. Kerhopaikat, 

ajat ja ohjaajat päivitetään syyskauden alkaessa. Kerhotoiminnan ylläpitämiseen 
tarvitaan noin 20 kerhonohjaajaa, jotka pitävät kerhoja kerran viikossa 1-2 tuntia 
kerrallaan. Kerhossa on yhtä aikaa vähintään kaksi ohjaajaa. Kerhonohjaajille 
maksetaan kerhonpitopalkkio koulutuksen ja kokemuksen mukaan. Kerhonoh-
jaajat kokoontuvat kerran kuukaudessa kokoukseen kasvatuksentoimistolle. 
Kerhonohjaajille järjestetään leiri, jossa mm. pidetään kerhonohjaajien perus- ja 
jatkokurssi. Lisäksi kerhonohjaajille järjestetään virkistysiltoja ja -retki. Kerhon-
ohjaajat osallistuvat myös hiippakunnalliseen kerhonohjaajapäivään.  
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Erityisnuorisotyö  
Seurakuntamme varhaisnuorisotyössä panostamme erityisesti ennaltaehkäise-
vään kokoavaan toimintaan. Erityislasten ja haasteellisten lasten kohdalla py-
rimme toimimaan heidät huomioon ottaen. Varsinaista erityisnuorille suunnattua 
toimintaa ei ole.  
Koulukiusaamisen vähenemiseksi olemme mukana toteuttamassa ”Piste”-toimin-
taa ala- ja yläkouluikäisille. Toiminta tapahtuu kouluilla ja pitkien välituntien ai-
kana noin kerran viikossa.  

 

Yhteistyökumppanit 

 Yhteydet kouluihin  
 Nuorisotyönohjaajat pitävät kouluissa päivänavauksia, tekevät tuntivierailuja. 

Lisäksi kaikille Heinolan alakoululaisille järjestetään keväällä koululaiskinkerit. 
Koululaiskinkerit toteutetaan seurakunnan omissa tiloissa. Koululaiskirkot keväi-
sin ja joulun aikaan ovat tärkeä osa lasten seurakuntaelämää. Lisäksi työntekijät 
osallistuvat 6- luokkien Valintojen Virta- päihdekasvatus projektiin ja 7 -luok-
kien leirikoulupäiviin. Työntekijät järjestävät koululaisryhmille kirkkoon tutustu-
mishetkiä mm. 2 lk ”Kotikirkko tutuksi” kirkkoseikkailua. Yhteistyötä koulujen 
kanssa kehitetään edelleen mm. ”Piste”-toimintana.  

Influenssatilanteissa päivänavauksia ja kirkkohetkiä toteutetaan myös vi-

deotervehdyksinä Youtuben kautta. 

 

 

Yhteydet järjestöihin  
Työntekijät pitävät yhteyksiä partiolippukuntiin, urheiluseuroihin, järjestöihin ja 
kaupungin nuoriso-, liikunta-, sosiaali- ja raittiustoimeen.  

 

Viestintä  Keskeisin tiedotus tapahtuu seurakuntamme verkkosivujen kautta, joiden 
kautta tapahtuu myös erilaisiin toimintoihin ilmoittautumiset. 

 Syksyn alkava kerhotoiminta on hienosti esillä Heinolan kaupungin tuottamassa 
”Minun harrastukseni”-vihkosessa, joka jaetaan kaikille koululaisille ja esikoulu-
laisille. Lisäksi vihkon tiedot löytyvät kaupungin verkkosivuilta.    

 Retkille, leirille ja tapahtumiin liittyvät tiedotteet ovat esillä verkkosivuillamme 
ja paperiversioita jaetaan mm. kerhoissa ja kouluissa. Lisäksi tapahtumista ja ker-
hoista ilmoitellaan lehdissä mm. kirkonseutu ja Itä-Hämeen ”Hobby harraste”-
liitteessä.   

 Uusia kerhon ohjaajia kutsutaan rippikoulujen kautta.  

 Kerhonohjaajayhteyksiä ylläpidetään pääosin Sosiaalisen median kautta.  

 

Työntekijöiden ammattitaidon kehittäminen sekä ylläpitäminen 
  

Työntekijät osallistuvat ammattitaitoa ylläpitäviin koulutuksiin, seminaareihin ja 
neuvottelupäiviin.  
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Varhaisnuorisotyö 1002330233 
TP 

2019 

 TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 256,68 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 90 348,86 106 874,90 102 832,46 102 832,61 102 832,61 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 85 092,18 100 024,90 95 982,46 95 982,61 95 982,61 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 28 847,49 40 179,38 27 748,94 27 748,94 27 748,94 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 113 939,67 140 204,28 123 731,40 123 731,55 123 731,55 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 36 307,55         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 150 247,22 140 204,28 123 731,40 123 731,55 123 731,55 

 
 

Partio 
 

Partiotyö  ei ole Heinolan seurakunnan järjestämää toimintaa.  

 
Heinolan partiolippukuntien kanssa on tehty yhteistyösopimukset. 
Lisäksi partiolippukunnat saavat käyttää seurakunnan kokoontumistiloja omiin kokoontumisiinsa veloi-
tuksetta.  
 
 Heinolan seurakunta toimii seuraavien Heinolassa toimivien partiolippukuntien  
 taustayhteisönä: 

 
Myllykylän Harjuvuokot ry 
Kuikkavuoren pojat ry 
Kymen vartiot ry 

 
 

Vuonna 2021 annetaan toiminta-avustusta seuraaville partiolippukunnille:  
Kymen vartiot ry 925 e  
Myllykylän Harjuvuokot ry 175 e 

 
 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät Yhteyshenkilönä partiolippukuntiin toimii nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen.  
 

 

 

Toiminta   Partiolaisten kirkkopyhän toteuttaminen, partio/vartio ryhmissä vierailut, Leiri-
vierailut ja hartaudet, partiolaisten itsenäisyyspäivän soihtukulkueen yleisötilai 
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suuden luvan hankkiminen, liikenneohjaajien hankkiminen ja ohjelmasta vastaa-
minen sankarihaudoilla ja partiotilastoiden kokoaminen kirkon tilastokeskuk-
seen. Lisäksi hartausmateriaalin toimittaminen partio-ohjaajille.  

 

 

Partio 1002340234 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62 166,69 745,12 745,12 745,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 327,62 1 266,69 1 845,12 1 845,12 1 845,12 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 836,78         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 164,40 1 266,69 1 845,12 1 845,12 1 845,12 

 

 
  

Rippikoulutyö     

 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Rippikoulutyön tehtävänä on toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja  
lähetyskäskyä.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Erityistä tukea tarvitsevien huomioiminen rippikoulutyössä. 

2. Rippikoululaisten osallistumiskäyntien kehittäminen niin, että nuortenillat tulevat enemmän tutuiksi ja 
mielekkäiksi.  

3. Rohkaista nuorta hengellisessä kasvussa, Raamatun tuntemisessa ja vastuullisena seurakunnan jäse-
nenä.    
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Rippikoulutyön kehittäminen pedagogisilla menetelmillä (koulutukset). 

2. Työntekijöiden jaksamisen edistäminen. 

3. Nuorten vapaaehtoisuuden korostaminen rippikoulutyössä. 
 
  

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Raamattutuntemuksen lisääminen erilaisin menetelmin. 

2. Nuorten vapaaehtoisen toiminnan kehittäminen.  
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Toimintasuunnitelma  

 

Työntekijät  Rippikoulutyöstä vastaavat johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen, nuori-
sotyönohjaaja Janna Renko, ja nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen.    

 

Rippikoulut Heinolan seurakunnassa järjestetään kuusi rippikoulua, joista yksi järjestetään 
iltarippikouluna, yksi päivärippikouluna ja neljä kesällä Mäntyharjun seurakun-
nan leirikeskuksessa Lankaniemessä. 

 

Rakenne Rippikouluun kuuluu kaupunkipäivien lisäksi seuraavat kokoontumiset: rippi-
koulun aloitustilaisuus yhdessä kaikille rippikoulutyötä tekeville, rippikoululai-
sille ja heidän vanhemmilleen, kaksi rippikouluiltaa, kaksi osallistumista jumalan-
palvelukseen, joista toinen on kaikille yhteinen, lähetys- ja diakoniailta LOST, 
rippikoulukonsertti, rippikouluryhmän oma vanhempainilta sekä konfirmaatio. 
Rippikoulun kesto on puoli vuotta. 

 

Isoset Isoskoulutus muodostuu säännöllisistä isoskoulutuskokoontumisista ja kahdesta 
isoskoulutusleiristä.  Isoskoulutuksessa keskitytään lisäämään nuoren raamattu-
tuntemusta ja korostamaan uskonelämän hoitamisen merkitystä. Isosille makse-
taan palkkio kokemuksen mukaan. 

 

Vanhemmat  Yhteisessä vanhempainillassa käydään läpi tulevan rippikoulun vaiheita, keskus-
tellaan toiveista ja odotuksista ja voidaan luoda kontakteja perheisiin. Perheet 
voivat vierailla sovitusti leiririppikoululeireillä. Konfirmaatiopäivänä perheet voi-
vat kutsua vetäjät ja isoset kotivierailulle ja seurakunnan kotisivuilla annetaan 
mahdollisuus palautteen antamiseen. 

 

Tavoite Rippikoulun perustana on Jeesuksen kaste- ja lähetyskäsky. Tavoitteena on, että 
nuori sitoutuu rippikoulun aikana ja sen jälkeen seurakunnan toimintaan. Tämän 
vuoksi kiinnitämme erityistä huomiota isoskoulutuksen rakenteeseen osana seu-
rakunnan muuta toimintaa. 

 

Koulutus Rippikoulutyöntekijöille pyritään saamaan koulutusta erityisnuorten kohtaami-
sesta.  

 

Yhteistyökumppanit   
 Käydään keskustelua yläkoulun (Lyseomäenkoulu) henkilökunnan ja kehitys-

vammaisten rippikouluvastaavan pastorin kanssa, jotta pystymme paremmin 
huomioimaan erityistä tukea tarvitsevien nuorten sijoittumisesta rippikouluun.  

 

Viestintäsuunnitelma 1. Rippikouluun ilmoittautuminen 
- Tiedotus: seurakunnan jäsenille tieto kirjeitse kotiin, Kirkonseutu -lehdessä, 
srk:n   kotisivut, Sosiaalinen media 
- Ilmoittautuminen sähköisesti seurakunnan kotisivuilla 
2. Ryhmäkohtaiset rippikouluun liittyvät tapaamiset ilmoitetaan kirjeitse kotiin 
ja srk:n kotisivuilla 
3. Leiriin ja konfirmaatiomessuun liittyvät asiat tiedotetaan kirjeitse kotiin ja 
srk:n kotisivuilla 
4. Isoskoulutuksen tiedottaminen: kesän käsiohjelma rippikoulussa, sosiaalinen 
media, srk:n kotisivut ja ilmoittautuminen koulutukseen kotisivujen kautta 
5. Työntekijät tavoitettavissa sähköpostitse ja puhelimitse, tiedot kirjeissä, esit-
teissä sekä kotisivuilla sekä sosiaalisen median kautta  
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Rippikoulu 1002350235 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -15 260,99 -15 150,00 -14 050,00 -14 050,00 -14 050,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 170 271,45 186 248,00 165 566,10 165 566,15 165 566,15 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 155 010,46 171 098,00 151 516,10 151 516,15 151 516,15 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 17 477,23 17 746,70 10 441,00 10 441,00 10 441,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 172 487,69 188 844,70 161 957,10 161 957,15 161 957,15 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 56 756,44         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 229 244,13 188 844,70 161 957,10 161 957,15 161 957,15 

 

 

Nuorisotyö 

  

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Toteuttaa Jeesuksen kaste- ja lähetyskäskyä Heinolan nuorten keskuudessa. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Nuorisotyön kokoavan toiminnan kehittäminen resurssien mukaan  

2. Raamattu ja hengellinen kasvu osaksi nuorten elämää. 

3. Nuoret toteuttavat ja suunnittelevat toimintaa. 

4. Nuorten seurakuntayhteyden vahvistaminen 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

 

1. Raamatun opetus pysyy keskeisenä. 

2. Nuoret osallisiksi toiminnan suunnittelusta ja toteuttamisesta. 

3. Nuorten hyvinvoinnin lisääminen kuuntelemalla, kysymällä kuulumisia ja kohtaamalla. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Arvioida, kehittää ja ylläpitää seurakunnan nuorisotyötä yhdessä nuorten kanssa  

2. Lisätä nuorten osallisuutta 

3. Nuorten hyvinvoinnin lisääminen 
 
 
 
 



45 
 

 
 

Toimintasuunnitelma  

 

Työntekijät Johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen ja nuorisotyönohjaaja Janna 
Renko vastaavat nuorisotyötä. 

 Kesällä seurakunnassamme toimii kaksi kesätyöntekijää nuoriso-, rippikoulu- ja 
varhaisnuorisotyössä.  

 

Viikkotoiminta Nuortenilta kokoontuu joka perjantai ja joka toinen keskiviikko isoskoulutuksen 
yhteydessä.  Kesällä pidetään keskiviikkoisin saunailta Sulkavankoskella. Nuori-
sotyö aktiivisesti mukana sosiaalisessa mediassa mm. WhatsApp, Instagram, Fa-
cebook ja seurakunnan verkkosivuilla, ryhmä infoja ja yhteistä keskustelua var-
ten.  

 

Leirit ja retket Järjestetään nuortenleiri kerran vuodessa. 
 Tehdään retki Maata näkyvissä –festareille Turkuun ja mahdollisesti retki lähialu-

eelle esim. konserttiin.  
 

Konsertit ja tapahtumat 
 Lyseonmäen koululla pidetään koululaiskonsertti rippikoulukonsertin yhtey-

dessä.  Osallistutaan seurakunnan yleisten messujen ja erityismessujen toteutuk-
seen. Pyritään saamaan nuoria vapaaehtoislistalle jumalanpalveluksiin. 

 
 

Yhteistyötahot Nuorisotyö osallistuu kaupungin erityisnuorisotyön Erkka- ryhmään ja yläkou-
luilla tapahtuvaan Piste-toimintaan. 

 

Koulutus  Nuorisotyöstä vastaava osallistuu alansa ammattitaitoa kehittäviin tapahtumiin ja 
tutustuu materiaaleihin.  

 

Viestintä  Tiedotus tapahtuu pääasiassa sosiaalisen median kautta (Instragram, Facebook, 
WhatsApp) ja seurakunnan nettisivuilla.  
 
Ilmoittautumiset retkille ja leireille tapahtuvat verkkosivujemme kautta. 
 
Retkille, leirille ja tapahtumiin liittyvät seinämainokset ovat seurakunnan ilmoi-
tustauluilla ja yläkouluissa sekä ammatillisissa oppilaitoksissa. Lisäksi tapahtu-
mista ilmoitellaan tarpeiden mukaan lehdissä Kirkonseutu ja Itä-Häme.  
 
Nuoriin pidetään yhteyttä WhatsAppin ja sosiaalisen median kautta. Myös tarvit-
taessa sähköpostitse. Ja luonnollisesti kasvotusten tapahtuvan kommunikaation 
kautta.  
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Nuorisotyö 1002360236 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 387,15 -2 850,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 38 546,30 64 296,80 34 994,81 34 994,51 34 994,51 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 159,15 61 446,80 32 444,81 32 444,51 32 444,51 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 14 246,42 24 093,49 20 494,19 20 494,19 20 494,19 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 50 405,57 85 540,29 52 939,00 52 938,70 52 938,70 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 16 724,08         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 67 129,65 85 540,29 52 939,00 52 938,70 52 938,70 

 

Koulu- ja oppilaitostyö    
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Koulu- ja oppilaitostyön tehtävänä on tehdä yhteistyötä koulujen ja oppilaitosten kanssa sekä antaa hei-
dän kasvatustyölleen tukea kristillisten arvojen pohjalta. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021: 

1. Olla tukemassa koulujen hengellistä elämää, mm. pidetään päivänavauksia ja koululaiskirkkoja koulu-
jen toiveiden mukaisesti. 

2. Toimia yhteistyössä Heinolan yhteistyökumppaneiden kanssa Heinolan nuorten hyväksi, mm. Pistetoi-
minta. 

3. Tapahtumien järjestäminen (Valintojen virta, 7-päivät, konsertit) yhdessä koulujen sekä kaupungin 
nuorisopalvelujen kanssa. 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022: 

1. Koulujen kanssa yhteistyön ylläpitäminen ja kehittäminen. 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023: 

1. Jatketaan ja kehitetään yhteistyötä koulujen ja oppilaitosten kanssa. 
 
 

Toimintasuunnitelma  

 

Työntekijät  Nuorisotyönohjaajat Jari Kovalainen ja Janna Renko. 
 
  
 



47 
 

 
 
 Nuorisotyön tiimi pitää kaikilla Heinolan alakouluilla kerran kuussa päivänavauk-

sen. Yläkoululla pidämme kirkkovuoteen liittyviä päivänavauksia. Lukiolla pi-
dämme päivänavauksen joka toinen viikko. Lisäksi tarjotaan kouluille mahdolli-
suutta koulun aloitus-, adventti/ joulu-, pääsiäis- ja kevätkirkkoihin. 

 
Keväällä pyrimme järjestämään alakoulujen kanssa kevätkirkot. Laulut säestää 
musiikkiyhtye ja esilaulajina kuoro, joka koostuu eri koulujen oppilaista.  
Nuorisotyöntekijät osallistuvat 7-luokkalaisten leirikoulupäiviin. 
Varhaisnuorisotyö järjestetään alakoululaisille koululaiskinkerit kirkon teema-
vuoteen liittyvällä ohjelmalla. Lisäksi järjestetään ”Valintojen virta” päihdekasva-
tusprojekti 6 -luokkalaisille yhteistyössä kaupungin muiden toimijoiden kanssa. 
 
Yläkoulujen 7- ja 9-luokkalaisille järjestetään gospelkonsertti kevättalvella. 
 
Työntekijät tukevat kouluja heidän erilaisten kriisin aikana esim. kuolemanta-
paukset, vakavat sairaudet, oppilaiden vakavammat ongelmat. 
 
Työntekijät osallistuvat Piste-projektiin alakouluilla, Lyseonmäen koululla ja Sal-
pauksen Heinolan toimipisteellä. Projektissa pyritään vähentämään koulukiusaa-
mista, tuomaan aikuisia lisää koulumaailmaan sekä alentamaan kynnystä tavata 
eri tahojen nuorisotyöntekijöitä. Projektissa on mukana kunnan ja seurakuntien 
nuorisotyöntekijät, etsivät, eri projektien työntekijät, kouluoppaat sekä nettipo-
liisi.  
 
Koulutyöstä vastaavat nuorisotyönohjaajat ovat yhteydessä alueella oleviin oppi-
laitoksiin ja siellä opiskeleviin nuoriin. Lisäksi työntekijöitä on mukana keväällä 
Lukion ylioppilasjuhlassa sekä Salpauksen valmistujaisissa. Lisäksi seurakun-
tamme muistaa seurakunnassamme vastuutehtävissä olleita valmistuneita nuoria. 
 

 Kaikki nuorisotyöntekijät pitävät päivänavauksia ja yhteyksiä kouluun. Nuoriso-
työnohjaaja Jari Kovalainen toimii yhteyshenkilönä alakouluihin.  Nuoriso-
työnohjaaja Janna Renko toimii yhteyshenkilönä yläkouluun, lukioon ja Salpauk-
seen.  

 
 

Yhteistyötahot Koulutyössä toimitaan yhteistyössä kaupungin ja järjestöjen lasten ja nuorten 
kanssa työskentelevien, eri seurakuntien sekä poliisin kanssa. 

 
 

Viestintä Koulutyössä viestintä tapahtuu erityisesti koulujen kautta ilmoitustauluilla ja päi-
vänavauksissa. Sähköinen viestintä on yleisessä tiedottamisessa helpoin tapa vä-
littää tietoa seurakunnan tarjoamista toiminnoista kouluille. Sosiaalisen median 
kautta tiedottaminen on erityisen tärkeää. 
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Koulu- ja oppilaitostyö 1002392240 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 14 393,22 17 144,14 17 267,44 17 268,00 17 268,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 393,22 17 144,14 17 267,44 17 268,00 17 268,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62   745,12 745,12 745,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 16 620,84 17 144,14 18 012,56 18 013,12 18 013,12 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 5 634,72         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 22 255,56 17 144,14 18 012,56 18 013,12 18 013,12 

 

 

Diakoniatyö      
 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Kristilliseen rakkauteen perustuvaa ihmisen kokonaisvaltaista kohtaamista antamalla hengellistä, sosiaa-
lista, aineellista ja hoidollista tukea sitä tarvitseville. Lähimmäisenvastuun edistäminen Heinolassa.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Iäkkäiden tukea tarvitsevien kohtaaminen 

 

2. Yhteisöllisen toiminnan vahvistaminen 

3. Täydentävä toimija maahanmuuttajatyössä 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Kotikäynnit ja yksilötapaamiset 

2. Yhteisöllinen ja osallistava diakoniatyö 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1.   Kohtaamiset ja yhteisöllisyyteen tukeminen 
 

 

Toimintasuunnitelma 

 

 

Työntekijät Pastori Maarit Kihlström, johtava diakoniatyöntekijä Tarja Soppi, diakoniatyön-
tekijät Sari Laakkonen, Ritva Mertanen, Ritva Saarela, diakoniopiskelija Heli 
Heikkilä 40 % työpanoksella 31.5.2020 asti (jatkoa arvioidaan vuoden 2021 ai-
kana). 
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Toiminta Kirkon strategia ”Ovet auki 2024” ja Heinolan seurakunnan strategia ”Heinolan 
arkipäivää siunaavien käsien suojeluksessa 2024” ohjaavat työn suuntaamista 
ulospäin omista tiloista sekä haastavat toiminnassa kumppanuuksiin ja kokeilu-
kulttuuriin. Strategian mukaisen toiminnan koordinoinnin ydin on olla ihmisen 
rinnalla elämässä ja tuoda esiin uskon, toivon ja luottamuksen näköaloja. 

 
 Diakoniatyö on mukana Jyränkölän setlementin ”Minä elän!” -hankkeessa, jolla 

etsitään yksinäisiä ja syrjäytyneitä iäkkäitä ihmisiä Heinolassa.  
 Yhteistyötä tehdään muiden seurakunnan työalojen kanssa surutyön, rippikoulu-

työn, vapaaehtoistyön ja saattohoidon alueilla. Vuoden 2021 aikana kootaan 
maahanmuuttostrategian mukaiset toimintamallit yhdessä toisten työalojen 
kanssa. 

 
 Diakonian painopiste on aina lähimmäisen kohtaaminen. Keinoja ovat kotikäyn-

nit, taloudellinen avustaminen, sielunhoito sekä tapaamiset kasvokkain tai di-
givälitteisesti.  

 
 Uusi asiakasohjelma ”Katrina” otetaan keväällä käyttöön myös diakoniatyössä. 

Ohjelman vaihtoon budjetoidaan aikaa kevään ja kesän aikana. 

 
 Diakoniatyön toteutus on jatkuvaa päivitystä muuttuvassa toimintaympäristössä. 

Muutokset saattavat olla nopeita ja vastaamisen tarpeeseen tulee olla ketterää. 
Tähän diakonia pyrkii vastaamaan seuraamalla ajan ilmiöitä ja pitämällä yhteyttä 
aktiivisesti yhteistyö tahoihin. 

 

 

Yhteistyökumppanit Diakoniatyö toimii yhteistyössä muiden toimijoiden kuten Heinolan kaupungin, 
Jyränkölän Setlementti ry:n sekä paikallisten yhdistysten kanssa. Lisäksi seutu-
kunnallista yhteistyötä on uuden Päijät-Hämeen rovastikunnan sekä Mikkelin 
hiippakunnan kanssa. 

 

 

Muuta  Lämminruokailu järjestetään keväällä joka toinen viikko. Syksyllä ruokailu on 
kerran viikossa ja joka toinen viikko toteutus on yhteistyössä Työpaja Torpan 
kanssa. Yhteisöllinen ruokailu on kaikille avoin, mukana on seurakunnan työnte-
kijöitä kuin vapaaehtoisia.  

 
  

Ihmisten eriarvoisuus ja taloudellinen kuilu kasvavat, kuten myös Heinolan väes-
tön ikääntyminen. Yhteisöllisyyden vaaliminen ja edistäminen ovat tärkeitä ar-
voja muuttuvassa yhteiskunnassa, missä ihmiset jäävät helposti yksin.   

 Kämmenen jakaman ylijäämäruuan jaossa mukana viikoittain 1-2 diakoniatyön-
tekijää. 

 
 Yhteisvastuu 2021 pureutuu ikäihmisten taloudelliseen ahdinkoon.   
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Diakonia 1002410250 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -23 241,37 -12 980,00 -16 340,00 -16 340,00 -16 340,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 219 944,73 215 733,34 231 372,30 231 372,30 231 372,30 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 196 703,36 202 753,34 215 032,30 215 032,30 215 032,30 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 54 651,92 73 363,34 57 456,10 57 456,10 57 456,10 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 251 355,28 276 116,68 272 488,40 272 488,40 272 488,40 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 85 998,96         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 337 354,24 276 116,68 272 488,40 272 488,40 272 488,40 

 

 

Sairaalasielunhoito    
 
 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Sairaalasielunhoidon perustehtävä on ylläpitää ja vahvistaa seurakuntayhteyttä ja hengellistä elämää sanan 
ja sakramentin kautta tilanteissa, joissa henkilö iän tai sairauden vuoksi ei itse kykene osallistumaan juma-
lanpalveluselämään tai hänellä on sairauden tai jonkin muun elämää koettelevan syyn vuoksi erityinen  
tarve saada nopeasti hengellistä apua. Sairaalasielunhoito tavoittaa ihmisiä sairaalan vuodeosastoilla, kun-
toutusosastoilla ja palvelukodeissa. Sairaalasielunhoito perustuu Kristuksen antamaan esimerkkiin: ”Minä 
olin sairas ja te kävitte minua katsomassa.” (Matt. 25:36). 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan palvelu-
kodeissa ja sairaaloissa. 

2. Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan palvelu-
kodeissa ja sairaaloissa. 

2. Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen. 
  

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1.  Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan palvelu-
kodeissa ja sairaaloissa. 

2. Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen. 
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Toimintasuunnitelma 

 

Työntekijät  Aikuistyön tiimin pappi Risto Auvinen vastaa sairaalasielunhoidon suunnitte-
lusta, vuorojen jakamisesta papiston ja kanttorien kesken sekä yhteydenpi-
dosta eri hoitokoteihin. Papiston ja kanttorien ohella diakoniatyö tekee tar-
vittaessa käyntejä sairaaloihin ja hoitolaitoksiin. 

 

Perustelut Toiminta koostuu hartaus- ja ehtoollishetkistä ja henkilökohtaisista tapaami-
sista sairaalassa ja hoivakodeissa. Hoitohenkilökunnalta tulevia tarpeita 
kuunnellaan ja pyritään vastaamaan niihin mahdollisuuksien mukaan. Keski-
määrin vierailuperiodi on kerran kuussa. Tämän lisäksi järjestetään kirkko-
vuoden ajankohdan mukaan erityistilaisuuksia (joulu, pyhäinpäivä, pääsiäi-
nen).  

 

Yhteistyökumppanit  Heinolan terveyskeskuksen sairaalan vuodeosastot (pyydettäessä) ja päi-

väkuntoutusosasto (n. 2 krt kaudessa) ja kerran kuukaudessa vierailtavat: 

Heinolan kaupungin yksikkö hoivakoti Hopeasilta, Jyränkölän palvelutalot 

(Tammikoti ja Vaahterasali), Mehiläinen Oy:n hoivakoti Paavali, kaupungin 

yksiköt Mäntyläkoti ja Kanervala, Attendon hoivakodit (Tähtiniemi ja 

Lähteenpuisto), Primelife Healthcare Oy:n Aurinkolinna ja HoviKoti –ryh-

män yksikkö Villa Ilo.  
  
  

 

Sairaalasielunhoito 1002430254 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 31 637,28 36 367,39 34 143,17 34 143,17 34 143,17 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 637,28 36 367,39 34 143,17 34 143,17 34 143,17 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62   745,12 745,12 745,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 33 864,90 36 367,39 34 888,29 34 888,29 34 888,29 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 10 887,89         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 44 752,79 36 367,39 34 888,29 34 888,29 34 888,29 

 
  

 

Kirkon keskusteluapu, palveleva puhelin     

  

TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Palvelevan puhelimen perustehtävä on edistää kristilliseen uskoon perustuvan lähimmäisenrakkauden 
toteutumista ja auttaa puhelimien ja netin välityksellä niitä ihmisiä, jotka etsivät keskusteluapua seura-
kunnasta henkilöllisyyttään paljastamatta. 
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TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Puheenjohtajan valinta vuodelle 2021-2022 

2. Uusien puhelinpäivystäjien rekrytointi keväällä 2021 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Sihteerin valinta vuodelle 2022-2023 

  

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Puheenjohtajan valinta vuodelle 2023-2024 
 

 

Toimintasuunnitelma  

 

Työntekijät  Aikuistyöstä vastaava pappi Risto Auvinen osallistuu ryhmäkokouksiin ja vastaa 
päivystäjien henkisen huollon järjestämisestä.   

 
 Palvelevan puhelimen toiminnasta vastaa toiminnanohjaaja Lahdesta ja vapaaeh-

toiset päivystäjät. Seurakunnan yhdyshenkilönä toimii aikuistyön tiimin pappi, 
joka huolehtii tilavarauksista ja päivystykseen liittyvistä välineistä. Heinolan päi-
vystysryhmän sihteeri huolehtii vuoroista yhteistoiminnassa ryhmän päivystäjien 
kanssa. Päivystysryhmän puheenjohtaja johtaa ryhmäkokousta ja toimii välittä-
jänä Lahden Diakoniakeskuksen ja ryhmän välillä.  

 
Palvelevan puhelimen Heinolan yksikkö toimii osana Lahden seurakuntayhty-
män Palvelevan puhelimen organisaatiota. Heinolan ryhmä vastaa itsenäisesti 
vuorojen jakamisesta ja päivystyksen toteuttamisesta. Nykyään päivystys tapah-
tuu useimmiten TeleQ-järjestelmän kautta omissa kodissa tietokoneen ja oman 
puhelimen välityksellä. Heinola seurakunta järjestää tarvittaessa myös päivystys-
tilan ja välineet. Heinolan vuorot ovat vähintään kerran kuussa 5 päivän ajan 
(keskiviikosta sunnuntaihin klo 18.00-24.00).  
 
Jokaisen päivystysvuoroperiodin jälkeen järjestetään ryhmäkokoontuminen, 
jossa voidaan purkaa esiin tulleita tilanteita. Päivystäjän jaksamisen kannalta ryh 
 
mäkokoontumiset tulee hoitaa laadukkaasti ja päivystäjillä tulee olla mahdolli-
suus saada työnohjauksellista tukea työhönsä. Päivystäjille tulee tarjota mahdolli-
suus osallistua Palvelevan puhelimen neuvottelupäiviin siten kuin yhdessä sovi-
taan. Päivystäjien virkistystoimintaan on varattu määräraha. Koulutuksesta vas-
taavat Päijät-Hämeen vapaaehtoistyön verkosto, Kirkon täydennyskoulutuskes-
kus ja yhteistyöverkostot (mm. Sininauhaliitto r.y.) 
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Palveleva puhelin 1002440255 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 7 550,00 8 031,61 8 806,73 8 806,73 8 806,73 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 550,00 8 031,61 8 806,73 8 806,73 8 806,73 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 622,12 200,00 945,12 945,12 945,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 172,12 8 231,61 9 751,85 9 751,85 9 751,85 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 3 040,66         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 212,78 8 231,61 9 751,85 9 751,85 9 751,85 

 

 

 

Laitosdiakonia     
 

Laitosdiakonia 1002450252 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 5 453,82 8 488,19 5 621,45 5 621,45 5 621,45 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 453,82 8 488,19 5 621,45 5 621,45 5 621,45 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62   745,12 745,12 745,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 681,44 8 488,19 6 366,57 6 366,57 6 366,57 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 469,37         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 150,81 8 488,19 6 366,57 6 366,57 6 366,57 
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Sielunhoito      

 

Sielunhoito 1002550257 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 10 896,41 10 958,92 11 232,27 11 232,27 11 232,27 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 896,41 10 958,92 11 232,27 11 232,27 11 232,27 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 3 529,90 188,14 1 942,65 1 942,65 1 942,65 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 426,31 11 147,06 13 174,92 13 174,92 13 174,92 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 703,69         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 130,00 11 147,06 13 174,92 13 174,92 13 174,92 

 

Lähetystyö      
  

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Seurakunnan tehtävä on Jeesuksen käskyn (Matt.28:18–20) mukaisesti viedä evankeliumi kaikille ihmi-
sille. Tämän työalan tehtävä on yhdessä muiden työalojen ja seurakunnan kanssa huolehtia lähetyskäskyn 
toteutumisesta käytännössä.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021: 

4. Nimikkotyö seitsemällä kentällä ja toiminta seurakunnassa sen tukemiseksi 

5. Lähetyskasvatus yhteistyössä muiden työmuotojen kanssa  

6. Lähetystyön määräraha säilytetään ennallaan 

7. Toiminnan toteuttaminen koronaviruksen mahdollisesti aiheuttamissa poikkeusoloissa 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022: 

1. Uusien toimijoiden mukaan rohkaiseminen  

 

2. Nimikkoyhteistyö lähetysjärjestöjen kanssa  

3. Tavoitettavuuden lisääminen (työntekijät, lähetit, vastuunkantajat) 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023: 

1. Uusien toimijoiden mukaan rohkaiseminen  

2. Nimikkoyhteistyö lähetysjärjestöjen kanssa  
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Toimintasuunnitelma  

Työntekijät  Työalasta vastaa pastori Timo Lavoila yhdessä lähetyssihteerin sijaisen ja mah-
dollisesti työhön toukokuussa palaavan vakinaisen lähetyssihteeri Irja Voutilan 
kanssa. 

 

Yleistä Seurakunnassa pidetään lähetystyötä esillä monipuolisesti. Nimikkolähettejä 
sekä lähetysjärjestöjen lähettejä ja työntekijöitä kutsutaan vierailijoiksi eri tilan-
teisiin. Toiminnassa pyritään siihen, että seurakunta kaikkien työmuotojen 
kautta kokisi lähetystyön tehtäväkseen sekä olisi mukana tukemassa nimikko-
kohteiden ja nimikkolähettien työtä.  

  

Säännöllinen toiminta   
 Lähetyspiirejä kokoontuu 6 (Kansanlähetys, Kylväjä, Inkeri, Imjärvi-kk, Onali-

Vaippila ja Lähetystyöpiiri). Vanhassa pappilassa järjestetään ohjelmallisia lähe-
tystyön päiväkahvitilaisuuksia ja Vierumäen seurakuntatalossa ilosanomailtoja 
kerran kuukaudessa. Lähetyssoppi on avoinna talvikaudella joka keskiviikko klo 
13–15. Kesäkahvila on avoinna tiistaisin kesä-elokuussa klo 12–15. Lähetyssoppi 
ja kesäkahvila toimivat vapaaehtoisvoimin. 

 

Lähetyskasvatus Lähettivierailut kaiken ikäisten parissa. Lähetystuokiot päivä- ja perhekerhoissa, 
Lost –tapahtuma rippikoululaisille. 

 

 

 

Tapahtumat  Soiva joulukortti –konsertti loppiaisena Alajoen työn hyväksi 
Lähetysjärjestöjen kirkkopyhä 4-5 kertaa 
Lähetyslounas Alajoen ja Tegenen työn hyväksi 
Hirvikeitto SLS:n työn hyväksi 
Hautojenhoitopäivän kahvitus touko-kesäkuussa  
Lähetysjuhla nimikkolähettien vieraillessa kotimaassa 

 Kevätmyyjäiset ennen vappua 
 Syyssadon myyjäiset 
 Joulumyyjäiset seurakuntakodilla ja kirkonkylässä 

Osallistuminen Wanhan ajan joulu –tapahtumaan 
Lähetysseurat Ketturiutalla 
Kauneimmat joululaulu – tilaisuudet molemmissa kirkoissa sekä Sinilähteellä, 
Paistjärvellä, Vierumäellä, Pääsinniemellä ja keskustan ravintolassa 

  

Retket Retki tuntemattomaan elokuussa yhteistyössä diakoniatyön kanssa.  
 

Koulutus  Lähetystyöstä vastaava teologi ja lähetyssihteeri osallistuvat mahdollisuuksien 
mukaan hiippakunnan lähetysseminaariin. Lähetyssihteeri ja lähetystyöstä vas-
taava teologi osallistuvat hiippakunnan järjestämiin tapahtumiin, webinaareihin 
sekä muihin alansa koulutuspäiviin.  

 

Edustukset Seurakunnasta pyritään lähettämään edustus Suomen Lähetysseuran, Medialähe-
tys Sanansaattajien ja Suomen Pipliaseuran vuosikokoukseen sekä Suomen Ev. 
lut Kansanlähetyksen liittokokoukseen, lähetysjärjestöjen kesäjuhlille ja hiippa-
kunnan lähetysseminaariin. 

 

 

 

 



56 
 

 
 

Ehdotus lähetystyön määrärahan jakamisesta lähetysjärjestöille 
 

Lähetystyön määrärahaehdotuksessa on varattu jaettavaksi 76 944 € kirkon vi-
rallisten lähetysjärjestöjen kautta seurakunnan nimikkolähetystyöhön. Lisäksi 
kansainvälisen diakonian budjettiin siirtyy Kirkon Ulkomaanavun avustus 
20 222 € (26,3 %). Lähetystyölle annettava määräraha on Heinolan seurakun-
nassa jaettu vuosittain kirkon virallisten lähetysjärjestöjen kautta vapaaehtoisen 
kannatuksen suhteessa ottaen huomioon nimikkoyhteistyö järjestöjen kanssa. 
Kirkkovaltuuston päätöksen (1.3.2018) mukaisesti kertymästä annetaan 2.6 % 
lähetystyöhön ja kansainväliseen diakoniaan. 
 
Julistustyön vastuuryhmä ehdottaa kirkkoneuvostolle, että lähetystyön määrä-
raha jaetaan vuoden 2019 tilaston mukaisessa vapaaehtoisen kannatuksen suh-
teessa.  
 
Summat on laskettu vuoden 2019 verotulojen 76 944 € mukaan.  

 
 
Suomen Lähetysseura   SLS 16 % 12 039 €  
Suomen Ev.lut Kansanlähetys   SEKL 25 % 19 571 € 
Suomen Lut. Evankeliumiyhdistys  SLEY   6 %   4 440 €    
Suomen Pipliaseura   SPS   5 %   4 108 €   
Ev.Lut. Lähetysyhdistys Kylväjä                         ELK 13 % 10 241 €  
Medialähetys  Sanansaattajat     SANSA   8 %   6 322 €   
      
Lähetystyö yhteensä     56 721 € 
 
Kirkon Ulkomaanapu (Kansainvälisen diakonian kautta) 26 % 20 222 € 
 
Yhteensä:     76 944 €  

 
 
 

Lähetystyö 1002600270 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 906,05 -7 200,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 103 345,38 98 361,00 97 937,53 97 937,53 97 937,53 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 101 439,33 91 161,00 95 437,53 95 437,53 95 437,53 

.           

Toimintatuotot (sisäiset) -30,00         

Toimintakulut (sisäiset) 49 600,83 53 163,54 41 489,79 41 489,79 41 489,79 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 151 010,16 144 324,54 136 927,32 136 927,32 136 927,32 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 41 851,18         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 192 861,34 144 324,54 136 927,32 136 927,32 136 927,32 
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Kansainvälinen diakoniatyö, Kirkon ulkomaanapu   
 
   

Kansainvälien diakoniatyö 1002700275 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 9 618,84 18 836,00 20 222,00 20 222,00 20 222,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 618,84 18 836,00 20 222,00 20 222,00 20 222,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 2 227,62   745,12 745,12 745,12 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 11 846,46 18 836,00 20 967,12 20 967,12 20 967,12 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 2 979,01         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 825,47 18 836,00 20 967,12 20 967,12 20 967,12 

 

 

Muu seurakuntatyö 

 
Tähän kirjataan kaikki sellaiset tuotot ja kulut, jotka kuuluvat seurakuntatyöhön, mutta joille ei 
löydy muuta luontaista tehtäväaluetta, mm. onnittelukortit ikäihmisille, samoin onnittelukäyn-
tien yhteydessä vietävät lahjat ja uusien seurakuntalaisten muistamiset ja ympäristötyöryhmän 
menot 
 

Muu seurakuntatyö 1002900280 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 25 607,82 25 542,12 24 115,73 24 115,73 24 115,73 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 607,82 25 542,12 24 115,73 24 115,73 24 115,73 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 12 512,64 24 018,27 9 201,18 9 201,18 9 201,18 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 38 120,46 49 560,39 33 316,91 33 316,91 33 316,91 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 10 234,10         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 48 354,56 49 560,39 33 316,91 33 316,91 33 316,91 
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Gröndahl testamenttirahasto II  
As Oy Heinolan Kaivokatu 14  

Gröndahl testamenttirahasto II 

1002410705 

TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 494,25 -5 506,00 -5 540,00 -5 540,00 -5 540,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 494,25 5 506,00 5 540,00 5 540,00 5 540,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Saraste testamenttirahasto    
As Oy Harjurinne (Siltakatu 5 as 2) 

Saraste testamenttirahasto 1002410708 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 725,97 -5 616,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 610,23 5 616,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -115,74 0,00 100,00 100,00 100,00 

.           

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -115,74 0,00 100,00 100,00 100,00 

.           

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -115,74 0,00 100,00 100,00 100,00 
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Hautaustoimi     
 

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: 
Hautaustoimi ylläpitää (hoito- ja kunnossapito) Heinolan seurakunnan hautausmaita sekä kiinteistöjen ul-
koalueita. Hautaustoimen päätehtävä on hautaustoimen ohjesäännön mukaisesti arkku- ja tuhkahautojen 
osoittaminen, kaivaminen, peittäminen ja kunnostaminen sekä hautakirjanpidon ylläpito. Hautaustoimi 
vastaa hautojen perushoidosta, käsittäen nurmenajon ajettavalla ja työnnettävällä ruohokoneella. Lisäksi 
hautaustoimi vastaa yksittäisten hautojen hoitosopimusten mukaisesta hoidosta sekä ylläpitää kulttuuri-
historiallisia hautamuistomerkkejä. 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET VUONNA 2021 

1. Uuden hautausmaan laajennusalueen kalusteet (penkit, jätepisteet jäteastioilla). Käyttösuunnitelman 
toimintaohjeet. Laajennusalueen käyttöönotto/ vihkiminen. Uuden hautausmaan muistolehdon rakenta-
minen (Sukkelainen), osaksi seurakunnan omana työnä. 

2. Heinolan hautausmaalla puuston kuntoarvioinnin mukaista puiden kaatoa + kantojen poistoa (osittain 
omana työnä). Porrastetusti puiden uusimista Heinolan hautausmaalla. Heinolan hautausmaan muistoleh-
don laajennuksen toteutusta: kiveyksen uusiminen, uutta valaistusta (ulkoinen toimija). Tyhjän sylin muis-
tomerkin toteutusta (kivityöt), osittain seurakunnan omana työnä. 

3. Uuden kiinteistötraktorin hankinta. Valtra A93:n nykyisen jäännösarvon lunastus. 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

5. Henkilöstön riittävyys ylläpitotehtävien hoidossa. 

6. Riittävien hautapaikkojen turvaaminen (uurna- ja arkkuhaudat). 

7. Puiden istutusta Heinolan hautausmaalla.  

10. Hautausmaiden inventointia? 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Hautakarttajärjestelmä Vanhalle ja Uudelle hautausmaalle? Konekannan uusimista (päästöt)? Henkilös-
tön rekrytointia? Uuden hautausmaan betoniaidan korjausta?   

 

 

Toimintasuunnitelma 
 

 

Työntekijät  Hautaustoimesta vastaa seurakuntapuutarhuri Kati Metso. Vakituisia hautaus-
maatyön työntekijöitä on 3 (erityisammattimiestä). Vakituisia suntioita on yksi 
(kokoaikainen). Vuodelle 2021 haetaan vakituista osa-aikaista suntiota. Kolmas 
osa-aikainen suntio tuuraa vapaapäiviä ja vuosilomia, on määräaikainen työnte-
kijä. Määräaikaisia hautausmaiden kausityöntekijöitä (yli 4 kk) on vuosittain yh-
teensä 7. Nuoria kausityöntekijöitä on yhteensä 10, joista viisi aloittaa kesä-
kuussa, toiset viisi heinäkuussa (5 vko/nuori kausityöntekijä). Uuden hautaus-
maan laajennuksen ylläpitotehtäviin tulee pohtia määräaikaisen työvoiman rek-
rytointi vuodelle 2022. 

 

Budjetin perustelut  Hautaustoimen perustehtävä on hautojen kaivamisen, peittämisen ja kunnosta-
misen lisäksi, turvata riittävä määrä uusia arkku-, uurna- ja tuhkahautapaikkoja.  
Arkkuhautojen päättyviä hautaoikeuksia seurataan vuosittain. Siten turvataan 
erityisesti Heinolan hautausmaan arkkuhautareservi heinolalaisille. Uusi uurna-
alue on suunniteltu osasto 16 läheisyyteen ja uusi muistolehto osasto 10 lähei-
syyteen, tuhkausprosentin ollessa 68 % vuonna 2019. Uusi uurna-alue tai ainakin  
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sen pohjoisin lohko on toteutettavissa seurakunnan omana työnä. Tyhjän sylin 
muistomerkki on suunniteltu museoalueelle Pikku-Marian muistomerkin yhtey-
teen. Heinolan hautausmaan nykyistä muistolehtoa on suunniteltu uuden nimi-
taulurivin laajennuksella, samalla uusien liuskekiveys graniittikiveyksellä. 
 
Uuden hautausmaan laajennusalueen toteuttamisella turvataan pitkän ajan, noin 
30 vuoden hautapaikkatarve. Uuden hautausmaan laajennusalueen vaiheistettu 
urakka alkoi vuonna 2017 maanrakentamisella (mm. salaojitus, sähkö- ja putki-
työt, maan tasaus, käytävien ja huoltopihan rakennekerrokset), jatkuen vuonna 
2019 viherrakentamisella (istutusalueiden rakentaminen, istutukset, kuntan 
asentaminen, nurmetus). Vuonna 2020 toteutettiin laajennuksen kolmas vaihe, 
joka sisälsi mm. laajennusalueen aitaamisen, ilmoitustaulu, huoltopihan ja p-alu-
een asfaltoinnin, muistolehtojen yhteismuistomerkkien hankinnan ja osastomer-
kit. Vuodelle 2021 hankitaan laajennusalueen penkit, jätepisteet jäteastioilla, eri 
materiaalien laarit. Ks. Investoinnit. Laajennusalueen ylläpitotehtävä on ulkois-
tettu vuonna 2021 (touko-elokuu).  
 
Kaikkien hautausmaiden puita seurataan turvallisuussyistä. Puidenhoitajien Oy:n 
arboristi Tapani Mäkelä on laatinut puiden kuntoarviointipöytäkirjat vuosilta 
2015, 2016, 2017, jotka ovat avuksi päätettäessä puiden kaadoista. Pihasuunnit-
telu Eeva Blombergin laatimat puiden uusimissuunnitelmien (2016, 2017, 2018) 
mukaan puita poistetaan ja myös uusitaan Heinolan hautausmaalla. Ennen istu-
tustöitä, kantoja poistetaan jyrsimällä (ulkoistettu palvelu). 
 
Kiinteistötraktori, joka soveltuu hautausmaan ylläpitotehtäviin, hankitaan lea-
sing-rahoituksella, josta on kirkkoneuvoston hankintapäätös 13.10.2020. Vaihto-
koneena Valmet 465 (vm. 1996).    
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Talousarvion sitovuustaso pääluokkataso ulkoiset erät. 

Hautaustoimi, pääluokka 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS1 

2022 

TS2 

2023 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -75 843,70 -85 590,50 -75 234,00 -75 234,00 -75 234,00 

Vuokratuotot           

Metsätalouden tuotot           

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -644,00 -500,00 -590,00 -590,00 -590,00 

Muut toimintatuotot           

Toimintatuotot (ulkoiset) -76 487,70 -86 090,50 -75 824,00 -75 824,00 -75 824,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 238 002,97 234 793,57 230 261,63 230 261,63 230 261,63 

Palkat ja palkkiot 194 363,48 188 740,74 184 949,09 184 949,09 184 949,09 

Henkilösivukulut 45 126,47 46 052,83 45 312,54 45 312,54 45 312,54 

Henkilökulujen oikaisuerät -1 486,98         

Palvelujen ostot 47 331,55 42 958,00 50 151,72 50 151,72 50 151,72 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 6 595,89 7 963,00 12 084,00 12 084,00 12 084,00 

Aineet ja tarvikkeet 47 628,70 50 765,00 52 000,50 52 000,50 52 000,50 

Ostot  tilikauden aikana 47 628,70 50 765,00 52 000,50 52 000,50 52 000,50 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset           

Muut toimintakulut 2 440,42 1 362,60 653,00 653,00 653,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 341 999,53 337 842,17 345 150,85 345 150,85 345 150,85 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 265 511,83 251 751,67 269 326,85 269 326,85 269 326,85 

            

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 175,90 10,00 65,00 65,00 65,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 265 687,73 251 761,67 269 391,85 269 391,85 269 391,85 

            

Poistot ja arvonalentumiset 11 545,90   40 000,00 40 000,00 40 000,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 112 447,75         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 389 681,38 251 761,67 309 391,85 309 391,85 309 391,85 
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 TP 

2019 

 TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Hautaustoimen 

yleisk 
Toimintatuotot (ulkoiset)           

1004010411 Toimintakulut (ulkoiset) 4 773,61 4 090,00 5 073,22 5 073,22 5 073,22 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 773,61 4 090,00 5 073,22 5 073,22 5 073,22 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 25,40 10,00 65,00 65,00 65,00 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 799,01 4 100,00 5 138,22 5 138,22 5 138,22 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -4 799,01         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 4 100,00 5 138,22 5 138,22 5 138,22 

Puutarhurin toimisto Toimintatuotot (ulkoiset)           

1004010412 Toimintakulut (ulkoiset) 4 595,52 7 210,06 7 523,77 7 523,77 7 523,77 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 595,52 7 210,06 7 523,77 7 523,77 7 523,77 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 595,52 7 210,06 7 523,77 7 523,77 7 523,77 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -4 595,52         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 7 210,06 7 523,77 7 523,77 7 523,77 

Taukot., Kappelitie Toimintatuotot (ulkoiset)           

1004030431 Toimintakulut (ulkoiset) 187,17 216,00 280,00 280,00 280,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 187,17 216,00 280,00 280,00 280,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 187,17 216,00 280,00 280,00 280,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 5,00         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 192,17 216,00 280,00 280,00 280,00 

Heinolan hm huoltor. Toimintatuotot (ulkoiset) -54,00         

1004030432 Toimintakulut (ulkoiset) 27 134,68 20 668,75 27 341,31 27 341,31 27 341,31 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 080,68 20 668,75 27 341,31 27 341,31 27 341,31 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           
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2020 

TA 
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2022 

TS3 

2023 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 080,68 20 668,75 27 341,31 27 341,31 27 341,31 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 8 514,38         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 595,06 20 668,75 27 341,31 27 341,31 27 341,31 

Heinola vainaj.säily Toimintatuotot (ulkoiset) -800,00 -950,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

1004030433 Toimintakulut (ulkoiset) 626,88 450,00 500,00 500,00 500,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -173,12 -500,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -173,12 -500,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 16,77         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -156,35 -500,00 -600,00 -600,00 -600,00 

Kkonkylä vainaj.säil Toimintatuotot (ulkoiset) -500,00 -700,00 -500,00 -500,00 -500,00 

1004030434 Toimintakulut (ulkoiset)   200,00 175,00 175,00 175,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -500,00 -500,00 -325,00 -325,00 -325,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -500,00 -500,00 -325,00 -325,00 -325,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -500,00 -500,00 -325,00 -325,00 -325,00 

Hautausmaat Toimintatuotot (ulkoiset) -44 223,70 -46 440,50 -43 884,00 -43 884,00 -43 884,00 

1004030444 Toimintakulut (ulkoiset) 193 976,31 204 685,94 207 970,73 207 970,73 207 970,73 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 149 752,61 158 245,44 164 086,73 164 086,73 164 086,73 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 150,50         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 149 903,11 158 245,44 164 086,73 164 086,73 164 086,73 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 11 545,90   40 000,00 40 000,00 40 000,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 72 594,64         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 234 043,65 158 245,44 204 086,73 204 086,73 204 086,73 

Varsinainen hautaust Toimintatuotot (ulkoiset) -30 910,00 -38 000,00 -30 340,00 -30 340,00 -30 340,00 
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1004040453 Toimintakulut (ulkoiset) 110 705,36 100 321,42 96 286,82 96 286,82 96 286,82 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 79 795,36 62 321,42 65 946,82 65 946,82 65 946,82 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 79 795,36 62 321,42 65 946,82 65 946,82 65 946,82 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 40 711,49         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 120 506,85 62 321,42 65 946,82 65 946,82 65 946,82 

 

 

Kiinteistöt  

   

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Kiinteistötoimi vastaa Heinolan seurakunnan kiinteistö- ja rakennustoiminnasta. Tämä käsittää kiinteistö-
jen hallinnon, suunnittelun, rakentamisen, korjaukset, ylläpidon ja isännöinnin tehtävät. 
 
Seurakunnan omistamissa metsissä harjoitetaan voimassa olevien ohjeiden (metsäsuunnitelma 2019-
2028) mukaista metsätaloutta sekä edistetään seurakunnan ympäristödiplomiohjelman mukaisia toimia. 
 
Kiinteistötoimi vaalii kulttuuri- ja pääoma-arvoja. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  VUONNA 2021 

1. Kirkkopuiston kaavoitus -Seurakuntakeskuksen ja Pikkupappilan purkaminen 

2. Heinolan kirkon ja Vanhan pappilan lämpökeskuksen rakentaminen 

3. Pitäjän kirkon lämmitysjärjestelmän, sisätilojen korjaus- ja maalaustoimenpiteiden suunnittelu sekä ur-
kujen peruskorjauksen suunnittelu 

4. Seurakuntasalin suunnittelu Lampikadulle 

5. Kirkonkylän seurakuntatalon kuntotutkimus ja peruskorjauksen suunnittelu 

6. Kurenniemen rantakaavan laadinnan käynnistäminen ja leirikeskuksen kohtalon selvittäminen 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Pitäjän kirkon lämmitysjärjestelmän toteutus 

2. Pitäjän kirkon sisätilojen korjaus- ja maalaustoimenpidetarpeiden sekä urkujen peruskorjauksen toteu-
tus 

3. Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjaus 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2023 

1. Festénin talon ulkomaalaus   

2. Vanhan pappilan ulkomaalaus 
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Toimintasuunnitelma  
 

Työntekijät Ilpo Haggrén kiinteistönhoitaja. Kesäajalla ja tarvittaessa kutsuttavana  
 Kari Laaksonen. 

 

 

Kiinteistötoimi, pääluokka 
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS1 

2022 

TS2 

2023 

Toimintatuotot           

Korvaukset           

Myyntituotot           

Maksutuotot -9 635,00         

Vuokratuotot -80 265,77 -85 177,00 -80 230,00 -80 230,00 -80 230,00 

Metsätalouden tuotot -84 122,36 -140 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat           

Tuet ja avustukset -456,00         

Muut toimintatuotot     -310 000,00     

Toimintatuotot (ulkoiset) -174 479,13 -225 177,00 -450 230,00 -140 230,00 -140 230,00 

Toimintakulut           

Valmistevarastojen muutos           

Valmistus omaan käyttöön           

Henkilöstökulut 331 085,48 341 974,93 308 614,99 302 723,12 302 723,12 

Palkat ja palkkiot 291 728,61 274 900,32 247 883,30 243 150,88 243 150,88 

Henkilösivukulut 68 125,04 67 074,61 60 731,69 59 572,24 59 572,24 

Henkilökulujen oikaisuerät -28 768,17         

Palvelujen ostot 159 331,84 137 375,00 283 730,00 119 620,00 119 620,00 

Investointi 0,00         

Vuokrakulut 139 505,39 136 765,00 154 310,00 141 110,00 141 110,00 

Aineet ja tarvikkeet 203 032,97 210 425,00 233 355,00 209 505,00 209 505,00 

Ostot  tilikauden aikana 203 032,97 210 425,00 233 355,00 209 505,00 209 505,00 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)           

Annetut avustukset   400,00 400,00 400,00 400,00 

Muut toimintakulut 59 089,52 30 707,00 32 313,00 21 313,00 21 313,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 892 045,20 857 646,93 1 012 722,99 794 671,12 794 671,12 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 717 566,07 632 469,93 562 492,99 654 441,12 654 441,12 

            

Toimintatuotot (sisäiset) -724 136,40 -707 248,19 -682 187,95 -682 187,95 -682 187,95 

Toimintakulut (sisäiset) 50,90 50,00 40,00 40,00 40,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -6 519,43 -74 728,26 -119 654,96 -27 706,83 -27 706,83 

            

Poistot ja arvonalentumiset 133 758,07 136 888,00 403 905,00 126 887,00 126 887,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 45 924,76 -2,00 0,00 -1,12 -1,12 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 173 163,40 62 157,74 284 250,04 99 179,05 99 179,05 

 

Talousarvion sitovuustaso pääluokkataso ulkoiset erät. 
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TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

Hautaus- ja kiint.tr Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005010510 Toimintakulut (ulkoiset) 9,70   10,00 10,00 10,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 9,70   10,00 10,00 10,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 50,90   40,00 40,00 40,00 

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

60,60   50,00 50,00 50,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -60,60   -50,00 -50,00 -50,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 0,00 0,00 

Kiint.toimen yleisk. Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005010511 Toimintakulut (ulkoiset) 75 523,16 77 776,14 78 152,12 70 952,12 70 952,12 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 75 523,16 77 776,14 78 152,12 70 952,12 70 952,12 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)   50,00       

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

75 523,16 77 826,14 78 152,12 70 952,12 70 952,12 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -75 523,16 -77 826,00 -78 052,12 -70 852,12 -70 852,12 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,14 100,00 100,00 100,00 

Heinolan kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -362,00         

1005020521 Toimintakulut (ulkoiset) 76 958,50 82 892,00 73 420,84 70 090,84 70 090,84 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 76 596,50 82 892,00 73 420,84 70 090,84 70 090,84 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -99 096,68 -102 995,00 -88 768,96 -88 768,96 -88 768,96 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-22 500,18 -20 103,00 -15 348,12 -18 678,12 -18 678,12 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 931,31 9 931,00 7 931,00 7 931,00 7 931,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 14 568,87 10 172,00 7 417,12 8 556,00 8 556,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 -2 191,12 -2 191,12 

Heinolan pitäjän kko Toimintatuotot (ulkoiset) -72,00         

1005020522 Toimintakulut (ulkoiset) 46 606,18 48 780,47 57 020,57 53 140,57 53 140,57 
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TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 534,18 48 780,47 57 020,57 53 140,57 53 140,57 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -57 463,86 -56 664,47 -65 661,57 -65 661,57 -65 661,57 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-10 929,68 -7 884,00 -8 641,00 -12 521,00 -12 521,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 2 360,47 2 288,00 3 155,00 3 155,00 3 155,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 8 569,21 5 596,00 5 486,00 6 174,00 6 174,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 -3 192,00 -3 192,00 

Heinola kko kellotap Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005030523 Toimintakulut (ulkoiset) 657,25 730,00 710,00 710,00 710,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 657,25 730,00 710,00 710,00 710,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

657,25 730,00 710,00 710,00 710,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 657,25 730,00 710,00 710,00 710,00 

Hla pitäjä kellotap. Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005030524 Toimintakulut (ulkoiset) 804,60 860,00 910,00 910,00 910,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 804,60 860,00 910,00 910,00 910,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

804,60 860,00 910,00 910,00 910,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 804,60 860,00 910,00 910,00 910,00 

Heinolan siunauskapp Toimintatuotot (ulkoiset) -7 468,00 -4 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

1005040525 Toimintakulut (ulkoiset) 32 497,08 29 950,00 31 378,68 31 078,68 31 078,68 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 029,08 25 450,00 25 878,68 25 578,68 25 578,68 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -53 572,72 -53 392,00 -53 820,68 -53 820,68 -53 820,68 
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TS3 

2023 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-28 543,64 -27 942,00 -27 942,00 -28 242,00 -28 242,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 27 942,19 27 942,00 27 942,00 27 942,00 27 942,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 601,45         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 

Kkonkylän siunausk. Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 

1005040526 Toimintakulut (ulkoiset) 14 869,06 15 726,00 16 922,00 16 472,00 16 472,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 869,06 14 026,00 15 222,00 14 772,00 14 772,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -16 616,05 -17 433,00 -18 629,00 -18 629,00 -18 629,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-3 746,99 -3 407,00 -3 407,00 -3 857,00 -3 857,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 3 406,66 3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 340,33         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 

Seurakuntakeskus Toimintatuotot (ulkoiset) -1 254,01   -10 000,00     

1005060530 Toimintakulut (ulkoiset) 56 015,71 50 095,89 190 791,87 0,00 0,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 54 761,70 50 095,89 180 791,87 0,00 0,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

54 761,70 50 095,89 180 791,87 0,00 0,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 662,66 10 018,00 277 018,00 0,00 0,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 8 791,83 6 588,00 18 308,00     

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 71 216,19 66 701,89 476 117,87 0,00 0,00 

Kkonkylän srk-talo Toimintatuotot (ulkoiset) -6 076,73 -6 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

1005060531 Toimintakulut (ulkoiset) 75 159,11 78 180,66 70 676,03 70 176,03 70 176,03 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 69 082,38 72 180,66 65 676,03 65 176,03 65 176,03 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -109 158,67 -106 727,70 -97 858,03 -97 858,03 -97 858,03 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-40 076,29 -34 547,04 -32 182,00 -32 682,00 -32 682,00 

  .           
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2022 

TS3 

2023 

  Poistot ja arvonalentumiset 24 005,67 24 006,00 24 006,00 24 006,00 24 006,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 16 070,62 10 541,00 8 176,00 9 780,00 9 780,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -0,04 0,00 1 104,00 1 104,00 

Sinilähteen srk-talo Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005060532 Toimintakulut (ulkoiset) 20 348,90 19 621,49 21 132,56 21 132,56 21 132,56 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 348,90 19 621,49 21 132,56 21 132,56 21 132,56 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -24 503,86 -22 699,34 -23 806,00 -23 806,00 -23 806,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-4 154,96 -3 077,85 -2 673,44 -2 673,44 -2 673,44 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 3 109,41 3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 3 768,20 2 491,00 2 210,00 2 658,00 2 658,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 722,65 2 522,15 2 645,56 3 093,56 3 093,56 

Vierumäen srk-talo Toimintatuotot (ulkoiset) -6 283,63         

1005060533 Toimintakulut (ulkoiset) 30 092,99 31 780,62 34 655,18 34 655,18 34 655,18 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 23 809,36 31 780,62 34 655,18 34 655,18 34 655,18 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -25 935,83 -43 004,62 -31 799,73 -31 799,73 -31 799,73 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 126,47 -11 224,00 2 855,45 2 855,45 2 855,45 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 6 976,91 6 977,00 6 977,00 6 977,00 6 977,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 6 264,92 4 247,00 3 796,00 4 566,00 4 566,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 115,36 0,00 13 628,45 14 398,45 14 398,45 

Asunto-osakehuoneist Toimintatuotot (ulkoiset) -22 684,02 -23 000,00 -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 

1005070540 Toimintakulut (ulkoiset) 35 585,86 11 000,00 21 200,00 11 200,00 11 200,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 901,84 -12 000,00 1 900,00 -8 100,00 -8 100,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

12 901,84 -12 000,00 1 900,00 -8 100,00 -8 100,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           
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  Sisäiset vyörytyserät 8 948,71         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 850,55 -12 000,00 1 900,00 -8 100,00 -8 100,00 

Pappilankuja 2 Toimintatuotot (ulkoiset) -12 016,26 -12 500,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

1005070545 Toimintakulut (ulkoiset) 5 810,91 5 720,00 5 480,00 5 480,00 5 480,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -6 205,35 -6 780,00 -6 520,00 -6 520,00 -6 520,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-6 205,35 -6 780,00 -6 520,00 -6 520,00 -6 520,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 504,56         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 700,79 -6 780,00 -6 520,00 -6 520,00 -6 520,00 

Kirkkokatu 18 Toimintatuotot (ulkoiset) -4 007,50 -3 935,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

1005070546 Toimintakulut (ulkoiset) 0,00 2 700,00       

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -4 007,50 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-4 007,50 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 007,50 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

Kurenniemen leirikes Toimintatuotot (ulkoiset) -43,15         

1005080550 Toimintakulut (ulkoiset) 11 521,89 14 460,00 17 541,00 17 541,00 17 541,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 478,74 14 460,00 17 541,00 17 541,00 17 541,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

11 478,74 14 460,00 17 541,00 17 541,00 17 541,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 11 781,35 10 629,00 11 779,00 11 779,00 11 779,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 3 666,11 2 749,00 2 673,00 3 215,00 3 215,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 26 926,20 27 838,00 31 993,00 32 535,00 32 535,00 

Sulkavankosken ke-

säk 
Toimintatuotot (ulkoiset) -8 590,49 -9 242,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 
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1005080551 Toimintakulut (ulkoiset) 22 463,32 15 630,00 21 748,42 21 748,42 21 748,42 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 872,83 6 388,00 13 648,42 13 648,42 13 648,42 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -18 518,03 -7 000,80 -16 478,74 -16 478,74 -16 478,74 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-4 645,20 -612,80 -2 830,32 -2 830,32 -2 830,32 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 5 229,38 5 229,00 5 229,00 5 229,00 5 229,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 4 045,33 864,00 1 721,00 2 070,00 2 070,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 629,51 5 480,20 4 119,68 4 468,68 4 468,68 

Vuokrahsto,Lam-

pik.16 
Toimintatuotot (ulkoiset) -572,30 -1 000,00 -500,00 -500,00 -500,00 

1005090553 Toimintakulut (ulkoiset) 152 557,79 150 843,56 113 172,18 113 172,18 113 172,18 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 151 985,49 149 843,56 112 672,18 112 672,18 112 672,18 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -155 933,46 -166 264,60 -122 944,18 -122 944,18 -122 944,18 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-3 947,97 -16 421,04 -10 272,00 -10 272,00 -10 272,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 3 947,96 16 421,00 10 272,00 12 356,00 12 356,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -0,01 -0,04 0,00 2 084,00 2 084,00 

Vuokrahto,Virtakatu4 Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005090554 Toimintakulut (ulkoiset)     42 603,48 41 603,48 41 603,48 

  Toimintakate 1 (ulkoinen)     42 603,48 41 603,48 41 603,48 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)     -46 487,48 -46 487,48 -46 487,48 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

    -3 884,00 -4 884,00 -4 884,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät     3 884,00 4 562,00 4 562,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)     0,00 -322,00 -322,00 

Vuokrahsto Arkki Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005090555 Toimintakulut (ulkoiset) 18 919,49 19 955,07 0,00     

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 919,49 19 955,07 0,00     

  .           
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  Toimintatuotot (sisäiset) -21 696,02 -22 142,07       

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 776,53 -2 187,00 0,00     

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 771,53 2 187,00       

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5,00 0,00 0,00     

Maaherrank. kerhoh. Toimintatuotot (ulkoiset) -3 359,52 -7 920,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 

1005090556 Toimintakulut (ulkoiset) 38 816,96 36 478,19 35 578,58 35 578,58 35 578,58 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 35 457,44 28 558,19 27 378,58 27 378,58 27 378,58 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -39 920,37 -31 765,73 -30 247,59 -30 247,59 -30 247,59 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-4 462,93 -3 207,54 -2 869,01 -2 869,01 -2 869,01 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 8 622,06 8 622,00 8 622,00 8 622,00 8 622,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 7 765,14 4 074,00 3 282,00 3 948,00 3 948,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 924,27 9 488,46 9 034,99 9 700,99 9 700,99 

Tommolan kerho-

huone 
Toimintatuotot (ulkoiset) -60,19   -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

1005090557 Toimintakulut (ulkoiset) 15 171,93 14 243,07 10 400,00 10 400,00 10 400,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 111,74 14 243,07 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -17 526,59         

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 414,85 14 243,07 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 414,85 1 561,00 1 769,00 2 127,00 2 127,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 15 804,07 3 169,00 3 527,00 3 527,00 

Vanha pappila Toimintatuotot (ulkoiset) -14 746,67 -14 685,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

1005090558 Toimintakulut (ulkoiset) 42 588,18 43 008,80 38 990,36 38 990,36 38 990,36 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 841,51 28 323,80 29 990,36 29 990,36 29 990,36 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -41 455,92 -37 063,86 -38 121,00 -38 121,00 -38 121,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-13 614,41 -8 740,06 -8 130,64 -8 130,64 -8 130,64 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 984,06 7 984,00 7 984,00 7 984,00 7 984,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 9 235,21 3 979,00 3 462,00 4 164,00 4 164,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 604,86 3 222,94 3 315,36 4 017,36 4 017,36 

Jyrängön kerhohuone Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005090559 Toimintakulut (ulkoiset) 6 822,21 8 203,00 12 426,68 12 426,68 12 426,68 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 822,21 8 203,00 12 426,68 12 426,68 12 426,68 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -7 724,85 -9 102,00 -13 559,68 -13 559,68 -13 559,68 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-902,64 -899,00 -1 133,00 -1 133,00 -1 133,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 897,64 899,00 1 133,00 1 363,00 1 363,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5,00 0,00 0,00 230,00 230,00 

Rainion kerhohuone Toimintatuotot (ulkoiset) -36,00         

1005090561 Toimintakulut (ulkoiset) 7 731,34 0,00 0,00     

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 695,34 0,00 0,00     

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

7 695,34 0,00 0,00     

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 205,64         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 900,98 0,00 0,00     

Pappilantupa Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005090562 Toimintakulut (ulkoiset) 9 391,95 9 808,00 8 463,31 8 463,31 8 463,31 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 391,95 9 808,00 8 463,31 8 463,31 8 463,31 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -15 591,53 -15 758,00 -14 005,31 -14 005,31 -14 005,31 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-6 199,58 -5 950,00 -5 542,00 -5 542,00 -5 542,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 4 393,91 4 394,00 4 394,00 4 394,00 4 394,00 



74 
 

    
TP 

2019 

TA 

2020 

TA 

2021 

TS2 

2022 

TS3 

2023 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 805,67 1 556,00 1 148,00 1 380,00 1 380,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 232,00 232,00 

Uusi Pappilantupa Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005090563 Toimintakulut (ulkoiset) 7 601,71 8 243,00 7 445,31 7 445,31 7 445,31 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 601,71 8 243,00 7 445,31 7 445,31 7 445,31 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

7 601,71 8 243,00 7 445,31 7 445,31 7 445,31 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 4 634,91 4 635,00 4 635,00 4 635,00 4 635,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 600,03 1 411,00 1 101,00 1 325,00 1 325,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 836,65 14 289,00 13 181,31 13 405,31 13 405,31 

Kirkonkylän pappila Toimintatuotot (ulkoiset) -30,00         

1005090564 Toimintakulut (ulkoiset) 12 397,98 12 241,00 13 711,69 13 111,69 13 111,69 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 367,98 12 241,00 13 711,69 13 111,69 13 111,69 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

12 367,98 12 241,00 13 711,69 13 111,69 13 111,69 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 311,40 7 311,00 7 311,00 7 311,00 7 311,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 854,81 2 143,00 1 917,00 2 240,00 2 240,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 22 534,19 21 695,00 22 939,69 22 662,69 22 662,69 

Kalliopohjan kesäko Toimintatuotot (ulkoiset)     -300 000,00     

1005090565 Toimintakulut (ulkoiset) 2 056,55 1 460,00 1 796,41 1 796,41 1 796,41 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 056,55 1 460,00 -298 203,59 1 796,41 1 796,41 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

2 056,55 1 460,00 -298 203,59 1 796,41 1 796,41 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 337,54 160,00 164,00 197,00 197,00 
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  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 394,09 1 620,00 -298 039,59 1 993,41 1 993,41 

Navetta Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005090566 Toimintakulut (ulkoiset) 1 148,39 1 645,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 148,39 1 645,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

1 148,39 1 645,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 405,72 406,00 406,00 406,00 406,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 206,24 185,00 183,00 220,00 220,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 760,35 2 236,00 2 189,00 2 226,00 2 226,00 

Maatalous Toimintatuotot (ulkoiset) -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

1005100591 Toimintakulut (ulkoiset)           

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

Metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -84 216,66 -140 095,00 -60 095,00 -60 095,00 -60 095,00 

1005100592 Toimintakulut (ulkoiset) 27 563,58 30 270,00 30 945,00 30 945,00 30 945,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -56 653,08 -109 825,00 -29 150,00 -29 150,00 -29 150,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-56 653,08 -109 825,00 -29 150,00 -29 150,00 -29 150,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 6 931,34         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -49 721,74 -109 825,00 -29 150,00 -29 150,00 -29 150,00 

Keittiötoimi Toimintatuotot (ulkoiset)           

1005500595 Toimintakulut (ulkoiset) 44 352,92 35 344,97 53 840,72 53 840,72 53 840,72 
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  Toimintakate 1 (ulkoinen) 44 352,92 35 344,97 53 840,72 53 840,72 53 840,72 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -19 421,96 -15 235,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

24 930,96 20 109,97 33 840,72 33 840,72 33 840,72 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 394,78         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 325,74 20 109,97 33 840,72 33 840,72 33 840,72 
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Tuloslaskelma, rahoitustoimi     
 

Rahoitustustoimi   
TP 

2019 

TA 

2020 

TA  

2021 

TS2  

2022 

TS3  

2023 

500000 Kirkollisverotulo -2 959 387,69 -3 010 000,00 -2 950 000,00 -2 900 000,00 -2 850 000,00 

511000 Valtionrahoitus -364 296,00 -355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 -330 000,00 

Verotulot ja valtionrahoitus -3 323 683,69 -3 365 000,00 -3 295 000,00 -3 240 000,00 -3 180 000,00 

520000 Verotuskulut 48 528,50 45 500,00 44 500,00 43 500,00 42 000,00 

Verotuskulut 48 528,50 45 500,00 44 500,00 43 500,00 42 000,00 

530000 Keskusrahastomaksu 131 682,00 131 355,00 130 500,00 127 833,00 123 500,00 

535000 Eläkerahastomaksu 151 938,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut 283 620,00 283 009,00 281 000,00 275 333,00 271 000,00 

601000 Korkot.tall.ja raham -3 250,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 Korkot.joukk.velkak.   -2 500,00       

602000 Muut korkotuotot -12,64         

Korkotuotot -3 262,64 -6 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

605000 Osinkotuotot -123 000,00 -23 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

605200 Tuotto-os. yhdistelm -2 302,92 -2 000,00       

Muut rahoitustuotot -125 302,92 -25 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00       

613000 Viivästyskorkokulut 70,00         

614000 Muut korkokulut   50,00       

Korkokulut 526,25 500,00       

626000 Muut rahoituskulut 35,40 200,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut 35,40 200,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -128 003,91 -30 300,00 -53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 

VUOSIKATE -3 119 539,10 -3 066 791,00 -3 022 800,00 -2 974 467,00 -2 920 300,00 

999400 Sis.vyör.ver.k/kr.ma -332 148,50         

Sisäiset vyörytyserät -332 148,50         

Sisäiset vyörytyserät -332 148,50         

679000 Tuotot -85 879,94         

Tuotot -85 879,94         

679400 Kulut 68 109,23         

Kulut 68 109,23         

679800 Rahastojen muutos 17 770,71         

Siirrot rahastosta/rahastoon 17 770,71         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS -3 451 687,60 -3 066 791,00 -3 022 800,00 -2 974 467,00 -2 920 300,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -3 451 687,60 -3 066 791,00 -3 022 800,00 -2 974 467,00 -2 920 300,00 
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Tuloslaskelma, ulkoinen     
(ilman sisäisiä eriä) 

Tuloslaskelma, ulkoinen   
TP 

2019 

TA 

2020 

TA  

2021 

TS2  

2022 

TS3  

2023 

304000 Korv. muilta srk -279,00         

306000 Muut korvaukset -589,19         

Korvaukset -868,19         

310000 Sukuselvityspalvelut -660,00         

314900 Muut myyntituotot -915,15 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Myyntituotot -1 575,15 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

315000 Virkatodistustuotot -12 415,60 -13 000,00       

317000 Ruoka-ja kahvimaksut -6 281,20 -6 160,00 -8 940,00 -8 940,00 -8 940,00 

318000 Leirimaksut -16 558,04 -20 660,00 -19 680,00 -19 680,00 -19 680,00 

319000 Retki- ja kurssimaks -8 503,00 -12 920,00 -8 210,00 -8 210,00 -8 210,00 

321000 Haudan lun.maksut -34 043,20 -35 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 

321100 Hautauspalvelumaksut -30 570,00 -38 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 

321300 Säilytysmaksut -1 300,00 -1 650,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

321400 Kappelimaksut -9 250,00         

321500 Muistomerkkimaksut -6 470,00 -9 000,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

321900 Muut haut.toim.maksu -2 455,00 -1 015,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

323100 Kukkien myynti -790,00         

323200 Kesähoitomaksut 0,00 -215,50       

323300 Hautojen hoitomak. -215,50         

323700 Muut haut.hoit.tuoto   -710,00 -634,00 -634,00 -634,00 

324000 Henk.per.ruokamaksut -14 395,13 -10 000,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 

324400 Valokopiotuotot -60,00         

325000 Muut maks.ja korv. -170,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Maksutuotot -143 476,67 -148 530,50 -122 164,00 -122 164,00 -122 164,00 

330000 As.ja muid.huon.vuok -58 831,44 -67 169,00 -66 940,00 -66 940,00 -66 940,00 

340000 Toi.ja liikhuon.vuok -5 747,40         

345000 Kiinteistöjen vuokra   -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 

347000 Maa-ja vesial. vuokr -2 057,78         

353000 Srk.til.käytt.vuokra -18 673,48 -23 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 

356500 Ves.säh.saun.pesutup   -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

356600 Sähkömaksut -1 403,87         

357000 Muut vuokratuotot -2 772,02 -2 700,00       

Vuokratuotot -89 485,99 -96 299,00 -92 370,00 -92 370,00 -92 370,00 

360000 Puun myyntituotot -84 122,36 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

361000 Muut metsät.tuotot   -80 000,00       

Metsätalouden tuotot -84 122,36 -140 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

362000 Jumalanpalveluskoleh -1 294,04 -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 

363000 Muut kolehdit -6 485,39 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 

364000 Rahankeräys     -70,00 -70,00 -70,00 

365000 Myyjäistuotot -123,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

366500 Test. ilman käyttöt. -178 322,96         

367000 Muut lahjoitustuotot -4 149,01 -1 000,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

368000 YV srk-osuus tuotost -2 799,79 -2 400,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

369000 Erit.k nettok.siirto -285,10 -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -193 459,29 -4 969,00 -5 639,00 -5 639,00 -5 639,00 

372000 Korv. työterv.huoll. -11 437,50 -12 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

373000 Opp.sop.koul.ja m.ko -1 100,00 -500,00 -590,00 -590,00 -590,00 

375000 Muut tuet ja avust. -5 940,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Tuet ja avustukset -18 477,50 -18 000,00 -15 090,00 -15 090,00 -15 090,00 
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381100 Perintätuotot -25,00         

381500 Irt.ja kaluston myyn     -10 000,00     

382000 Myyntivoitot pys.vas     -300 000,00     

383000 Muut tuotot -150,00         

Muut toimintatuotot -175,00   -310 000,00     

Toimintatuotot -531 640,15 -407 998,50 -605 463,00 -295 463,00 -295 463,00 

400000 Kokouspalkkiot 3 496,00 3 600,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 

400100 Kok.palk.henkilökunt 389,50         

400500 Vuosik.ja ansiom.ko 600,00 800,00 800,00 800,00 800,00 

401000 Vakinaisten palkat 716 772,79 1 275 089,60 1 295 334,52 1 292 181,45 1 292 181,45 

402000 Määräaik. palkat 98 243,83 158 083,16 110 659,74 109 081,27 109 081,27 

403000 Työsuht.kk-palkat 436 829,58         

404000 Määr.aik.työsuht.kk- 73 749,12         

405000 Erilliskorvaukset 25 742,52         

406000 Sair.äit.perh.vap.s 1 102,00         

406500 Vuosil.sij. ja muut 26 427,67         

407000 Tuntipalkat 94 107,34 76 215,25 39 481,58 39 481,58 39 481,58 

408200 Säännöl.toim. palkk. 12 609,00 12 445,00 11 445,00 11 445,00 11 445,00 

408300 Esiintymispalkkiot 2 170,00         

408400 Toimituspalkkiot 12 835,00         

408900 Muut palkat, palkk 22 628,33 16 560,00 12 560,00 12 560,00 12 560,00 

409800 Jaksotetut palkat 22 567,91         

Palkat ja palkkiot 1 550 270,59 1 542 793,01 1 474 080,84 1 469 349,30 1 469 349,30 

410000 Sos. turv. maks. 11 466,23         

410001 Sosiaaliukulut TA   374 949,48 360 010,90 358 851,49 358 851,49 

412000 Eläkemaksut 319 239,96         

414000 Muu sos.vak.maksu 24 314,21         

415000 Jaksot.sos.maksut 343,36         

415100 Jaksot.eläkevak.maks 3 900,78         

Henkilösivukulut 359 264,54 374 949,48 360 010,90 358 851,49 358 851,49 

420000 Sairausvakuutuskorv. -22 999,51         

421000 Tapaturmakorv. -14 392,71         

424000 Muut henk.kul.oik. -7 491,13         

Henkilökulujen oikaisuerät -44 883,35         

Henkilöstökulut 1 864 651,78 1 917 742,49 1 834 091,74 1 828 200,79 1 828 200,79 

430000 Postipalvelut 7 892,44 24 100,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 

431000 Puhelinpalvelut 37 974,97         

431050 Tietoliikennekulut 205,56         

431100 Painatukset 1 728,05 2 360,00 2 450,00 2 450,00 2 950,00 

431150 Srk. ja tied.leht.pa 37 320,16 37 800,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 

431200 Ilmoitukset 16 678,62 15 820,00 16 205,00 16 205,00 22 205,00 

432000 Toimistopalvelut 357,42 2 925,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 

432100 Rah. ja pankkipalv. 6 054,57 5 580,00 5 576,00 5 576,00 5 576,00 

433000 ICT-palvelut 45 597,64 68 210,00 74 095,00 74 095,00 74 095,00 

433500 Puhtaanapitopalvelut 699,29 11 350,00 12 185,00 12 185,00 12 185,00 

433600 Pesulapalvelut 8 847,65         

435000 Rak.rak-ja kun.pit.p 33 275,13 11 150,00 17 700,00 17 100,00 17 100,00 

435200 LVI-palvelut 429,47 550,00       

435400 Vart. ja hälyt.palv. 4 433,10 5 620,00 13 270,00 5 460,00 5 460,00 

435600 Al.rak.ja kunn.pit.p 22 102,18 20 100,00 23 800,00 23 600,00 23 600,00 

435700 Jätehuolto 11 293,91 10 470,00 11 405,00 11 405,00 11 405,00 

436000 Kon.ja lait.kun.pit. 23 179,52 28 500,00 16 935,00 16 835,00 16 835,00 

436100 Autojen kunnossapito 1 235,79 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

436200 Metsänhoitokulut 17 971,72 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

437000 Matkakust.(oma henk) 16 749,88 21 550,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 

437100 Matkakust.kotim.koul 1 182,00         
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437200 Matkakust. (ulkop.) 7 802,33 109 306,00 92 775,00 92 775,00 92 775,00 

437500 Majoituspalv.muut 29 793,82         

437600 Rav.palv.henk. 16 699,48 11 380,00 12 630,00 12 630,00 12 630,00 

437700 Rav.palv.muut 48 665,88 5 110,00 7 724,00 7 724,00 7 724,00 

438500 Kuljetuspalvelut 450,00 18 440,00 21 390,00 21 390,00 21 390,00 

438600 Kuljetuspalv.muut 13 842,90         

438700 Kuljetuspalv.tav 67,05         

439000 Koulutuspalv.henk. 6 034,84 15 360,00 12 771,00 12 771,00 12 971,00 

439100 Koulutuspalve., muut 660,00 1 350,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

439300 Työterveyshuolto 43 623,47 40 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

439500 Tapaturmakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

440000 Asiantuntijapalvelut 30 574,56 21 682,00 183 731,00 26 031,00 26 031,00 

440100 Tutkimukset 944,88 4 860,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 

440300 Main.ja markk.palv. 40,00 200,00 100,00 100,00 100,00 

440500 Ret.mus.ja ohj.palv. 9 673,94 16 500,00 15 880,00 15 880,00 15 880,00 

440600 Gramex- ja Teostom. 2 151,18         

440700 Tekijänoikeusmaksut   2 150,00 4 113,00 4 113,00 4 113,00 

442000 Toimintavakuutukset 6 138,02 5 551,00 6 748,72 6 748,72 6 748,72 

442100 Omaisuusvakuutukset 28 006,43 28 455,00 29 961,00 28 061,00 28 061,00 

443500 Yhteistyökorvaukset 16 141,64 32 934,00 35 656,00 35 656,00 35 656,00 

446500 Palv.maksut Kipa 31 786,89 34 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 

447000 Muut palvelut 8 339,03 7 029,00 9 119,00 9 119,00 9 119,00 

447100 Sijoituspalvelut 160,00         

Palvelujen ostot 596 805,41 637 592,00 787 530,72 619 220,72 625 920,72 

447601 Inv.hallintokustann. 1 909,60         

447604 Inv.rakennuttaminen 2 316,44         

447605 Inv.valvonta 6 476,95         

447615 Inv.vakutuusmaksut 73,27         

447616 Inv.kop.ja tulost.k 222,34         

447631 Inv.suunnittelu 2 814,80         

447701 Inv.rakentaminen 190 336,99         

447702 Inv.lisä- ja muutost 4 873,33         

447709 Inv.rakennustyö 40 714,55         

447714 Inv.sähkötyöt 1 650,01         

447724 Inv.viherrak.työt 75 277,92         

447833 Inv.viheral.hoitokon 37,64         

447870 Inv.muut menot 252,44         

447999 Inv.aktivointi -326 956,28         

Investointi 0,00         

453000 Rak.ja huon.vuokrat 107 849,54 108 612,00 112 360,00 112 360,00 112 360,00 

456000 Kon.ja laitt.vuokrat 21 568,24 19 513,00 26 004,00 25 804,00 25 804,00 

458000 Muut vuokrat 195,27 400,00 3 400,00 400,00 400,00 

458100 Vastikkeet 29 773,01 28 783,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 

458200 Rahoitusvastikkeet 2 784,17 3 300,00 12 950,00 2 950,00 2 950,00 

Vuokrakulut 162 170,23 160 608,00 184 614,00 171 414,00 171 414,00 

460000 Kalusteet 4 906,44 3 420,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 

461000 ICT-laitt. ja tarv. 827,14 1 750,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

461100 It-tarvikkeet 243,25         

462000 Muut koneet ja laitt 9 134,75 3 680,00 2 975,00 2 975,00 2 975,00 

464000 Toim.tarv.ja mater. 3 855,28 7 480,00 5 930,00 5 930,00 6 030,00 

466000 Tulost.-ja kop.mater 3 916,35         

466500 Työväl.ja työkalut 5 445,42 9 540,00 5 555,00 5 555,00 5 555,00 

467000 Elintarvikkeet 23 675,78 15 160,00 34 460,00 34 460,00 34 660,00 

467500 Keittiön oheistarv. 19,93         

467600 Keittiöväl.ja astias 414,65 2 270,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 

468000 Puh.aineet ja tarv. 3 706,20 2 480,00 5 580,00 5 080,00 5 080,00 
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469000 Poltto- ja voiteluai 10 866,32 9 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 

470000 Lämmitys 84 994,79 102 400,00 92 500,00 72 500,00 72 500,00 

471000 Sähkö 88 596,54 90 500,00 89 700,00 89 200,00 89 200,00 

471300 Vesi 6 083,82 7 050,00 10 620,00 10 320,00 10 320,00 

472000 Rak.korj.ja huoltot. 6 477,58 6 200,00 7 400,00 6 100,00 6 100,00 

472500 Puutarhatar. ja ain. 6 591,39 7 250,00 7 157,00 7 057,00 7 057,00 

472600 Kukat,kynt.eht.tarv 4 187,70 6 690,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 

472700 Kynttilät 1 175,55         

472800 Vaatteisto 955,50         

472900 Suojavaatteet 3 347,21 4 440,00 7 379,00 5 679,00 5 679,00 

473000 Ehtoollistarvikkeet 1 952,10         

473050 Sakr.esin. ja vaatt. 495,00 650,00 650,00 650,00 650,00 

473100 Op.väl. ja kerhotarv   960,00 750,00 750,00 750,00 

473200 Kirj.leh.kuva.äänim. 559,30 15 598,00 11 457,50 11 457,50 12 057,50 

473300 Kirjat 3 209,48         

473400 Lehdet 6 285,02         

473500 Toimituslahjat 3 820,85         

473700 Henkilökun.muistam. 377,00         

473800 Lahjaes.ja huomionos 4 455,88 15 985,00 14 035,00 14 035,00 14 035,00 

474000 Muut ain.tarv. ja ta 9 169,99 8 670,00 8 940,00 8 490,00 8 640,00 

475000 Hautamuistomerkit 7 364,04 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

Ostot  tilikauden aikana 307 110,25 330 973,00 347 503,50 322 653,50 323 703,50 

Aineet ja tarvikkeet 307 110,25 330 973,00 347 503,50 322 653,50 323 703,50 

480000 Lähetystyö 80 157,00 59 648,00 56 721,00 56 721,00 56 721,00 

480500 Kansainväl. diakonia   23 836,00 23 722,00 23 722,00 23 722,00 

481000 Merimieskirkko 2 700,00         

483000 Diakonia-avustukset 23 648,49 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

483500 Ystavyyssrk-avustusk 1 500,00         

484000 Stipend.ja tunn.palk   400,00       

489000 Muut avustukset 27 394,00 33 230,00 27 730,00 31 230,00 31 230,00 

Annetut avustukset 135 399,49 137 114,00 128 173,00 131 673,00 131 673,00 

491200 Kiinteistövero 26 950,68 25 067,00 26 876,00 15 876,00 15 876,00 

491300 Pääomatul.vero 4 005,57 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

491500 Muut verot 462,09 470,00 470,00 470,00 470,00 

492000 Pys.vast.myyntitapp. 25 838,39         

493000 Jäsenmaksut 2 204,13 2 235,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 

494000 Erit.k nettot.siirto 3 759,61 5 842,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 

495000 Luottotappiot 4 861,32 787,60       

496000 Muut kulut -0,66         

497501 Siirto.kult.hist.yll -34 674,95         

497512 Kult.hist.kirk.rak.y 34 674,95         

Muut toimintakulut 68 081,13 39 601,60 41 186,00 30 186,00 30 186,00 

Toimintakulut 3 134 218,29 3 223 631,09 3 323 098,96 3 103 348,01 3 111 098,01 

TOIMINTAKATE 2 602 578,14 2 815 632,59 2 717 635,96 2 807 885,01 2 815 635,01 

500000 Kirkollisverotulo -2 959 387,69 -3 010 000,00 -2 950 000,00 -2 900 000,00 -2 850 000,00 

511000 Valtionrahoitus -364 296,00 -355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 -330 000,00 

Verotulot ja valtionrahoitus -3 323 683,69 -3 365 000,00 -3 295 000,00 -3 240 000,00 -3 180 000,00 

520000 Verotuskulut 48 528,50 45 500,00 44 500,00 43 500,00 42 000,00 

Verotuskulut 48 528,50 45 500,00 44 500,00 43 500,00 42 000,00 

530000 Keskusrahastomaksu 131 682,00 131 355,00 130 500,00 127 833,00 123 500,00 

535000 Eläkerahastomaksu 151 938,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut 283 620,00 283 009,00 281 000,00 275 333,00 271 000,00 

601000 Korkot.tall.ja raham -3 250,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 Korkot.joukk.velkak.   -2 500,00       

602000 Muut korkotuotot -12,64         

Korkotuotot -3 262,64 -6 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 
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605000 Osinkotuotot -123 000,00 -23 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

605200 Tuotto-os. yhdistelm -2 302,92 -2 000,00       

Muut rahoitustuotot -125 302,92 -25 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00       

613000 Viivästyskorkokulut 286,50         

614000 Muut korkokulut   50,00       

Korkokulut 742,75 500,00       

626000 Muut rahoituskulut 35,40 200,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut 35,40 200,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -127 787,41 -30 300,00 -53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 

VUOSIKATE -516 744,46 -251 158,41 -305 164,04 -166 581,99 -104 664,99 

640000 Poistot ain.hyöd. 281,65         

643000 Poistot haut.toim.py 19 491,29 8 709,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00 

646000 Poistot rakennuksist 116 373,00 120 655,00 119 522,00 112 457,00 112 457,00 

649000 Poistot kiin.rak.ja 3 505,82 3 024,00 43 024,00 42 343,00 42 343,00 

652000 Poistot koneista ja 5 652,21 4 500,00 5 650,00 3 378,00 3 378,00 

659000 Muut kertaluon.poist     267 000,00     

Suunnitelman mukaiset poistot 145 303,97 136 888,00 443 905,00 166 887,00 166 887,00 

Poistot ja arvonalentumiset 145 303,97 136 888,00 443 905,00 166 887,00 166 887,00 

679000 Tuotot -85 879,94         

Tuotot -85 879,94         

679400 Kulut 68 109,23         

Kulut 68 109,23         

679800 Rahastojen muutos 17 770,71         

Siirrot rahastosta/rahastoon 17 770,71         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS -371 440,49 -114 270,41 138 740,96 305,01 62 222,01 

681000 Poistoeron väh -635,25         

Poistoerojen lisäys(-) tai vähennys (+) -635,25         

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -372 075,74 -114 270,41 138 740,96 305,01 62 222,01 
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304000 Korv. muilta srk -279,00         

306000 Muut korvaukset -589,19         

Korvaukset -868,19         

310000 Sukuselvityspalvelut -660,00         

314900 Muut myyntituotot -915,15 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Myyntituotot -1 575,15 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

315000 Virkatodistustuotot -12 415,60 -13 000,00       

317000 Ruoka-ja kahvimaksut -6 281,20 -6 160,00 -8 940,00 -8 940,00 -8 940,00 

318000 Leirimaksut -16 558,04 -20 660,00 -19 680,00 -19 680,00 -19 680,00 

319000 Retki- ja kurssimaks -8 503,00 -12 920,00 -8 210,00 -8 210,00 -8 210,00 

321000 Haudan lun.maksut -34 043,20 -35 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 

321100 Hautauspalvelumaksut -30 570,00 -38 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 

321300 Säilytysmaksut -1 300,00 -1 650,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

321400 Kappelimaksut -9 250,00         

321500 Muistomerkkimaksut -6 470,00 -9 000,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

321900 Muut haut.toim.maksu -2 455,00 -1 015,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

323100 Kukkien myynti -790,00         

323200 Kesähoitomaksut 0,00 -215,50       

323300 Hautojen hoitomak. -215,50         

323700 Muut haut.hoit.tuoto   -710,00 -634,00 -634,00 -634,00 

324000 Henk.per.ruokamaksut -14 395,13 -10 000,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 

324400 Valokopiotuotot -60,00         

325000 Muut maks.ja korv. -170,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Maksutuotot -143 476,67 -148 530,50 -122 164,00 -122 164,00 -122 164,00 

330000 As.ja muid.huon.vuok -58 831,44 -67 169,00 -66 940,00 -66 940,00 -66 940,00 

340000 Toi.ja liikhuon.vuok -5 747,40         

345000 Kiinteistöjen vuokra   -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 

347000 Maa-ja vesial. vuokr -2 057,78         

353000 Srk.til.käytt.vuokra -18 673,48 -23 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 

356500 Ves.säh.saun.pesutup   -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

356600 Sähkömaksut -1 403,87         

357000 Muut vuokratuotot -2 772,02 -2 700,00       

Vuokratuotot -89 485,99 -96 299,00 -92 370,00 -92 370,00 -92 370,00 

360000 Puun myyntituotot -84 122,36 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

361000 Muut metsät.tuotot   -80 000,00       

Metsätalouden tuotot -84 122,36 -140 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

362000 Jumalanpalveluskoleh -1 294,04 -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 

363000 Muut kolehdit -6 485,39 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 

364000 Rahankeräys     -70,00 -70,00 -70,00 

365000 Myyjäistuotot -123,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

366500 Test. ilman käyttöt. -178 322,96         

367000 Muut lahjoitustuotot -4 149,01 -1 000,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

368000 YV srk-osuus tuotost -2 799,79 -2 400,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

369000 Erit.k nettok.siirto -285,10 -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -193 459,29 -4 969,00 -5 639,00 -5 639,00 -5 639,00 

372000 Korv. työterv.huoll. -11 437,50 -12 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

373000 Opp.sop.koul.ja m.ko -1 100,00 -500,00 -590,00 -590,00 -590,00 

375000 Muut tuet ja avust. -5 940,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Tuet ja avustukset -18 477,50 -18 000,00 -15 090,00 -15 090,00 -15 090,00 

381100 Perintätuotot -25,00         
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381500 Irt.ja kaluston myyn     -10 000,00     

382000 Myyntivoitot pys.vas     -300 000,00     

383000 Muut tuotot -150,00         

Muut toimintatuotot -175,00   -310 000,00     

390000 S.ruokamaksut -19 421,96 -15 235,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 

394000 S.muut tuotot -30,00         

394100 Sis. vuokrat -18 539,37 -692 013,19 -662 187,95 -662 187,95 -662 187,95 

394200 S.vuokratuotot srk.t -686 175,07         

Sisäiset tuotot -724 166,40 -707 248,19 -682 187,95 -682 187,95 -682 187,95 

Toimintatuotot -1 255 806,55 -1 115 246,69 -1 287 650,95 -977 650,95 -977 650,95 

400000 Kokouspalkkiot 3 496,00 3 600,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 

400100 Kok.palk.henkilökunt 389,50         

400500 Vuosik.ja ansiom.ko 600,00 800,00 800,00 800,00 800,00 

401000 Vakinaisten palkat 716 772,79 1 275 089,60 1 295 334,52 1 292 181,45 1 292 181,45 

402000 Määräaik. palkat 98 243,83 158 083,16 110 659,74 109 081,27 109 081,27 

403000 Työsuht.kk-palkat 436 829,58         

404000 Määr.aik.työsuht.kk- 73 749,12         

405000 Erilliskorvaukset 25 742,52         

406000 Sair.äit.perh.vap.s 1 102,00         

406500 Vuosil.sij. ja muut 26 427,67         

407000 Tuntipalkat 94 107,34 76 215,25 39 481,58 39 481,58 39 481,58 

408200 Säännöl.toim. palkk. 12 609,00 12 445,00 11 445,00 11 445,00 11 445,00 

408300 Esiintymispalkkiot 2 170,00         

408400 Toimituspalkkiot 12 835,00         

408900 Muut palkat, palkk 22 628,33 16 560,00 12 560,00 12 560,00 12 560,00 

409800 Jaksotetut palkat 22 567,91         

Palkat ja palkkiot 1 550 270,59 1 542 793,01 1 474 080,84 1 469 349,30 1 469 349,30 

410000 Sos. turv. maks. 11 466,23         

410001 Sosiaaliukulut TA   374 949,48 360 010,90 358 851,49 358 851,49 

412000 Eläkemaksut 319 239,96         

414000 Muu sos.vak.maksu 24 314,21         

415000 Jaksot.sos.maksut 343,36         

415100 Jaksot.eläkevak.maks 3 900,78         

Henkilösivukulut 359 264,54 374 949,48 360 010,90 358 851,49 358 851,49 

420000 Sairausvakuutuskorv. -22 999,51         

421000 Tapaturmakorv. -14 392,71         

424000 Muut henk.kul.oik. -7 491,13         

Henkilökulujen oikaisuerät -44 883,35         

Henkilöstökulut 1 864 651,78 1 917 742,49 1 834 091,74 1 828 200,79 1 828 200,79 

430000 Postipalvelut 7 892,44 24 100,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 

431000 Puhelinpalvelut 37 974,97         

431050 Tietoliikennekulut 205,56         

431100 Painatukset 1 728,05 2 360,00 2 450,00 2 450,00 2 950,00 

431150 Srk. ja tied.leht.pa 37 320,16 37 800,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 

431200 Ilmoitukset 16 678,62 15 820,00 16 205,00 16 205,00 22 205,00 

432000 Toimistopalvelut 357,42 2 925,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 

432100 Rah. ja pankkipalv. 6 054,57 5 580,00 5 576,00 5 576,00 5 576,00 

433000 ICT-palvelut 45 597,64 68 210,00 74 095,00 74 095,00 74 095,00 

433500 Puhtaanapitopalvelut 699,29 11 350,00 12 185,00 12 185,00 12 185,00 

433600 Pesulapalvelut 8 847,65         

435000 Rak.rak-ja kun.pit.p 33 275,13 11 150,00 17 700,00 17 100,00 17 100,00 

435200 LVI-palvelut 429,47 550,00       

435400 Vart. ja hälyt.palv. 4 433,10 5 620,00 13 270,00 5 460,00 5 460,00 

435600 Al.rak.ja kunn.pit.p 22 102,18 20 100,00 23 800,00 23 600,00 23 600,00 

435700 Jätehuolto 11 293,91 10 470,00 11 405,00 11 405,00 11 405,00 

436000 Kon.ja lait.kun.pit. 23 179,52 28 500,00 16 935,00 16 835,00 16 835,00 
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Tuloslaskelma ulkoinen/sisäinen   
TP 

2019 

TA 

2020 

TA  

2021 

TS2  

2022 

TS3  

2023 

436100 Autojen kunnossapito 1 235,79 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

436200 Metsänhoitokulut 17 971,72 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

437000 Matkakust.(oma henk) 16 749,88 21 550,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 

437100 Matkakust.kotim.koul 1 182,00         

437200 Matkakust. (ulkop.) 7 802,33 109 306,00 92 775,00 92 775,00 92 775,00 

437500 Majoituspalv.muut 29 793,82         

437600 Rav.palv.henk. 16 699,48 11 380,00 12 630,00 12 630,00 12 630,00 

437700 Rav.palv.muut 48 665,88 5 110,00 7 724,00 7 724,00 7 724,00 

438500 Kuljetuspalvelut 450,00 18 440,00 21 390,00 21 390,00 21 390,00 

438600 Kuljetuspalv.muut 13 842,90         

438700 Kuljetuspalv.tav 67,05         

439000 Koulutuspalv.henk. 6 034,84 15 360,00 12 771,00 12 771,00 12 971,00 

439100 Koulutuspalve., muut 660,00 1 350,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

439300 Työterveyshuolto 43 623,47 40 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

439500 Tapaturmakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

440000 Asiantuntijapalvelut 30 574,56 21 682,00 183 731,00 26 031,00 26 031,00 

440100 Tutkimukset 944,88 4 860,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 

440300 Main.ja markk.palv. 40,00 200,00 100,00 100,00 100,00 

440500 Ret.mus.ja ohj.palv. 9 673,94 16 500,00 15 880,00 15 880,00 15 880,00 

440600 Gramex- ja Teostom. 2 151,18         

440700 Tekijänoikeusmaksut   2 150,00 4 113,00 4 113,00 4 113,00 

442000 Toimintavakuutukset 6 138,02 5 551,00 6 748,72 6 748,72 6 748,72 

442100 Omaisuusvakuutukset 28 006,43 28 455,00 29 961,00 28 061,00 28 061,00 

443500 Yhteistyökorvaukset 16 141,64 32 934,00 35 656,00 35 656,00 35 656,00 

446500 Palv.maksut Kipa 31 786,89 34 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 

447000 Muut palvelut 8 339,03 7 029,00 9 119,00 9 119,00 9 119,00 

447100 Sijoituspalvelut 160,00         

Palvelujen ostot 596 805,41 637 592,00 787 530,72 619 220,72 625 920,72 

447601 Inv.hallintokustann. 1 909,60         

447604 Inv.rakennuttaminen 2 316,44         

447605 Inv.valvonta 6 476,95         

447615 Inv.vakutuusmaksut 73,27         

447616 Inv.kop.ja tulost.k 222,34         

447631 Inv.suunnittelu 2 814,80         

447701 Inv.rakentaminen 190 336,99         

447702 Inv.lisä- ja muutost 4 873,33         

447709 Inv.rakennustyö 40 714,55         

447714 Inv.sähkötyöt 1 650,01         

447724 Inv.viherrak.työt 75 277,92         

447833 Inv.viheral.hoitokon 37,64         

447870 Inv.muut menot 252,44         

447999 Inv.aktivointi -326 956,28         

Investointi 0,00         

448100 S.ruokapalv.kulut 19 421,96 15 235,00 20 325,00 20 325,00 20 325,00 

449400 S.muut kulut 30,00         

Palvelun ostot - sisäiset 19 451,96 15 235,00 20 325,00 20 325,00 20 325,00 

453000 Rak.ja huon.vuokrat 107 849,54 108 612,00 112 360,00 112 360,00 112 360,00 

456000 Kon.ja laitt.vuokrat 21 568,24 19 513,00 26 004,00 25 804,00 25 804,00 

458000 Muut vuokrat 195,27 400,00 3 400,00 400,00 400,00 

458100 Vastikkeet 29 773,01 28 783,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 

458200 Rahoitusvastikkeet 2 784,17 3 300,00 12 950,00 2 950,00 2 950,00 

Vuokrakulut 162 170,23 160 608,00 184 614,00 171 414,00 171 414,00 

459100 Sis. vuokrat 18 539,36 692 013,11 662 188,79 658 868,26 662 188,79 

459200 S.vuokrak.srk.työ 686 175,08         

Sisäiset vuokrakulut 704 714,44 692 013,11 662 188,79 658 868,26 662 188,79 

460000 Kalusteet 4 906,44 3 420,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 
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Tuloslaskelma ulkoinen/sisäinen   
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TA 

2020 

TA  

2021 

TS2  

2022 

TS3  

2023 

461000 ICT-laitt. ja tarv. 827,14 1 750,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

461100 It-tarvikkeet 243,25         

462000 Muut koneet ja laitt 9 134,75 3 680,00 2 975,00 2 975,00 2 975,00 

464000 Toim.tarv.ja mater. 3 855,28 7 480,00 5 930,00 5 930,00 6 030,00 

466000 Tulost.-ja kop.mater 3 916,35         

466500 Työväl.ja työkalut 5 445,42 9 540,00 5 555,00 5 555,00 5 555,00 

467000 Elintarvikkeet 23 675,78 15 160,00 34 460,00 34 460,00 34 660,00 

467500 Keittiön oheistarv. 19,93         

467600 Keittiöväl.ja astias 414,65 2 270,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 

468000 Puh.aineet ja tarv. 3 706,20 2 480,00 5 580,00 5 080,00 5 080,00 

469000 Poltto- ja voiteluai 10 866,32 9 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 

470000 Lämmitys 84 994,79 102 400,00 92 500,00 72 500,00 72 500,00 

471000 Sähkö 88 596,54 90 500,00 89 700,00 89 200,00 89 200,00 

471300 Vesi 6 083,82 7 050,00 10 620,00 10 320,00 10 320,00 

472000 Rak.korj.ja huoltot. 6 477,58 6 200,00 7 400,00 6 100,00 6 100,00 

472500 Puutarhatar. ja ain. 6 591,39 7 250,00 7 157,00 7 057,00 7 057,00 

472600 Kukat,kynt.eht.tarv 4 187,70 6 690,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 

472700 Kynttilät 1 175,55         

472800 Vaatteisto 955,50         

472900 Suojavaatteet 3 347,21 4 440,00 7 379,00 5 679,00 5 679,00 

473000 Ehtoollistarvikkeet 1 952,10         

473050 Sakr.esin. ja vaatt. 495,00 650,00 650,00 650,00 650,00 

473100 Op.väl. ja kerhotarv   960,00 750,00 750,00 750,00 

473200 Kirj.leh.kuva.äänim. 559,30 15 598,00 11 457,50 11 457,50 12 057,50 

473300 Kirjat 3 209,48         

473400 Lehdet 6 285,02         

473500 Toimituslahjat 3 820,85         

473700 Henkilökun.muistam. 377,00         

473800 Lahjaes.ja huomionos 4 455,88 15 985,00 14 035,00 14 035,00 14 035,00 

474000 Muut ain.tarv. ja ta 9 169,99 8 670,00 8 940,00 8 490,00 8 640,00 

475000 Hautamuistomerkit 7 364,04 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

Ostot  tilikauden aikana 307 110,25 330 973,00 347 503,50 322 653,50 323 703,50 

Aineet ja tarvikkeet 307 110,25 330 973,00 347 503,50 322 653,50 323 703,50 

480000 Lähetystyö 80 157,00 59 648,00 56 721,00 56 721,00 56 721,00 

480500 Kansainväl. diakonia   23 836,00 23 722,00 23 722,00 23 722,00 

481000 Merimieskirkko 2 700,00         

483000 Diakonia-avustukset 23 648,49 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

483500 Ystavyyssrk-avustusk 1 500,00         

484000 Stipend.ja tunn.palk   400,00       

489000 Muut avustukset 27 394,00 33 230,00 27 730,00 31 230,00 31 230,00 

Annetut avustukset 135 399,49 137 114,00 128 173,00 131 673,00 131 673,00 

491200 Kiinteistövero 26 950,68 25 067,00 26 876,00 15 876,00 15 876,00 

491300 Pääomatul.vero 4 005,57 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

491500 Muut verot 462,09 470,00 470,00 470,00 470,00 

492000 Pys.vast.myyntitapp. 25 838,39         

493000 Jäsenmaksut 2 204,13 2 235,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 

494000 Erit.k nettot.siirto 3 759,61 5 842,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 

495000 Luottotappiot 4 861,32 787,60       

496000 Muut kulut -0,66         

497501 Siirto.kult.hist.yll -34 674,95         

497512 Kult.hist.kirk.rak.y 34 674,95         

Muut toimintakulut 68 081,13 39 601,60 41 186,00 30 186,00 30 186,00 

Toimintakulut 3 858 384,69 3 930 879,20 4 005 612,75 3 782 541,27 3 793 611,80 

TOIMINTAKATE 2 602 578,14 2 815 632,51 2 717 961,80 2 804 890,32 2 815 960,85 

500000 Kirkollisverotulo -2 959 387,69 -3 010 000,00 -2 950 000,00 -2 900 000,00 -2 850 000,00 

511000 Valtionrahoitus -364 296,00 -355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 -330 000,00 
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Verotulot ja valtionrahoitus -3 323 683,69 -3 365 000,00 -3 295 000,00 -3 240 000,00 -3 180 000,00 

520000 Verotuskulut 48 528,50 45 500,00 44 500,00 43 500,00 42 000,00 

Verotuskulut 48 528,50 45 500,00 44 500,00 43 500,00 42 000,00 

530000 Keskusrahastomaksu 131 682,00 131 355,00 130 500,00 127 833,00 123 500,00 

535000 Eläkerahastomaksu 151 938,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut 283 620,00 283 009,00 281 000,00 275 333,00 271 000,00 

601000 Korkot.tall.ja raham -3 250,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 Korkot.joukk.velkak.   -2 500,00       

602000 Muut korkotuotot -12,64         

Korkotuotot -3 262,64 -6 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

605000 Osinkotuotot -123 000,00 -23 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

605200 Tuotto-os. yhdistelm -2 302,92 -2 000,00       

Muut rahoitustuotot -125 302,92 -25 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00       

613000 Viivästyskorkokulut 286,50         

614000 Muut korkokulut   50,00       

Korkokulut 742,75 500,00       

626000 Muut rahoituskulut 35,40 200,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut 35,40 200,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -127 787,41 -30 300,00 -53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 

VUOSIKATE -516 744,46 -251 158,49 -304 838,20 -169 576,68 -104 339,15 

640000 Poistot ain.hyöd. 281,65         

643000 Poistot haut.toim.py 19 491,29 8 709,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00 

646000 Poistot rakennuksist 116 373,00 120 655,00 119 522,00 112 457,00 112 457,00 

649000 Poistot kiin.rak.ja 3 505,82 3 024,00 43 024,00 42 343,00 42 343,00 

652000 Poistot koneista ja 5 652,21 4 500,00 5 650,00 3 378,00 3 378,00 

659000 Muut kertaluon.poist     267 000,00     

Suunnitelman mukaiset poistot 145 303,97 136 888,00 443 905,00 166 887,00 166 887,00 

Poistot ja arvonalentumiset 145 303,97 136 888,00 443 905,00 166 887,00 166 887,00 

999300 Sis.vyör.kiint.toimi 0,00 -2,00 0,00 -1,12 -1,12 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 -2,00 0,00 -1,12 -1,12 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 -2,00 0,00 -1,12 -1,12 

679000 Tuotot -85 879,94         

Tuotot -85 879,94         

679400 Kulut 68 109,23         

Kulut 68 109,23         

679800 Rahastojen muutos 17 770,71         

Siirrot rahastosta/rahastoon 17 770,71         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS -371 440,49 -114 272,49 139 066,80 -2 690,80 62 546,73 

681000 Poistoeron väh -635,25         

Poistoerojen lisäys(-) tai vähennys (+) -635,25         

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -372 075,74 -114 272,49 139 066,80 -2 690,80 62 546,73 
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Investoinnit      
 

Investointiosa               

                

Investointisuunnitelma 2021-

2023               

                

Tilausnumero  Investointikohde Kust.arvio TA 2019 

TA 

2020 TS 2021 TS 2022 TS 2023 

2005435 Kirkonkylän siunauskappelin invaluiska 18 600 siirtyvä siirtyvä 18 600     

2005437 
Srk.talon yläsalin korjaus lapsityön käyt-
töön  45 000 siirtyvä siirtyvä 45 000     

2007531 
Lämmitysjärjestelmä Kirkkopuiston raken-
nuksille 10 000     10 000     

2007691 Toimistokalusteet, Lampikatu 16 10 000     10 000     

2007689 Pitäjän kirkon sisätilojen kunnostus       5 000     

2007688 Pitäjän kirkon lämmitystavan muutos       5 000     

2007690 Pitäjän kirkko urkujen kunnostus  68 000     5 000 63 000   

2007687 Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjaus  10 000     10 000     

2007692 
Uuden hautausmaan laajennus kaluste han-
kinnat 27 000     27 000     

2007755 Hautausmaiden koneet ja laitteet 15 000     15 000     

Investoinnit yhteensä   203 600     

150 

600 63 000   

        

Kirkonkylän siunauskappelin invaluiska.      

Hanketta ei toteutettu vuoden 2020 aikana. Tämä siirtyy toteutettavaksi   

vuodelle 2021.       

        

Srk.talon yläsalin korjaus lapsityön käyttöön      

Vuodelle 2020  varattu määrä siirretään vuodelle 2021. Mahdollisen Kirkonkylän pappilan  

myynti vaikuttaa hankkeen toteutukseen. Määräraha varataan, jotta saadaan     

korvaavat tilat lapsityön käyttöön.       

        

Lämmitysjärjestelmä Kirkkopuiston rakennuksille     

Heinolan kirkon ja Vanhan pappilan lämmitysjärjestelmän rakentamiselle   

varataan suunnittelumääräraha. Kun hankesuunnitelma on valmis ja on tehty päätös  
toteutetaanko lämmitys maalämmöllä vai kaukolämmöllä, haetaan hankkeelle    

määräraha vuoden 2021 aikana.       

Kirkkopuiston lämmitysjärjestelmän suunnittelu on aloitettu  vuoden 2020 aikana.  

        

Toimistokalusteet       

Sähköpöytiä, satulatuoleja, toimistotuoleja lapsityölle, diakoniatyölle ja nuorisotyölle.  

        

Pitäjän kirkon sisätilojen kunnostus       

Vuodelle 2021 varataan määräraha sisätilojen maalauksen suunnitteluun. Toteutus vuonna 2022. 

        

Pitäjän kirkon lämmitystavan muutos       

Vuodelle 2021 varataan määräraha suunnitteluun. Toteutus vuonna 2022.   
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Pitäjän kikon urkujen kunnostus       

Vuodelle 2021 varataan määräraha suunnitteluun. Toteutus vuonna 2022.   

        

Kirkonkylän seurakuntatalon peruskorjaus      

Vuoden 2021 aikana teetetään seurakuntalolle kattava kuntotutkimus ja    

sen pohjalta tehdään peruskorjaussuunnitelma. Toteutus aloitetaan vuonna 2022.  

        

Uuden hautausmaan laajennus kaluste hankinnat      

Jäteyksiköt, penkit, roska-astiat, betonilaarit maa-aineksen käsittelyyn ja opasteet.  

        

Hautausmaiden koneet ja laitteet       

Seurakunta lunastaa Valtra 493 kiinteistötraktorin leasing ajan päätyttyä 1.7.2021.  
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Rahoituslaskelma  

    

Rahoituslaskelma  
TP 

2019 

 

TA 2020 
TA 2021 TS 2022 TS 2023 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus -542 583 -251 158 -4 838 -169 577 -104 339 

Vuosikate -516 744 -251 158 -304 838 -169 577 -104 339 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät -25 838   300 000     

Investoinnit 349 456 297 600 150 600 63 000   

Investointimenot 379 456 297 600 150 600 63 000   

Pysyvien vastaavien myyntitulot -30 000         

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin     0     

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -193 127 46 442 145 762 -106 577 -104 339 

Antolainauksen muutokset           

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys           

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys           

Lainakannan muutokset           

Pitkäaikaisten lainojen lisäys           

Pitkäaikaisten lainojen vähennys           

Lyhytaikaisten lainojen muutos           

Muut maksuvalmiuden muutokset 108 067         

Toimeksiantojen varojen muutokset -28 231         

Toimeksiantojen pääomien muutokset -381         

Vaihto-omaisuuden muutos           

Pitkäaikaisten saamisten muutos           

Lyhytaikaisten saamisten muutos 71 192         

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman muutokset           

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman muutokset 65 487         

Muut muutokset           

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 108 067         

Rahavarojen muutos -85 060 46 442 145 762 -106 577 -104 339 

Rahavarojen muutos (tase) -85 060         

Osakkeiden ja osuuksien muutos           

Muiden arvopaperien muutos           

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -85 060         
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Henkilöstöliite 

    
Päätehtäväalue Henkilöstömäärä   Palkkaus 

Tehtäväalue / toimintayksikkö/nimike virat virat työsuhteet työsuhteet 
vaativuus-
ryhmä 

    
va-
kin. 

määrä-
aik vakin. määräaik. T (tuntipalkka) 

            

Seurakunnallinen toiminta yhteensä          

Papisto           

   Kirkkoherra 1     K30 

   Kappalainen 1     602 

   Seurakuntapastori 3     601 

Musiikkityö         

   Kanttori  2     601 

Lapsityö         

   Varhaiskasvatuksen työalajohtaja 1     503 

   Lastenohjaaja    6   402 

Nuorisotyö         

   Johtavan nuorisotyönohjaaja 1     503 

   Nuorisotyönohjaaja 2     502 

   Kesätyöntekijä  (2x2,5 kk)   2    302 

Diakoniatyö         

   Johtava diakonian viranhaltija 1     503 

   Diakonian viranhaltija 3     502 

Lähetystyö         

   Lähetyssihteeri 1       502 

Seurakunnallinen toiminta yhteensä  16 2 6     

           

Hautaus-/kiinteistö-/huoltotoimi          

   Seurakuntapuutarhuri 1     503 

   Kiinteistötyöntekijä (hautausmaa)    3   403 

   Kiinteistötyöntekijä (hautausmaa)    1   T 

   Kiinteistönhoitaja    1   403 

   Suntio      1   403 

   Suntio, osa-aikainen    1   T 

   Palveluemäntä    4   303,401 

   Kesätyöntekijät, hautausmaa (7*6 kk )     8 302 

   Koululaiset/opiskelijat (10*5-6 vko)      10 L5 

              

Hautaus-/kiinteistö-/huoltotoimi yh-
teensä 1  11 18   

           

Yleishallinto          

Taloustoimisto         

   Talouspäällikkö 1     J30 

   Toimistosihteeri    1 1 403 

Kirkkoherranvirasto         

   Toimistosihteeri 2     403 

              

Yleishallinto yhteensä 3  1 1   

            

Kaikki yhteensä 20 2 18 19   

 


